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BİRİM KISALTMALARI
AB Avrupa Birliği
ABGS Avrupa Birliği Genel Sekreterliği
ABİS Avrupa Birliği İletişim Stratejisi
ADB Araştırma Dokümantasyon Başkanlığı
AHB Avrupa Birliği Hukuku Başkanlığı
BHM Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği
ÇEB Çeviri Eşgüdüm Başkanlığı
DTY Avrupa Birliği Nezdinde Türkiye Daimi Temsilci Yardımcılığı
EIPA Avrupa Kamu Yönetimi Enstitüsü
EKY Eğitim ve Kurumsal Yapılanma Başkanlığı
EMP Ekonomik ve Mali Politikalar Başkanlığı
ENPI Karadeniz Havzasında İşbirliği Programı
HUK Hukuk Müşavirliği
IHB İdari Hizmetler Başkanlığı
İKUK İç Koordinasyon ve Uyum Komitesi
INTERACT İşbirliği Programlarının Yönetimine Dair Hizmetler Sunan Ağ Programı               
IPA Katılım Öncesi Yardım Aracı
KPB Katılım Politikası Başkanlığı
KPK Karma Parlamento Komisyonu
MATRA Hollanda Mali Yardım Programı
MIB Mali İşbirliği Başkanlığı
NIPAC Katılım Öncesi Yardım Aracı Ulusal Koordinatörü
ÖKM Özel Kalem Müdürlüğü
PPF Proje Hazırlama Aracı
PUB Proje Uygulama Başkanlığı
REG Reform Eylem Grubu
RİG Reform İzleme Grubu
ROM Sonuç Odaklı İzleme Sistemi
ROMİS Sonuç Odaklı İzleme Bilgi Sistemi
RRAA Düzenleyici Reform ve Müktesebat Uyumu
SBY Sosyal, Bölgesel ve Yenilikçi Politikalar Başkanlığı
SEI AB Entegrasyon Sürecini Desteklenmesi Faaliyetleri Projesi
SGB Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı
SIB Siyasi İşler Başkanlığı
SIGMA Orta ve Doğu Avrupa Ülkelerinde Yönetişim ve Yönetimi Geliştirme Programı
SİYAK Siyasi İşler Alt Komitesi
SÖİ Sınır Ötesi İşbirliği
SPB Sektörel Politikalar Başkanlığı
SUS Sektörel Uyum Stratejisi
STI Sivil Toplum, İletişim ve Kültür Başkanlığı
STGM Sivil Toplumu Geliştirme Merkezi
TAIEX Teknik Destek ve Bilgi Değişimi
TACSO Sivil Toplum Kuruluşları için Teknik Destek Projesi
TBB Tarım ve Balıkçılık Başkanlığı
TPR Tek Pazar ve Rekabet Başkanlığı
TÜRKAK Türk Akreditasyon Kurumu
UNIBE Kurumsal Yapılanma Aracı
VABpro Valiliklerde AB İşleri için Kapasite Oluşturması Projesi



Daha ileri düzeyde demokrasi ve daha gelişmiş kalkınmayı hedefleyen ve bu yol-
da önemli reformlar yapan Hükümetimizin bu doğrultudaki en önemli araçla-
rından biri hiç kuşkusuz AB katılım sürecimiz olmuştur.

Avrupa Projesi’nin geleceği ve Türkiye-Avrupa Birliği (AB) ilişkileri açısından son de-
rece yoğun ve tarihi bir dönemden geçiyoruz. Küresel düzeyde önemli değişimlerin ya-
şandığı, yakın coğrafyamızda stratejik etkileri uzun süre hissedilecek dönüşümlerin 
gerçekleştiği bir dönemin içinden geçmekteyiz. Bölgemizde ve küresel sistemde mey-
dana gelen kırılmalar, Türkiye’yi gerek jeopolitik konumu, gerek tarihsel birikimi ile her 
zamankinden daha fazla ön plana çıkarmış durumdadır.

Türkiye ile AB arasında bu yeni dönemin başlamasında elbette birden çok faktör etkili 
olmuştur. AB’nin karşı karşıya bulunduğu düzensiz göç krizi, terör tehdidi ve ekonomik 
kriz, Avrupa Projesi’nin kendi gelecek tasavvuru ve istikrarı bakımından Türkiye’nin 

önemini gözler önüne sermiştir. Köklü demokrasi geleneği, işleyen piyasa ekonomisi ve jeostratejik konumu ile Türkiye, 
AB’nin küresel ve bölgesel gücünü diriltmesi ve mevcut sınamalar karşısında etkili olabilmesi için en önemli aktörler-
den biri konumuna gelmiştir.

Hükümetimizin kurulmasının hemen akabinde, Sayın Başbakanımızın katılımıyla 29 Kasım 2015 tarihinde Brüksel’de 
gerçekleşen Zirve’de, katılım müzakerelerimizin yeniden canlandırılması, terörle mücadelede işbirliği, vize serbestisi 
diyaloğu sürecinin hızlandırılması, göç yönetiminde yük paylaşımı, Gümrük Birliği’nin güncellenmesi ile Türkiye-AB 
arasında üst düzey siyasi, ekonomi ve enerji diyaloğunun yanı sıra kritik önemi haiz alanlarda da üst düzey diyaloğun 
artırılması gibi ilişkilerimiz açısından çok önemli kararlar alınmıştır. Zirve’nin hemen sonrasında, 14 Aralık 2015 ta-
rihinde iki yıl aradan sonra Türkiye-AB Hükümetlerarası Katılım Konferansı’nın toplanması ve 17 No’lu Ekonomik ve 
Parasal Politika Faslının müzakerelere açılması, tarihi nitelikteki Türkiye-AB Zirvesi ile yakalanan ivmenin somut bir 
göstergesi olmuştur. Açılan yeni fasılla birlikte katılım sürecimizin canlandırılması yönünde önemli bir adım atılmıştır.

Küresel krizin en zorlu zamanlarında dahi kamu maliyesi disiplini Türkiye ekonomisinin en güçlü olduğu alanlardan 
biri olmuştur. Bunu da, çağdaş demokrasilerin olmazsa olmazı olan şeffaflık, hesap verebilirlik, katılımcılık gibi değer-
lerin gündelik hayatın bir parçası olduğu düşüncesinden hareketle yürürlüğe konulan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 
ve Kontrol Kanunu çerçevesinde hareket ederek gerçekleştirdiğimiz tartışmasızdır. Bu ilkelerle hazırlamış olduğumuz 
AB Bakanlığı 2015 yılı Faaliyet Raporunu kamuoyuna sunar, ülkemiz için hayırlı olmasını dilerim.

BAKAN SUNUŞU

 Volkan BOZKIR
AB Bakanı ve Başmüzakereci

Büyükelçi
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Bugün Avrupa Birliği (AB) kritik bir coğrafyada daha önce benzeri görülmemiş 
sınamalarla karşı karşıyadır. Avrupa Projesinin güçlü bir geleceğe taşınması te-
mel hedefimizdir. Böyle bir anlayış temelinde, Türkiye ile AB’nin birbirine olan 

ihtiyacı ve birlikteliğinin anlamı son dönemde özellikle göç boyutunda yaşanan gelişme-
lerle belirgin bir hal almıştır. Brüksel’de 29 Kasım 2015 tarihinde Sayın Başbakanımızın 
katılımlarıyla gerçekleşen Türkiye-AB Zirvesi önümüzdeki döneme yön verecek geniş bir 
çerçeve çizmiştir. Zirve sonrasında Türkiye-AB ilişkilerinde yaşanan bu ivmenin sürekli 
hale getirilmesi ve sonuç odaklı olması son derece önemlidir. 

Faaliyet Raporları kamu yönetiminde hesap verebilirliğin, şeffaflığın ve denetlenebilir 
olmanın en önemli araçlarından birisidir. Türkiye’nin AB üyeliğine yönelik yapılacak 
çalışmaların yönlendirilmesi, izlenmesi ve koordinasyonu ile görevli olan Bakanlığımız, 
gerçekleştirdiği faaliyetlere ilişkin uygulama sonuçlarını her yıl titizlikle hazırladığı Fa-
aliyet Raporu ile kamuoyuna duyurmaktadır.

Etkin bir kamu yönetimi ve mali performans anlayışının alt bileşenlerinden olan ve 
Bakanlığımız birimlerinin 2015 yılında gerçekleştirdikleri faaliyetlerinin detaylı olarak 
sunulduğu Bakanlığımız 2015 yılı Faaliyet Raporu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanunu’nun getirdiği ilke ve esaslar çerçevesinde hazırlanmıştır. 

AB üyelik sürecimizin daha etkin ve verimli şekilde yürütülmesine katkı sağlayacak Av-
rupa Birliği Bakanlığı 2015 yılı Faaliyet Raporunu kamuoyunun bilgisine sunar, rapo-
run hazırlanmasında emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederim.

                                                             

MÜSTEŞAR SUNUŞU

 Rauf Engin SOYSAL
Büyükelçi

AB Bakanlığı Müsteşarı
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GENEL BİLGİLER
I. 
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A. MİSYON VE VİZYON

1. MİSYON

Avrupa Birliği’ne tam üyelik hedefi doğrultusunda politika ve stratejiler geliştirmek

katılım sürecini yönlendirmek, reformlara öncülük etmek ve böylece

Türkiye Cumhuriyeti’ni ve her bir vatandaşının yaşam seviyesini AB standartlarının da

üzerine çıkarmak için bu kapsamdaki çalışmaların ilgili tüm taraflarla işbirliği

içerisinde programlanmasını, yürütülmesini ve izlenmesini etkin bir şekilde

koordine etmek.

2. VİZYON

Türkiye’yi Avrupa Birliği tam üyeliğine taşıyan, katılım sonrasında

AB üyeliğinden en üst düzeyde fayda sağlanması için gerekli politikaları geliştiren,

reformlara öncülük eden, koordinasyonu sağlayan ve Avrupa Birliği politikalarını

şekillendiren temel kurum olmak.
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B. YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR
08/06/2011 tarih ve 27958 Mük. Sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 634 sayılı Avrupa Birliği Bakanlığı’nın Teşkilat 

ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname’ye göre;

▶	 Avrupa Birliği Bakanlığı’nın görevi; 1173 sayılı Milletlerarası Münasebetlerin Yürütülmesi ve Koordi-

nasyonu Hakkında Kanun hükümleri saklı kalmak kaydıyla, Türkiye’nin Avrupa Birliği üyeliğine hazır-

lanmasına yönelik yapılacak çalışmaların yönlendirilmesi, izlenmesi ve koordinasyonu ile üyelik sonra-

sı çalışmaların koordinasyonunu yürütmektir.

Ayrıca Avrupa Birliği Bakanlığı;

▶	 Hizmet ve görevleriyle ilgili konularda, diğer bakanlıkların ve kamu kurum ve kuruluşlarının uyacakları 

esasları mevzuata uygun olarak belirlemekle, kaynak israfını önleyecek ve koordinasyonu sağlayacak 

tedbirleri almakla görevli ve yetkilidir.

▶	 Diğer bakanlıkların hizmet alanına giren konulara ilişkin faaliyetlerinde, ilgili bakanlıklara danışmak ve 

gerekli işbirliği ve koordinasyonu sağlamaktan sorumludur.

C. İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER

1.	 Fiziksel Yapı

1.1. Taşınmazlar

Bakanlık hizmet binası olarak; Ankara ili Çankaya ilçesi Mustafa Kemal Mah. 2082. Cad. No:4 100. Yıl 06530 Çanka-

ya/Ankara adresinde 4 katlı binada ve mülkiyeti Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’ne ait Mustafa Kemal Mahallesi 

Dumlupınar Bulvarı No: 252 adresindeki binalardan C Blokta yer alan 8.,9.,10.,11.,12. katlarında ve D Blokta yer 

alan 23., 24., 25., 26. ve 28. katlarında olmak üzere toplam 15.000 m2 kullanım alanında hizmet vermektedir. Bu 

hizmet alanlarında 174 çalışma odaları ve diğer hizmet alanları mevcuttur. Ayrıca, Yurtdışı Teşkilatı hizmet alanları 

Avrupa Birliği Nezdinde Türkiye Daimi Temsilciliğine ait binanın 360 m2 kullanım alanına sahip 6. katında hizmet 

vermektedir. 
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Hizmet Alanları

Toplantı-Konferans Salonları

Tablo-1 Toplantı Konferans Salonları

TOPLANTI- KONFERANS SALONLARI Toplantı Salonu (Adet)

0-100 Kişilik 8

101-150 Kişilik 1

TOPLAM 9

1.2. Taşıtlar

Tablo-2 Taşıtlar

TAŞITIN CİNSİ
Göreve Tahsis 

Edilmiş Kuruma ait 
Taşıt

Hizmet Alım Yoluyla 
Edinilmiş Taşıtlar TOPLAM

Binek Otomobil 1 20 21

2. Örgüt Yapısı

Tarihsel Gelişim
Avrupa Birliği Bakanlığı, Türkiye’nin AB üyeliğine hazırlanmasına yönelik olarak kamu kurum ve kuruluşlarının 

yapacakları çalışmalarda koordinasyon ve uyumun plan ve programlara uygun olarak yönlendirilmesini sağlamak 

üzere, 27.06.2000 tarih ve 4587 sayılı Kanun ile Başbakanlığa bağlı olarak Genel Sekreterlik düzeyinde kurulmuştur. 

Kuruluşundan bu güne kadar geçen süre zarfında; 20 Mart 2003 tarihinde Dışişleri Bakanlığı’na, 1 Haziran 2005 

tarihinde Başbakanlığa, 30 Ağustos 2007 tarihinde Dışişleri Bakanlığı’na, 10 Ocak 2009 tarihinde ise tekrar Başba-

kanlığa bağlanmıştır.

4587 sayılı Kanunda yer alan amaç ve görevler ile aynı Kanunla getirilen teşkilatlanma, personel rejimi, çalışma 

usul ve esasları birlikte değerlendirildiğinde, görevle uyumlu ve hizmetin gerekli kıldığı yapılanmanın ve yeterli 

kadronun sağlanamadığı görüldüğünden ve tam üyelik müzakerelerinin başlamasıyla beraber daha verimli, daha 

etkin ve daha hızlı bir koordinasyon ve yönlendirmeye ihtiyaç duyulduğundan, yeni bir teşkilatlanmaya gidilmesi 

kaçınılmaz olmuştur.

Bu ihtiyaçlar doğrultusunda hazırlanan 5916 sayılı Avrupa Birliği Genel Sekreterliği Teşkilat ve Görevleri Hakkında-

ki Kanun, 9 Temmuz 2009 tarih ve 27283 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Yeni Teşkilat Kanunu ile beraber ABGS’nin kurumsal yapısında önemli değişiklikler meydana gelmiştir. 5916 sayılı 

Kanundan önce 8 tane daire başkanlığından oluşan Genel Sekreterlik hizmet birimleri, yeni teşkilat kanunu ile be-

raber 16’ya çıkartılmıştır. Yeni yapılanma sonucunda AB sürecinde hayati önem taşıyan iletişim, hukuk ve mevzuat 

çevirisi alanlarında da hizmet birimleri oluşturulmuştur. 6223 Sayılı “Kamu Hizmetlerinin Düzenli, Etkin ve Verimli 

Bir Şekilde Yürütülmesini Sağlamak Üzere Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Teşkilat, Görev ve Yetkileri ile Kamu Gö-

revlilerine İlişkin Konularda Yetki Kanunu” çerçevesinde yapılan düzenlemeler sonucu 634 sayılı Kanun Hükmünde 
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Kararname ile Genel Sekreterlik, Avrupa Birliği Bakanlığı olarak yapılandırılmıştır. 661 sayılı KHK ve 6495 sayılı 

Kanun ile yapılan düzenlemeler sonrası Bakanlık teşkilatı aşağıdaki mevcut şeklini almıştır.

Avrupa Birliği Bakanlığı;

2.1. Merkez teşkilatı

2.2. Yurtdışı teşkilatı

2.3. İlgili kuruluşlar

olmak üzere üç bölümden meydana gelmektedir.

2.1. Merkez Teşkilatı
Bakanlık merkez teşkilatı, Bakanlık Makamı ve hizmet birimlerinden oluşmaktadır. Bu birimler ve görevleri;

▶	 Siyasi İşler Başkanlığı;

–	 Siyasi kriterler, adalet, özgürlük, güvenlik, yargı ve temel haklar konularında, kamu kurum ve kuruluş-

larınca yürütülen Avrupa Birliği müktesebatına uyum çalışmalarını izler ve koordine eder,

–	 Türkiye’nin AB yolunda daha koordineli ve etkin bir şekilde çalışmasını sağlamaya yönelik 2003 yılında 

kurulan “Reform İzleme Grubu” (RİG) sekretarya hizmetlerini yürütür.

–	 Katılım Politikası Başkanlığı;

–	 Ulusal Programın hazırlanması, uygulanması, izlenmesi ve raporlanması çalışmalarını koordine eder,

–	 Avrupa Birliğine üyelik müzakere süreci ile ilgili çalışmaları izler ve koordine eder,

–	 Türkiye’nin İlerleme Raporu Katkısının hazırlanması ve nihai raporla ile ilgili çalışmaları koordine eder,

–	 İç Koordinasyon ve Uyum Komitesinin (İKUK) sekreterya hizmetlerini yürütür.

▶	 Sektörel Politikalar Başkanlığı;

–	 Taşımacılık, çevre, enerji ve trans–Avrupa şebekeleri konularında kamu kurum ve kuruluşlarınca yürü-

tülen Avrupa Birliği müktesebatına uyum çalışmalarını izler ve koordine eder.

▶	 Sosyal, Bölgesel ve Yenilikçi Politikalar Başkanlığı;

–	 İşletme ve sanayi politikası, bilgi toplumu ve medya, bilim ve araştırma, eğitim ve kültür, sosyal politika 

ve istihdam, bölgesel politika ve yapısal araçların koordinasyonu fasılları çerçevesinde kamu kurum ve 

kuruluşlarınca yürütülen Avrupa Birliği mevzuatına uyum çalışmalarını izler ve koordine eder,

–	 Birlik program ve ajanslarına katılım veya katılımın sonlandırılması hususunun ilgili kurumların ta-

leplerinin alınmasını takiben değerlendirilmesine, katılım veya katılımın sonlandırılması için gerekli 

işlemlerin gerçekleştirilmesine ve katılım sağlanan program ve ajansların yürütülme süreçlerinin izlen-

mesine, değerlendirilmesine ve etkinleştirilmesine yönelik faaliyetleri koordine eder.
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▶	 Ekonomik ve Mali Politikalar Başkanlığı;

–	 Ekonomik kriterler, ekonomik ve parasal birlik, istatistik, sermayenin serbest dolaşımı, hizmetlerin ser-

best dolaşımı, mali hizmetler, vergilendirme, mali kontrol, bütçe konularında kamu kurum ve kuruluş-

larınca yürütülen Avrupa Birliği müktesebatına uyum çalışmalarını izler ve koordine eder.

▶	 Tek Pazar ve Rekabet Başkanlığı;

–	 Malların serbest dolaşımı, işçilerin serbest dolaşımı, şirketler hukuku, rekabet politikası, tüketicinin ve 

sağlığın korunması, kamu alımları, fikri mülkiyet hukuku, gümrük birliği ve dış ilişkiler konularında 

kamu kurum ve kuruluşlarınca yürütülen Avrupa Birliği müktesebatına uyum çalışmalarını izler ve 

koordine eder.

▶	 Tarım ve Balıkçılık Başkanlığı;

–	 Tarım ve kırsal kalkınma, gıda güvenliği, hayvan ve bitki sağlığı politikaları ve balıkçılık konularında 

kamu kurum ve kuruluşlarınca yürütülen Avrupa Birliği müktesebatına uyum çalışmalarını izler ve 

koordine eder.

▶	 Mali İşbirliği Başkanlığı;

–	 Avrupa Birliği mali yardım anlaşmalarının hazırlanmasına katkı yapar ve müzakereleri yürütür,

–	 Avrupa Birliği ve üye ülkeler tarafından sağlanan katılım öncesi mali yardımların ve oluşturulan mer-

kezi olmayan yapılanmanın genel koordinasyonunu yürütür,

–	 Merkezi olmayan yapılanma sistemi çerçevesinde Ulusal Yardım Koordinatörünün sekretarya hizmet-

lerini yürütür,

–	 Mali yardımları programlar, izler, yönlendirir, değerlendirir ve koordine eder,

–	 Mali yardımların kullanımına yönelik olarak kamu kuruluşlarının ihtiyaçları doğrultusunda eğitim po-

litikası belirler, eylem planı oluşturur ve bu çerçevede eğitim programları verir ya da verilmesini sağlar.

▶	 Sivil Toplum, İletişim ve Kültür Başkanlığı;

–	 Avrupa Birliği ve katılım süreci hakkında iç ve dış kamuoyunun bilgilendirilmesini sağlar,

–	 Avrupa Birliği iletişim stratejisini hazırlar ve uygular,

–	 Avrupa Birliği iletişim stratejisi kapsamındaki projeler için tahsis edilen her türlü mali kaynağı yönetir,

–	 Özel sektör, yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve üniversiteler ile işbirliği yapar ve koordinasyo-

nu sağlar.

▶	 Proje Uygulama Başkanlığı;

–	 Bakanlığın doğrudan yürüttüğü projelerde ihale, sözleşme imzalama ve ödemeler dâhil uygulamaya 

yönelik tüm işlemleri yapar; valilikler, il özel idareleri, belediyeler, üniversiteler, meslek kuruluşları, sivil 

toplum kuruluşları ve kalkınma ajanslarınca geliştirilen ve Bakanlıkça uygun görülen projelere teknik 

destek sağlar.
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▶	 Avrupa Birliği Hukuku Başkanlığı;

–	 Hizmet birimlerinin talebi halinde, kamu kurum ve kuruluşlarınca hazırlanacak düzenlemelerin Avrupa 

Birliği müktesebatına uygunluğun u inceler ve görüş bildirir,

–	 Avrupa Birliği hukuku ile organlarının kararları ve içtihatlarına ilişkin çalışmalar yapar ve görüş bildirir.

▶	 Çeviri Eşgüdüm Başkanlığı;

–	 Türk ve Avrupa Birliği müktesebatının çeviri işlemlerini yapar ve koordine eder, bunlara ilişkin envanter 

çalışmalarını yürütür, yapılacak çevirilerin uygunluğunu denetler,

–	 Avrupa Birliği terminolojisi veri tabanını oluşturur.

▶	 Eğitim ve Kurumsal Yapılanma Başkanlığı;

–	 Avrupa Birliği kurumlarından ve üye devletlerinden sağlanan teknik desteğin koordinasyonunu sağlar,

–	 Avrupa Birliği ve katılım süreci hakkında kamu görevlilerinin eğitim ve staj faaliyetlerinin koordinasyo-

nunu sağlar,

–	 Kamu kurum ve kuruluşlarının ihtiyaçları doğrultusunda eğitim politikası belirler, eylem planı oluştu-

rur ve bu çerçevede eğitim programları verir ya da verilmesini sağlar.

▶	 Araştırma ve Dokümantasyon Başkanlığı;

–	 Avrupa Birliği ve Avrupa Birliği-Türkiye ilişkileri konularında kamuoyu araştırması yapar ya da yaptırır, 

bu konularda yürütülen akademik araştırmaları takip eder, bu amaca yönelik çalışmalar yapar, bunları 

kamuoyu ile paylaşır ve kamunun hizmetine sunar.

▶	 İdari Hizmetler Başkanlığı;

–	 Bakanlığın insan gücü politikası ve planlaması ile insan kaynakları sisteminin geliştirilmesi ve perfor-

mans ölçütlerinin oluşturulması konusunda çalışmalar yapar ve tekliflerde bulunur; Bakanlık perso-

nelinin atama, nakil, terfi, emeklilik ve benzeri özlük işlemlerini yürütür; Bakanlığın hizmet içi eğitim 

planını hazırlar, uygular ve değerlendirir; hizmet içi eğitim faaliyetleri ile ilgili dokümantasyon, yayım 

ve arşiv hizmetlerini yürütür,

–	 Bakanlığın idarî ve sosyal hizmetleri ile yayım hizmetlerini yürütür,

–	 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu hükümleri çerçevesinde, kiralama ve satın alma 

işlerini yürütür, temizlik, güvenlik, aydınlatma, ısınma, onarım, taşıma ve benzeri hizmetleri yapar veya 

yaptırır; Bakanlığın taşınır ve taşınmazlarına ilişkin işlemleri ilgili mevzuat çerçevesinde yürütür; genel 

evrak ve arşiv faaliyetlerini düzenler ve yürütür; Bakanlık sivil savunma ve seferberlik hizmetlerini 

planlar ve yürütür.

▶	 Hukuk Müşavirliği;

–	 Bakanlığın taraf olduğu adlî ve idarî davalarda, tahkim yargılamasında ve icra işlemlerinde Bakanlığı 

temsil eder, dava ve icra işlemlerini takip eder, anlaşmazlıkları önleyici hukukî tedbirleri zamanında 

alır,
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–	 Bakanlık hizmetleriyle ilgili olarak diğer kamu kurum ve kuruluşları tarafından hazırlanan mevzuat 

taslaklarını, Bakanlık birimleri tarafından düzenlenecek her türlü sözleşme ve şartname taslaklarını, 

Bakanlık ile üçüncü kişiler arasında çıkan her türlü uyuşmazlığa ilişkin işleri ve Bakanlık birimlerince 

sorulacak diğer işleri inceleyip hukukî mütalaasını bildirir,

–	 Bakanlıkça hizmet satın alma yoluyla temsil ettirilecek dava ve icra takiplerini izler, koordine eder ve 

denetler,

–	 Bakanlığın amaçlarını daha iyi gerçekleştirmek, mevzuata, plan ve programa uygun çalışmalarını temin 

etmek amacıyla gerekli hukukî teklifleri hazırlayıp Bakana sunar.

▶	 Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı;
10/12/2003 tarihli ve 5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve diğer mevzuat ile strateji geliştirme 

birimlerine verilen görevler, aşağıda belirtilen fonksiyonlar kapsamında yürütülür:

–	 Stratejik yönetim ve planlama:

–	 Misyon belirleme,

–	 Kurumsal ve bireysel hedefler oluşturma,

–	 Veri-analiz ve araştırma-geliştirme.

–	 Performans ve kalite ölçütleri geliştirme,

–	 Yönetim bilgi sistemi,

–	 Malî hizmetler:

–	 Bütçe ve performans programı,

–	 Muhasebe, kesin hesap ve raporlama,

–	 İç kontrol.

▶	 Basın ve Halkla İlişkiler Müşavirliği;
–	 Bakanlığın basın ve halkla ilişkilerle ilgili faaliyetlerini planlar ve bu faaliyetlerin belirlenecek usûl 

ve esaslara göre yürütülmesini sağlar,

–	 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanununa göre yapılacak bilgi edinme başvurularını etkin, süratli 

ve doğru bir şekilde sonuçlandırmak üzere gerekli tedbirleri alır.

▶	 Özel Kalem Müdürlüğü;
–	  Bakanın çalışma programını düzenler,

–	  Bakanın resmî ve özel yazışmalarını, protokol ve tören işlerini düzenler ve yürütür.

Ayrıca Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı, İdari Hizmetler Başkanlığı, Hukuk Müşavirliği, Basın ve Halkla İlişkiler 

Müşavirliği ve Özel Kalem Müdürlüğü dışındaki hizmet birimleri, görev alanlarına giren konularda;

–	 Müzakere süreci ile ilgili gerekli her türlü belgenin hazırlanmasını sağlar,

–	 Oluşturulacak kurul, komite ve çalışma gruplarının sekretarya hizmetlerini yürütür ve alınan karar-

ların uygulanmasını izler,
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–	 Kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde, mevzuat uyumu ve uygulaması için gerekli teknik, kurumsal 

kapasite ve mali ihtiyaçların tespitine ve bu ihtiyaçların karşılanmasına yönelik faaliyetlerin prog-

ramlanmasına, projelendirilmesine yardımcı olur, bu faaliyetlerin değerlendirilmesi ve izlenmesine 

katkıda bulunur,

–	 Kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde, Ulusal Programın hazırlanmasına, uygulanmasının izlenme-

sine ve raporlanmasına katkıda bulunur,

–	 Kamu kurum ve kuruluşlarınca hazırlanacak mevzuat taslaklarını, Avrupa Birliği müktesebatına ve 

terminolojisine uyumu açısından inceler ve görüş bildirir.

2.2. Yurtdışı Teşkilatı
Avrupa Birliği Nezdinde Türkiye Daimi Temsilciliği bünyesinde, ülkemizin Avrupa Birliği üyeliğine hazırlanması 

sürecinde ve üyeliği sonrasında yapılacak çalışmaların yönlendirilmesi, izlenmesi ve koordine edilmesine katkıda 

bulunmak amacıyla Bakanlığımız yurtdışı teşkilatı kurulmuştur. Yurtdışı teşkilatının görevleri şunlardır:

–	 Avrupa Birliği Bakanlığı’nın görevleri ile ilgili bilgileri toplamak, değerlendirmek ve sonuçları raporlar 

halinde Bakanlığa bildirmek,

–	 Avrupa Birliği ile yapılan müzakerelerde hazırlık çalışmalarına katkıda bulunmak, bu amaçla Avrupa 

Birliği organları ve AB üyesi ülkelerin yetkilileriyle doğrudan temaslar yoluyla gerekli bilgileri sağlamak 

Bakanlığa iletmek,

–	 Avrupa Birliği Bakanlığı ve bağlı olunan dış temsilcilik tarafından verilecek diğer görevleri yerine getir-

mek, bu çerçevede yapılacak çalışmaların verimli süratli ve etkin bir şekilde yürütülmesini sağlamak.

Bakanlığımız yurtdışı teşkilatı bunların yanısıra:

–	 Bakanımızın Brüksel’e yaptığı çalışma ziyaretlerine ilişkin Brüksel faaliyet programını hazırlar ve bu 

faaliyetlerin gerçekleştirilmesine yönelik organizasyonları yapar.

–	 Bakanlığımız merkez teşkilatı ile eşgüdüm içerisinde, merkez teşkilat tarafından gerçekleştirilen faali-

yetler (iletişim ve proje faaliyetleri gibi) kapsamında Brüksel’de gerçekleştirilen etkinliklerin programını 

ve organizasyonunu yapar ve ziyaretlere eşlik eder,

–	 Türk kökenli Parlamenterler dahil olmak üzere ülkemizle alakalı çalışmalara katılan Avrupa Parlamen-

tosu üyeleri, Brüksel’de yerleşik sivil toplum örgütleri, AB konuları ile ilgili faaliyetler sürdüren sivil 

toplum örgütler, GMF ve Friends of Europe gibi Brüksel’de önemli bir rol üstlenen yabancı kuruluşların 

temsilcileri ile işbirliği tesis eder ve bu kapsamda ortaklaşa gerçekleştirilen faaliyetlerin programlama-

sını ve organizasyonunu yapar,

–	 Brüksel’de yerleşik düşünce kuruluşlarının ülkemizle doğrudan/dolaylı ilgili olabilecek faaliyetleri ile 

AB politika alanları ile ilgili etkinlikleri izler ve Bakanlığımıza ayrıntılı bilgi verir,

–	 Gerek yerli gerek yabancı basın temsilcileri ile temasları sağlar.

2.3. İlgili Kuruluşlar
4968 sayılı Kanun ile kurulan, Avrupa Birliğinin eğitim ve gençlik programlarını Türkiye’de duyurmak; bu program-

lara katılım çalışmalarını yürütmek, koordine etmek, izlemek ve Avrupa Komisyonuna rapor halinde sunmak; bu 

programlar hakkında Avrupa Komisyonu ile gerekli görüşmeleri yapmak ve uygulama sözleşmelerini imzalamak 
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amacıyla tüzel kişiliği haiz, idarî ve malî özerkliğe sahip, Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Baş-

kanlığı, 634 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Avrupa Birliği Bakanlığı’nın ilgili kuruluşu olarak faaliyetlerine 

devam etmektedir.

4457 sayılı Kanun ile kurulan, laboratuvar, belgelendirme ve muayene hizmetlerini yürütecek yurt içi ve yurt dı-

şındaki kuruluşları akredite etmek, bu kuruluşların belirlenen ulusal ve uluslararası standartlara göre faaliyetlerde 

bulunmalarını ve bu suretle ürün/hizmet, sistem, personel ve laboratuvar belgelerinin ulusal ve uluslararası alanda 

kabulünü temin etmek amacıyla, merkezi Ankara’da olmak üzere, özel hukuk hükümlerine tabi, tüzel kişiliği haiz, 

idarî ve malî özerkliğe sahip, Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK), Cumhurbaşkanlığı Makamının 10.04.2012 ta-

rih, B.01.1.KKB.01-08/D-1-220 sayılı Tezkeresi ile söz konusu tarihten itibaren Avrupa Birliği Bakanlığı’nın ilgili 

kuruluşu olarak faaliyetlerine devam etmektedir.
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3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

3.1. Bilgi Kaynakları

3.1.1. Personel Otomasyon Programı:
Bu program aracılığıyla intibak – terfi, sicil, hizmet içi eğitim, kadro, özlük ve atama, görevlendirme ve vekâlet, 

emeklilik stajerlik ve geçici görev işlemleri düzenlenebilmekte ve incelenebilmektedir. Kurum içi telefon rehberi 

düzenlenebilmekte, personel listeleri ve yapılan işlemler için gerekli raporlar hazırlanabilmektedir.

3.1.2. TAIEX Veri Tabanı:
TAIEX mekanizması; aday ülkeler, potansiyel aday ülkeler ve Avrupa Komşuluk Politikası kapsamında yer alan 

ülkelerin yararlanıcısı olduğu kısa süreli teknik destek mekanizmasıdır. Ülkemizde Bakanlığımızın koordine ettiği 

bu mekanizmada teknik destek başvuruları kamu kurumlarından alınıp ilgili başkanlıklarda değerlendirilmekte, ge-

rektiğinde revize edilmesi amacıyla kamu kurumuna geri iletilmekte, olumlu bulunur ise de Avrupa Komisyonu’nun 

TAIEX Ofisine iletilmektedir.

Bakanlığımız bu işlevi bir veritabanı üzerinden yürütmektedir. Kamu kurumlarımız web tabanlı sisteme kendi-

lerine tanınmış hesaplardan erişip istedikleri türdeki başvurunun formunu doldurmakta, Bakanlığımızdaki ilgili 

başkanlıklar yine kendi hesaplarından giriş yaparak sisteme girilen kendi uzmanlık alanlarındaki başvuruları de-

ğerlendirmekte, sürecin her aşamasını takip ederek sonuca ulaşanları Avrupa’daki muhataplara iletmektedir. TAIEX 

Veritabanı Sisteminden 50’ye yakın Kamu Kurumumuz yararlanmaktadır.

3.1.3. Elektronik Belge Yönetim Sistemi;
Bakanlığımız hizmet birimlerinin yürütmekte olduğu iş ve işlemlerin elektronik ortamda yürütülmesi ve mevcut 

projelerin bir çatı altında toplanarak birbirleri ile entegre çalışması, 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu esasları 

dahilinde öncelikli e-sertifika ve devamında e-imza kullanılarak Bakanlığımız iş ve işlemlerinin daha hızlı, güvenli 

hale getirildiği bir sistemdir.

3.1.4. Toplantı Salonları Yönetimi Programı;
Bakanlığımız Toplantı Salonları Yönetimi Yazılımı ile toplantı salonu görev düzenlemeleri kolay ve düzenli bir şe-

kilde yapılmakta, izlenmekte, otomatik bilgilendirmeler ve hatırlatmalar ile unutkanlıklar önlenmektedir. Ayrıca 

Kamu kurum ve kuruluşları ile toplantılar da kayıt altına alınmakta, toplantıda görüşülen konular, alınan kararlar 

ve yapılacak işler düzenli bir şekilde izlenmektedir.

3.1.5. SGB.net Yazılımı;
Maliye Bakanlığı tarafından geliştirilen Maliye SGB.net yazılımı ile Bakanlığımız hizmetlerininin hızlı ve etkin bir 

şekilde yürütülmesi için gerekli olan, mal, hizmet ve yapım işleri ile ilgili harcama iş ve işlemleri daha hızlı ve ve-

rimli hale gelerek belge düzeninin elektronik ortama alınması sağlanmıştır.

3.1.6. Bilgi Edinme Sistemi
Bakanlığımız Bilgi Edinme Sistemi ile demokratik ve şeffaf yönetimin gereği olan eşitlik, tarafsızlık ve açıklık ilke-

lerine uygun olarak kişilerin bilgi edinme hakkını kullanmalarına ilişkin 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

kapsamında yapacakları başvuruları kolaylaştırmak, elektronik posta yoluyla başvuru kabul edebilmek, cevaplamak 

ve gerekli raporlamaları yapabilmek maksadı ile kullanılan bir sistemdir.
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3.2. Teknolojik Kaynaklar

Tablo-3 Teknolojik Kaynaklar
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Bakanlık Hizmetleri 489 163 68 367 54 61 5 99 21 20 25 64

3.3. Kütüphane Kaynakları

Tablo-4 Kütüphane Kaynakları

Kütüphane Kaynakları Önceki yıllardan 
mevcut bulunan

Yıl içerisinde 
eklenen Toplam

Kitap sayısı 3.943 - 3.943

Veritabanı 1 - 1

Basılı periyodik yayın sayısı 1 - 1

4. İnsan Kaynakları

4.1. Kadro Durumu

4.1.1 Merkez Teşkilatı

Tablo-5 Merkez Teşkilatı Personeli

PERSONEL Dolu 
Kadro

Boş 
Kadro Toplam

Genel İdari Hizmetler Sınıfı 314 185 499

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı - 1 1

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 3 1 4

Teknik Hizmetler Sınıfı 14 22 36

TOPLAM 331 209 540
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Grafik-1 Kadro Doluluk Oranı

Dolu Kadro

Boş Kadro

% 39

% 61

4.1.2. Yurtdışı Teşkilatı

Tablo-6 Yurtdışı Teşkilatı Personeli

PERSONEL Dolu 
Kadro

Boş 
Kadro Toplam

Genel İdari Hizmetler 5 2 7

4.1.3. Kadroların Yıllar İtibariyle Dağılımı
Bakanlığımız merkez ve yurtdışı kadroların yıllar itibariyle kadro dağılımı ve dolu-boş kadro sayısı aşağıdaki tabloda 

gösterilmektedir.
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Tablo-7 Yıllar itibariyle Kadro sayısı

KADRO DURUMU BİRİM 2011 2012 2013 2014 2015

DOLU KADRO
MERKEZ 290 313 324 327 331

YURTDIŞI 5 5 5 5 5

TOPLAM DOLU KADRO 295 318 329 332 336

BOŞ KADRO
MERKEZ 115 159 222 217 214

YURTDIŞI 2 2 2 2 2

TOPLAM BOŞ KADRO 117 161 224 219 216

TOPLAM MEVCUT KADRO 412 479 553 551 552

Grafik-2 Yıllar İtibariyle Kadro Sayısı
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Toplam 336 dolu kadronun Bakanlığımız hizmet birimleri bazında dağılımı ise aşağıdaki tabloda gösterilmiştir: 

Tablo-8 Dolu Kadro Dağılımı
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Büyükelçi – Müsteşar 1 1
Daimi Temsilci Yardımcısı     1                                   1
Müsteşar Yrd.   3                                     3
Başkan       1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1     14
Bakanlık Müşaviri 14                                       14
Str. Geliş. Dairesi Başkanı 1 1
Basın ve Halkla İlişkiler 
Müşaviri

1 1

Özel Kalem Müdürü -
Avrupa Birliği Müşaviri     4                                   4
1. Hukuk Müşaviri                                       1 1
Hukuk Müşaviri                                       1 2
Daire Başkanı                                   2     2
İç Denetçi 3 3
AB İşleri Uzmanı  2     13 10 13 18 8 10 7 32 14 19 4  1 6 6 7     170
AB İşleri Uzm. Yrd.     1 2       3
Mali Hizmetler Uzmanı                                     4   4
Mali Hizmetler Uzman 
Yardımcısı

3 3

Mühendis 1 1 2
Mütercim                             13           13
Programcı                                   1     1
Çözümleyici 2 2
İstatistikçi                                   1     1
Şef  1                   1             6 1   9
Tekniker                                   3     3
Teknisyen                                   3     3
Kütüphaneci                                 2       2
Bilgisayar İşletmeni 6         1 1   1 1   1   1 1 1 38 1   53
Memur 1                         1   9     10
Sekreter 1               2                3   4
Şoför 1 1 2
Hizmetli 3 3
Santral Memuru 1 1
TOPLAM 28 7 5 15 11 15 20 8 12 10 35 15 20 8 16 8 10 81 10 2 336
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Ayrıca Bakanlığımız kadrolu personel dışında, personel ihtiyacı göz önünde bulundurularak kadroları diğer kamu 

kurum ve kuruluşlarında olan personellerden kurumlarının ve kendilerinin muvafakati ile 31.12.2015 tarihi itiba-

riyle 8 geçici görevli personelde istihdam edilmiştir.

8 geçici görevli personelin Bakanlığımız hizmet birimleri bazında dağılımı ise aşağıdaki tabloda gösterilmiştir;

Tablo-9 Geçici Görevli Personel Dağılımı

BİRİMLER

Özel Kalem Proje Uygulama Başkanlığı İdari Hizmetler Başkanlığı TOPLAM

3 3 2 8

 Grafik-3 Kadrolu/Geçici Görevli Personel Oranı

Kadrolu Personel Geçici Görevli Personel

% 2

% 98

31.12.2015 tarihi itibariyle Bakanlığımızda istihdam edilen personelin cinsiyet dağılımı ise; 178 kadın, 158 erkek 

olmak üzere 336 kadrolu personel, 3 kadın, 5 erkek olmak üzere 8 geçici görevli personel bulunmaktadır.
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 Grafik-4 Personelin Cinsiyetine Göre Dağılımı

Kadrolu Personel Geçici Görevli Personel
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Grafik-5 Personelin Cinsiyetine Göre Dağılımı
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4.2. Personelin Öğrenim Durumu
Bakanlığımızda görevli kadrolu ve geçici görevli personelin öğrenim durumu aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

Tablo-10 Personelin Öğrenim Durumu

Statü Doktora Yüksek 
Lisans Lisans Ön-

Lisans
Lise ve 

Diğer Toplam

Kadrolu Personel 11 134 151 20 20 336

Geçici Görevli Personel - 1 7 - - 8

Toplam 11 135 158 20 20 344

Grafik-6 Personelin Öğrenim Durumuna Göre Oranı

Lise ve Diğer

Ön Lisans

Lisans

Yüksek Lisans

Doktora

% 46

% 40

% 3

% 5
% 6

4.3. Personelin Hizmet Süreleri

Tablo-11 Hizmet Süreleri

Personelin
Hizmet Süreleri 0–3 Yıl 4–6 Yıl 7–10 Yıl 11–15 

Yıl
16–20 

Yıl 21-Üzeri Toplam

Kadrolu Personel 32 126 54 46 35 43 336

Geçici Görevli Personel 1 - 1 1 2 3 8

Toplam 33 126 55 47 37 46 344
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Grafik-7 Hizmet Sürelerine Göre Oranı
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4.4. Personelin Yaş İtibariyle Dağılımı

Tablo-12 Yaş İtibariyle Dağılım

PersonelinYaş İtibari ile 
Dağılımı

21–25 
Yaş

26–30 
Yaş

31–35 
Yaş

36–40 
Yaş

41–50 
Yaş 51-Üzeri

Kadrolu Personel 6 63 108 70 77 12

Geçici Görevli Personel - 1 - 4 1 2

Toplam 6 64 108 74 78 14

Grafik-8 Yaş İtibariyle Dağılım
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5. Sunulan Hizmetler

5.1. Siyasi Reform Sürecinin Yönlendirilmesi;
Siyasi reform sürecinin yönlendirilmesi ve izlenmesi amacıyla oluşturulmuş olan Reform İzleme Grubu(RİG), Bakan-

lar Kurulunun onayıyla Reform Eylem Grubuna (REG) dönüştürülmüş olup Bakanlar düzeyindeki REG’in yazmanlık 

ve eşgüdüm görevi de Bakanlığımız tarafından yerine getirilmektedir. REG, siyasi kriterlere uyum çalışmaları çer-

çevesinde, temel hak ve özgürlükler, demokrasi, hukukun üstünlüğü ve insan hakları konularındaki düzenlemeleri 

güçlendiren ve güvence altına alan kapsamlı mevzuat reformlarının etkin olarak uygulanmasını Bakan düzeyinde 

takip ve yönlendirmekle görevlidir.

REG altında oluşturulan Siyasi İşler Alt Komitesi (SİYAK) ve ilgili görev güçleri ve çalışma gruplarının da eşgüdü-

münü sağlamakla yükümlü olan Bakanlığımız, tüm bu gruplarında sekretarya hizmetlerini yerine getirmektedir. 

Ayrıca, Avrupa Komisyonu ile teknik düzeyde gayriresmi siyasi istişarelerin yürütülmesinden de sorumludur.

2015 yılı içerisinde bu kapsamda çeşitli çalışmalar yapılmıştır. Bu çalışmaların başlıcaları:

2015 yılında 2 adet SİYAK toplantısı ile biri 20 Şubat 2015’te Ankara’da ve diğeri ise 11 Aralık 2015 tarihinde yine 

Ankara’da olmak üzere 2 adet REG toplantısı düzenlenmiştir. SİYAK’ın 18. toplantısı ilgili kurumların katılımlarıyla 

4 Aralık 2015 tarihinde Avrupa Birliği Bakanlığında gerçekleştirilmiştir. Bu toplantıyı müteakiben ise 11 Aralık 

2015 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen 3. REG Toplantısına yönelik çalışmalar yürütülmüştür.

Türkiye-AB Geri Kabul Anlaşması Ortak Geri Kabul Komitesinin ilk toplantısına ve Anlaşmanın uygulanmasına 

ilişkin çalıştay ve toplantılara, AB Göç Eylem Planı hakkında yapılan toplantılara katılım sağlanmıştır.

Ülkemizle Almanya arasında müzakere edilen Geri Kabul Anlaşmasının Uygulanmasına Dair Protokol Taslağı’na 

ilişkin olarak Almanya’da gerçekleştirilen toplantıya ve bu toplantı öncesinde ülkemizde yapılan hazırlık toplantıla-

rına katılım sağlanmıştır.

AB ile Vize Serbestisi Diyaloğu kapsamında yürütülen çalışmalara katkı verilmiştir. Bu çerçevede ülkemize gerçek-

leştirilen Vize Muafiyeti Diyaloğu konusundaki uzman ziyareti toplantılarına, vize muafiyetine ilişkin panellere ve 

kurumlarca düzenlenen toplantılara katılım sağlanmıştır.

Siyasi kriterler çerçevesinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararları ile istişari uzman raporlarında yer alan gö-

rüşler ve öneriler dikkate alınarak çalışmalar yapılmıştır. Bu çerçevede, üye devletlerin ilgili mevzuatı araştırılarak 

mukayeseli çalışmalar hazırlanmıştır.

5.2. AB Mevzuat Uyum Sürecinin Koordinasyonu ve Yönlendirilmesi;
Avrupa Birliği Bakanlığı, Ulusal Programın hazırlanması sürecindeki koordinasyon görevine ek olarak, 2008/14481 

sayılı “Avrupa Birliği Müktesebatının Üstlenilmesine İlişkin Türkiye Ulusal Programının Uygulanması, Koordinas-

yonu ve İzlenmesine Dair Karar”ın 8. Maddesi gereğince, Ulusal Programda yer alan hukuki, idari ve kurumsal dü-

zenlemelere ait tedbirlere ilişkin üçer aylık dönemler halinde bir rapor hazırlayarak Bakanlar Kuruluna sunmakla 

görevlendirilmiştir. Bu doğrultuda kamu kurumlarından üçer aylık dönemler halinde gerçekleştirmiş oldukları mev-

zuat uyumu ve kurumsal yapılanma çalışmalarına ilişkin bilgileri toplamakta, bu bilgiler ışığında üçer aylık izleme 

raporları hazırlayarak Bakanlar Kurulu üyelerine sunmaktadır.
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Bahsi geçen mevzuat takibi çalışmalarının yanı sıra, Avrupa Birliği ile İlgili Çalışmaların Koordinasyonu ile İlgili 

2014/16 sayılı Başbakanlık Genelgesi uyarınca AB müktesebatına uyum amacıyla çıkarılan mevzuatı da izlemekte 

ve raporlamaktadır. Ayrıca, AB Müktesebatına uyum çerçevesinde 2002 yılından itibaren çıkarılan tüm mevzuatın 

takibini ve çıkan mevzuatın günlük hayata etkilerine yönelik değerlendirmeleri yıllık olarak yapmaktadır.

Komisyon ve Bakanlığımızın müzakere süreci ile ilgili bilgi talepleri muhataplarına intikal ettirilmekte, Bakanlı-

ğımızdan; hazırlanmış veya kabul edilmiş ulusal mevzuata ilişkin olarak gelen bilgiler Komisyona, Komisyonun 

değerlendirmeleri ise ilgili birimlerimize iletilmektedir. Bakanlığımız, mevzuat uyum çalışmaları ve uygulamalarını 

hukuki, teknik ve kurumsal açıdan Avrupa Birliği (AB) müktesebatı ve uygulamaları çerçevesinde yönlendirilmekte 

ve izlenmektedir. Söz konusu fasıllarda kamu kurum ve kuruluşlarınca AB müktesebatına uyum sürecinde hazır-

lanan ve Başbakanlığa sevk edilmeden önce incelenmek üzere Bakanlığımıza gönderilen tüm mevzuat taslaklarına 

görüş verilerek katkı sağlanmakta, Kanun taslakları ile ilgili olarak TBMM çalışmalarına katılım sağlanmaktadır. 

Bununla birlikte, ihtiyaç duyulması halinde konusu itibarıyla önem arz eden hususlarda Avrupa Birliğine uyum 

amacıyla çıkarılması gereken bazı mevzuat taslak çalışmalarına da katılım sağlanmaktadır. 2015 yılı içerisinde 7 

Antlaşma,13 Kanun Tasarısı Taslağına, 81 Yönetmelik/Tüzük Tasarısı Taslağına, 2 Bakanlar Kurulu Kararına, 32 

Tebliğ Tasarısı Taslağına, 8 Strateji ve Eylem Planlarına görüş verilmiştir.

16 Ekim 2014 tarihinde Bakanlığımızca “Türkiye’nin Yeni AB Stratejisi” oluşturulmuş bu kapsamda hazırlanan iki 

aşamalı “AB’ye Katılım için Ulusal Eylem Planı”nın uygulanması izlenmekte ve gerekli raporlamalar yapılmaktadır.

Bu kapsamda 2015 yılı içerisinde görüş verililen mevzuat çalışmaları aşağıda sıralanmıştır;

Anlaşmalar
2015 yılında anlaşmalar ve uluslararası belgelere ilişkin çeşitli çalışmalar yapılmıştır. Bu kapsamda;

▶	 Erasmus +

▶	 Ufuk 2020,

▶	 COSME,

▶	 Yaratıcı Avrupa,

▶	 Customs 2020,

▶	 Fiscalis 2020,

▶	 İstihdam ve Sosyal Yenilik’e (EaSI) Programlarına katılım anlaşmaları imzalanmıştır.

▶	 AB’nin Sivil Koruma Mekanizmasına katılım süreci de son aşamaya gelmiştir.

Bunun yanı sıra;

▶	 “İslamofobi Konusundaki Uluslararası Bazı Belgelere ve AİHM Kararlarına İlişkin Bilgi Notu”,

▶	 “Çocuklar ve Silahlı Çatışma Konulu Taslak Kağıt”a ilişkin görüş,

▶	 Avrupa Parlamentosu 2014 Türkiye Raporu-Uzlaşı Önergelerine ilişkin görüş,

▶	 Ülkemizin Avrupa Birliği Sivil Koruma Mekanizmasına katılmasına ilişkin anlaşmanın iç onay süreci-

nin başlatılmasına dair hazırlanan Bakanlığımız yazısı,
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▶	 “Türkiye-AB Ortak Araştırma ve Yenilik Komitesi Usul Kuralları Taslağı”na ilişkin görüş,

▶	 Ekonomi Bakanlığı’nın 27 Kasım 2015 tarihli ve “AB’nin TiSA’ya ek protokol önerisi” konulu yazısına 

Bakanlığımız tarafından iletilen cevabi yazı,

Kanun Tasarısı ve Teklifleri

▶	 Kişisel Verilerin Korunması Kanunu Tasarısı,

▶	 3218 Sayılı Serbest Bölgeler Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı Taslağı,

▶	 Ayrımcılıkla Mücadele ve Eşitlik Kanunu Tasarısı,

▶	 Sınır Güvenliği Kanunu Tasarısı Taslağı,

▶	 Ceza Muhakemesinde İş Yükünün Azaltılması Amacıyla Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun Tasarısı Taslağı,

▶	 Bazı Kanun ve KHK’larda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi,

▶	 İdari Yargıda İş Yükünün Azaltılması Amacıyla Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Deği-

şiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı,

▶	 Gümrük Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Ka-

nun Tasarısı Taslağı,

▶	 Bilirkişilik Kanunu Tasarısı Taslağı,

▶	 Ailenin ve Dinamik Nüfus Yapısının Korunması Amacıyla Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararna-

melerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı,

▶	 Koruyucu Aile Kanunu Tasarısı,

▶	 Orman ve Su İşleri Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ile Bazı 

Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Tasarısı Taslağı,

▶	 6306 Sayılı Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Hakkında Kanunda Değişiklik Yapılmasına 

Dair Kanun Tasarısı Taslağı,

Yönetmelik/Tüzük Taslakları

▶	 Motorlu Araçların ve Değiştirilebilir Susturucu Sistemlerinin Ses Seviyeleri İle İlgili Tip Onayı Yönetme-

liği Taslağı,

▶	 Sivil Kullanım Amaçlı Patlayıcı Maddelerin Belgelendirilmesi, Piysaya Arzı ve Denetlenmesi Hakkında 

Yönetmelik Taslağı,

▶	 Otomatik Olmayan Tartı Aletleri Yönetmeliği Taslağı,

▶	 Ölçü Aletleri Yönetmeliği Taslağı,

▶	 Tekstil Ürünlerinin İsimlendirilmesine ilişkin Yönetmeliğin Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Yönetme-

lik Taslağı,
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▶	 İkili Tekstil Lif Karışımlarının Kantitatif Analiz Metotları Hakkında Yönetmeliğin Yürürlükten Kaldırıl-

masına Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 Üçlü Tekstil Lif Karışımlarının Kantitatif Analiz Metotları Hakkında Yönetmeliğin Yürürlükten Kaldırıl-

masına Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 Tüketicinin Satın Alacağı Ayakkabıların Temel Unsurlarının Yapımında Kullanılan Malzemelerin Eti-

ketlenmesine Dair Yönetmeliğin Yürürlükten Kaldırılmasına Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 Hayvan Kaynaklı Dokular Kullanılarak İmal Edilen Tıbbi Cihazlara Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 Mal ve Hizmet Üretiminde Kullanılan Sanayi Ürünlerine Garanti Belgesi Verilmesi ve Bunların Satış 

Sonrası Hizmetleri Hakkında Yönetmelik Taslağı,

▶	 Basit Basınçlı Kaplar Yönetmeliği Taslağı,

▶	 Tütün Mamullerinin Zararlarından Korumaya Yönelik Üretim Şekline, Etiketlenmesine ve Denetlenme-

sine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik taslağı,

▶	 Tekstil Elyaf İsimleri ve Tekstil Ürünlerinin Elyaf Kompozisyonlarıyla İlgili Etiketleme ve İşaretleme 

Hakkındaki Yönetmelik Taslağı,

▶	 Hazır Ambalajlı Mamullerin Ağırlık ve Hacim Esasına Göre Net Miktar Tespitine Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 Ölçü Kabı Olarak Kullanılan Ölçü Şişelerine Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 Asansör Yönetmeliği Taslağı,

▶	 Tütün Mamullerinin Üretimi ve Ticaretine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelikte Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 Motorlu Araçlarda İklimlendirme Sistemlerinden Çıkan Emisyonlarla İlgili Tip Onayı Yönetmeliğinde 

(2006/40/AT) Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 Türkiye Tarafından Tanınan Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi Kapsamında Yapılacak İhracatta Düzen-

lenecek EUR.1 Dolaşım Belgesi ve Fatura Beyanına İlişkin Yönetmelik Taslağı,

▶	 Tarımda Kullanılan Kimyevi Gübrelere Dair Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 Gübrelerin Piyasa Gözetimi ve Denetimi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 Motorlu Araçlar ve Römorkları Tip Onayı Yönetmeliğinde (2007/46/AT) Değişiklik Yapılmasına Dair 

Yönetmelik Taslağı,

▶	 Motorlu Araçların ve Bunlar İçin Tasarlanan Römorklar, Sistemler, Aksamlar ve Ayrı Teknik Ünitelerin 

Genel Güvenliği ile İlgili Tip Onayı Yönetmeliğinde (661/2009/AT) Değişiklik Yapılmasına Dair Yönet-

melik Taslağı,

▶	 Motorlu Araçların ve Bunlar İçin Tasarlanan Römorklar, Sistemler, Aksamlar ve Ayrı Teknik Ünitelerin 

Genel Güvenliği İle İlgili Tip Onayı Yönetmeliği (661/2009/AT)’nin Uygulama Usul ve Esasları Hakkında 

Tebliğde (SGM-2014/33) Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ Taslağı,

▶	 Motorlu Araçların ve Römorklarının Belirli Sınıflarına Ait Paçalık Sistemleri İle İlgili Tip Onayı Yönet-

meliğinde (AB/109/2011) Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı,
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▶	 Motorlu Araçların ve Römorklarının Lastiklerinin Yerleştirilmesi İle İlgili Tip Onayı Yönetmeliğinde 

(AB/458/2011) Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 Motorlu Araçların ve Römorklarının Arka Tescil Plakasının Takıldığı ve Sabitlendiği Alan İle İlgili Tip 

Onayı Yönetmeliğinde (AB/1003/2010) Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 Motorlu Araçların ve Römorklarının Arka Tescil Plakasının Takıldığı ve Sabitlendiği Alan İle İlgili Tip 

Onayı Yönetmeliğinde (AB/1003/2010) Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 Motorlu Araçların Belirli Kategorileri İçin Gelişmiş Acil Frenleme Sistemi ile İlgili Tip Onayı Yönetmeli-

ğinde (AB/347/2012) Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 Motorlu Araçların ve Römorklarının Araç Tanıtım Numarası ve İmalatçının Zorunlu Levhaları ile İlgili 

Tip Onayı Yönetmeliğinde (AB/19/2011) Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 Elektromanyetik Uyumluluk Yönetmeliği Taslağı,

▶	 Karayolları Dışında Kullanılan Hareketli Makinalara Takılan İçten Yanmalı Motorlardan Çıkan Gaz ve 

Parçacık Halindeki Kirletici Emisyonlara Karşı Alınacak Tedbirlerle İlgili Tip Onayı Yönetmeliğinde 

(97/68/AT) Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 Belirli Gerilim Sınırları İçin Tasarlanan Elektrikli Ekipman İle İlgili Yönetmelik Taslağı,

▶	 Tarım ve Orman Traktörlerini Tahrik Etmek Üzere Tasarlanan Motorlardan Çıkan Gaz Emisyonları ve 

Parçacık Kirleticilere Karşı Alınacak Tedbirlerle İlgili Tip Onayı Yönetmeliğinde (2000/25/AT) Değişiklik 

Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 Türkiye-Malezya Serbest Ticaret Anlaşması Çerçevesindeki Ticarette Eşyanın Tercihli Menşeinin Tespiti 

Hakkında Yönetmelik Taslağı,

▶	 Sözleşmeli Araştırma Kuruluşları Hakkında Yönetmelik Taslağı,

▶	 Gezi Tekneleri ve Gemi Teçhizatına Yönelik Piyasa Gözetimi ve Denetimi Hakkında Yönetmelik Taslağı,

▶	 İlaç Dışı Klinik Araştırmaları Hakkında Yönetmelik Taslağı,

▶	 Kütle Ölçüleri İmalat ve Muayene Yönetmeliği Taslağı,

▶	 Bazı Yönetmeliklerin Yürürlükten Kaldırılmasına İlişkin Yönetmelik Taslağı,

▶	 Muhtemel Patlayıcı Ortamda Kullanılan Teçhizat ve Koruyucu Sistemler İle İlgili Yönetmelik Taslağı,

▶	 Gezi Tekneleri ve Kişisel Deniz Taşıtları Yönetmeliği Taslağı,

▶	 Hafif Yolcu ve Ticari Araçlardan Çıkan Emisyonlar (EURO 5 ve EURO 6) Bakımından ve Araç Tamir ve 

Bakım Bilgilerine Erişim Konusunda Motorlu Araçların Tip Onayına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Ya-

pılmasına Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 Tekel Dışı Bırakılan Patlayıcı Maddelerle Av Malzemesi ve Benzerlerinin Üretimi, İthali, Taşınması, Sak-

lanması, Depolanması, Satışı, Kullanılması, Yok Edilmesi, Denetlenmesi Usul ve Esaslarına İlişkin Tü-

zükte Değişiklik Yapılmasına Dair Tüzük Taslağı,

▶	 Kozmetik Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 Cep (Mobil) Telefonları Güvenli Kullanım Yönetmelik Taslağı,
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▶	 Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanunu’nun Uygulanmasına İlişkin Yönetmelik Taslağı,

▶	 Sınır Yönetimi Alanında Kurumlar Arası İşbirliği ve Koordinasyon Hakkında Yönetmelik Taslağı,

▶	 Sağlık Verilerinin Paylaşılmasına İlişkin Yönetmelik Taslağı,

▶	 Kırsal Kalkınma Programı Yönetim Otoritesinin Görevleri ve Çalışma Esasları Hakkında Yönetmelik 

Taslağı,

▶	 Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Programı İzleme Komitesinin Teşek-

külü ve Çalışma Esasları Hakkında Yönetmelik Taslağı,

▶	 Yerli ve Yabancı Hava Aracına Yapılan Emniyet Değerlendirmelerine Dair Yönetmelik (SHY-SAFA) Taslağı,

▶	 Sivil Kullanım Amaçlı Patlayıcıların Belgelendirilmesi, Piyasaya Arzı ve Denetlenmesi Hakkında Yönet-

melik Taslağı,

▶	 Radyasyon Güvenliği Yönetmelik Taslağı,

▶	 İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 Doğal Mineralli Sular Hakkında Yönetmelik Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 Yeraltı Sularının Kirlenmeye ve Bozulmaya Karşı Korunması Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapıl-

masına Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 Taşkın Yönetim Planlarının Hazırlanması, Uygulanması ve İzlenmesi Hakkında Yönetmelik Taslağı,

▶	 Evsel ve Kentsel Arıtma Çamurlarının Toprakta Kullanılmasına Dair Yönetmelik,

▶	 Organik Tarımın Esasları ve Uygulanmasına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetme-

lik Taslağı,

▶	 Kalıcı Organik Kirleticilere İlişkin Yönetmelik Taslağı,

▶	 Türk Gıda Kodeksi Bulaşanlar Yönetmeliği’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 Türk Gıda Kodeksi Aroma Vericiler ve Aroma Verme Özelliği Taşıyan Gıda Bileşenleri Yönetmeliğinde 

Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 Türk Gıda Kodeksi Hayvansal Gıdalarda Bulunabilecek Farmakolojik Aktif Maddelerin Sınıflandırılması 

ve Maksimum Kalıntı Limitleri Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik,

▶	 Yem Hijyeni Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 Hayvan ve Hayvansal Ürünlerin İthalatında Kullanılacak Veteriner Sağlık Sertifikalarının Standart Mo-

dellerinin Belirlenmesine Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 Ülkeye Girişte Veteriner Kontrollerine Tabi Olan Hayvan ve Ürünlere Dair Yönetmelikte Değişiklik Ya-

pılmasına Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 Belirli Canlı Tırnaklı Hayvanların İthalatına ve Transit Geçişine İlişkin Hayvan Sağlığı Kurallarının Be-

lirlenmesine Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 Tek Tırnaklı Hayvanların Tanımlanması, İzlenmesi ve Tescili Hakkında Yönetmelik Taslağı,

▶	 Domuzların Tanımlanması ve İzlenmesi Yönetmelik Taslağı,
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▶	 Numara Taşınabilirliği Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına İlişkin Yönetmelik Taslağı ve Numara 

Taşınabilirliği Uygulama Sürecine İlişkin Usul ve Esaslar Taslağı,

▶	 “Milletlerarası Müzeler Konseyi (ICOM) Türkiye Milli Komitesi Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 ŞÖNİM Hakkında Yönetmelik Taslağı,

▶	 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kapsamında Dönüşüm İşlemleri Gerçekleştirilen Dershaneler Le-

hine İrtifak Hakkı Tesis Edilmesi ve Kiralama Yapılmasına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

Taslağı,

▶	 Emniyet Örgütü Disiplin Tüzüğü’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tüzük Taslağı,

▶	 Polis Bakım ve Yardım Sandığı Tüzüğünde Değişiklik Yapılmasına Dair Tüzük Taslağı,

▶	 Maden Yönetmeliği Taslağı,

▶	 Doğal Mineralli Sular Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı,

▶	 Tarımsal Kaynaklı Nitrat Kirliliğine Karşı Suların Korunması Yönetmelik Taslağı,

▶	 Kamu Hizmeti Yükümlülüğü Yönetmelik Taslağı,

▶	 Kimyasalların Kaydı, Değerlendirilmesi, İzni ve Kısıtlanması Hakkında Taslak Yönetmelik,

▶	 Demiryolu Araçları ve Ana Aksamları Tip Onay Yönetmeliği Taslağı,

Bakanlar Kurulu Kararları

▶	 Gümrük Birliği Faslı altında 1 Bakanlar Kurulu Kararı Taslağı,

▶	 Türkiye Cumhuriyeti Tarafından Tek Taraflı Olarak Tanınan Tercihli Rejim Uygulamalarından Yararla-

nacak Eşyanın Menşeinin Tespitine İlişkin Karar Taslağı,

Tebliğ Taslakları

▶	 Türk Gıda Kodeksi İnsan Tüketimine Sunulan Hızlı Dondurulmuş Gıdalarda Sıcaklığın Resmi Kontrolü 

İçin Kontrol Noktalarının Seçilmesi ve Ölçüm Metodu Tebliği Taslağı,

▶	 Türk Gıda Kodeksi Belirli Gıdalarda Dioksinlerin, Dioksin Benzeri Poliklorlu Bifenillerin ve Dioksin Ben-

zeri Olmayan Poliklorlu Bifenillerin Seviyesinin Resmi Kontrolü İçin Numune Alma, Numune Hazırla-

ma ve Analiz Metodu Kriterleri Tebliği Taslağı,

▶	 Türk Gıda Kodeksi Kakao ve Çikolata Ürünleri Tebliğ Taslağı,

▶	 Türk Gıda Kodeksi Belirli Gıdalarda Erusik Asit Seviyesinin Resmi Kontrolü İçin Numune Alma Analiz 

Metodu Kriterleri Tebliği Taslağı,

▶	 Bazı Tüketici Ürünlerinin Tehlikeli Kimyasal Madde İçeriğine Yönelik Piyasa Gözetimi ve Denetimine 

İlişkin Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ Taslağı,

▶	 Tüketici Ürünlerinin Güvenlik Risklerinin Belirlenmesine İlişkin Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ Taslağı,
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▶	 Bazı Ürünlerin Piyasaya Arzında Ürünle İlgili Test Sonuçlarının Teslimi ve Denetimine İlişkin Tebliğ 

Taslağı,

▶	 Yem Katkı Maddelerinin Değerlendirme ve Onay İşlemleri İçin Başvuru Dosyasının Hazırlanması ve 

Sunulması Hakkında Tebliğ Taslağı,

▶	 Hayvansal Ürün Sevkiyatlarının Giriş Veteriner Sınır Kontrol Noktasında Aktarılmasına İlişkin Kurallar 

Hakkında Tebliğ Taslağı,

▶	 Büyük Endüstriyel Kaza Risklerinin Azaltılmasına Yönelik Dahili Acil Durum Planı Tebliği Taslağı,

▶	 Gümrük Genel Tebliği,

▶	 21 Seri No’lu Gümrük Genel Tebliği (Tarife-Sınıflandırma Kararları) Taslağı,

▶	 Yapı Malzemeleri Yönetmeliği Kapsamında Uygulanacak Teknik Şartnamelerin Yayımlanması Hakkın-

da Tebliğ Taslağı,

▶	 Yapı Malzemeleri Yönetmeliği (305/2011/AB) Kapsamında, Yapı Malzemelerinin Yangına Tepki Sınıfla-

rına, Yapı Elemanlarının Yangına Dayanıklılığına, Çatı ve Çatı Kaplamalarının Dış Yangın Performansına 

Dair Tebliğ Taslağı,

▶	 Yapı Malzemeleri Yönetmeliği (305/2011/AB) ve Yapı Malzemelerinin Tabi Olacağı Kriterler Hakkında 

Yönetmelik Kapsamındaki Yapı Malzemelerinin Tabi Olacakları Performansın Değişmezliğinin Değer-

lendirilmesi ve Doğrulanması Sistemleri Hakkında Tebliğ Taslağı,

▶	 Yapı Malzemeleri Yönetmeliği (305/2011/AB) Kapsamında Uygulanacak Teknik Şartnamelerin Yayım-

lanması Hakkında Tebliğ Taslağı,

▶	 Mahal Isıtıcıları, Kombine Isıtıcılar, Mahal Isıtıcısı, Sıcaklık Kontrolü ve Güneş Enerjisi Cihazı Paketleri 

ve Kombine Isıtıcı, Sıcaklık Kontrolü ve Güneş Enerjisi Cihazı Paketlerinin Enerji Etiketlemesine Dair 

Tebliğ Taslağı,

▶	 Su Isıtıcıları, Sıcak Su Tankları ve Su Isıtıcısı ve Güneş Enerjisi Cihazı Paketlerinin Enerji Etiketlemesine 

Dair Tebliğ Taslağı,

▶	 Mahal Isıtıcıları ve Kombine Isıtıcılar İle İlgili Çevreye Duyarlı Tasarım Gereklerine Dair Tebliğ Taslağı,

▶	 Ev ve Büro Tipi Elektrikli ve Elektronik Cihazların Hazırda Bekleme ve Kapalı Modda Elektrik Enerjisi 

tüketimleri ile ilgili Çevreye duyarlı Tasarım Gereklerine Dair Tebliğ’de ve Televizyonlar ile İlgili Çevreye 

Duyarlı Tasarım Gereklerine Dair Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ Taslağı,

▶	 Su Isıtıcıları ve Sıcak Su Tankları İle İlgili Çevreye Duyarlı Tasarım Gereklerine Dair Tebliğ Taslağı,

▶	 Su Pompalarının Çevreye Duyarlı Tasarım Gereklerine Dair Tebliğ Taslağı,

▶	 Hafif Yolcu ve Ticari Araçlardan Çıkan Emisyonlar (Euro 5 ve Euro 6) Bakımından ve Araç Tamir ve 

Bakım Bilgilerine Erişim Konusunda Motorlu Araçların Tip Onayı ile İlgili Uygulama Usul ve Esaslarına 

İlişkin Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ Taslağı,

▶	 Tıbbi Cihazların Elektronik Kullanım Talimatları Hakkında Tebliğ Taslağı,

▶	 Kişisel Koruyucu Donanımlarla İlgili Uyumlaştırılmış Ulusal Standartlara Dair Tebliğ Taslağı,
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▶	 Bazı Tüketici Ürünlerinde Standartlara Uygunluk Tebliği Taslağı,

▶	 Bağımsız ve Ürünlere Entegre Salmastrasız Devirdaim Pompaları İle İlgili Çevreye Duyarlı Tasarım Ge-

reklerine Dair Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ Taslağı,

▶	 Büyük Kaza Önleme Politika Belgesi Tebliği Taslağı,

▶	 Ticari Hava Taşımacılığı Faaliyetlerinde Görev Alan Kabin Personeli Nitelikleri Talimatı (SHT-Kabin 

Ekibi),

▶	 Bazı Ürünlerin Enerji Etiketlemesine Dair Tebliğlerde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ Taslağı,

▶	 Televizyonlar ile İlgili Çevreye Duyarlı Tasarım Gereklerine Dair Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair 

Tebliğ Taslağı,

▶	 Elektrik Motorları ile ilgili Çevreye Duyarlı Tasarım Gereklerine Dair Tebliğde Değişiklik Yapılmasına 

Dair Tebliğ Taslağı,

Strateji ve Eylem Planları

▶	 Avrupa Birliği Ulusal Eylem Planı Güncelleme Çalışması,

▶	 Havacılık Kaynaklı Emisyonlar Konusundaki Taslak Ülke Eylem Planı,

▶	 Su Kalitesi ve Doğa Koruma Sektörleri İçin AB Çevre Faslı Müzakereleri Teknik Kapanış Kriterleri Raporu,

▶	 Ulusal Standardizasyon Strateji Belgesi ve Eylem Planı,

▶	 Türkiye Sanayi Stratejisi Belgesi (2015-2018) Eylem Planı Taslağı,

▶	 KOBİ Stratejisi ve Eylem Planı (2015-2018) Taslağı,

▶	 Türkiye Otomotiv Sektörü Strateji Belgesi ve Eylem Planı (2015-2018),

▶	 Türkiye Yazılım Sektörü Stratejisi ve Eylem Planı (2016-2019),

Diğer Görüşler

▶	 DTÖ Ticaret Politikası Gözden Geçirme Mekanizması Sekretarya Raporu,

▶	 DTÖ Ticaret Politikası Gözden Geçirme Mekanizması Hükümet Raporu,

5.3. AB Mali Yardımlarının Koordinasyonu, Programlanması, İzlenmesi ve  
Değerlendirilmesi;

AB’den Türkiye’ye sağlanan hibe nitelikli yardımların Ulusal Yardım Koordinatörlüğü, bu işlevin sekreteryası ve ilgili 

kurum ve kuruluşlarla koordinasyon içinde mevzuat uyum ve uygulaması için gerekli teknik, kurumsal kapasite ve 

mali ihtiyaçların tespit edilerek, AB tarafından yıllık tahsisatlar şeklinde sağlanan mali yardımların belirlenen ih-

tiyaçların karşılanması amacıyla hangi projelerin finansmanında kullanılacağının belirlendiği, bu projelerin uygun 

formatlarda geliştirildiği ve Avrupa Komisyonuna sunulduğu Katılım Öncesi Araç (IPA) kurumsal yapılanma bileşe-

ninin programlama süreci ile proje ve programların izleme ve değerlendirme sürecinin koordinasyonu AB Bakanlığı 

tarafından yapılmaktadır.
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5.3.1. Katılım Öncesi Yardım Aracının Genel Koordinasyonu;
Katılım Öncesi Yardımın genel koordinasyonunu sağlamak üzere Ulusal Katılım Öncesi Yardım Koordinatörü olarak 

Avrupa Birliği Bakanlığı Müsteşarı görevlendirilmiş olup, Ulusal Katılım Öncesi Yardım Koordinatörünün sekretarya 

hizmetleri Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından yürütülmektedir. Ulusal Katılım Öncesi Yardım Koordinatörü ayrıca, 

Geçiş Dönemi Desteği ve Kurumsal Yapılanma Bileşenine ilişkin programlama ve izleme sürecini yürütmek ve ko-

ordine etmek, Çerçeve Anlaşma, Sektörel Anlaşma(lar) ile Finansman Anlaşmalarını imzalamak ve Stratejik Çerçeve 

Belgesini ve Operasyonel Programlarını Avrupa Komisyonuna iletmek görevlerini de yerine getirir.

5.3.2. Katılım Öncesi Yardım Aracı Programlanması;

5.3.2.1. IPA I (2007-2013) Dönemi
IPA I (2007-2013) döneminde Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından, Avrupa Birliği malî yardım anlaşmalarının hazır-

lanmasına katkı yapılması ve müzakereleri, Avrupa Birliği ve üye ülkeler tarafından sağlanan katılım öncesi malî 

yardımların ve oluşturulan merkezî olmayan yapılanmanın genel koordinasyonu ve Ulusal Yardım Koordinatörünün 

sekretarya hizmetlerinin yerine getirilmesi ile mali yardımların programlanması ve koordine edilmesi görevlerini 

yürütmüştür. 

	 5.3.2.2. IPA II (2014-2020) Dönemi

Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA)’nın 2014 – 2020 yıllarını kapsayan II. Dönemi de I Dönemin devamı niteliğinde, 

ülkemizin AB müktesebatına uyum ve uygulamasına yönelik kapasitesinin geliştirilmesi ile ekonomik ve sosyal 

uyuma yönelik kapasitelerinin oluşturulması hedefleri çerçevesinde yürütülecektir.

Yeni dönemde Komisyon tarafından fonların daha etkin kullanımına yönelik olarak sektörel bir yaklaşım benimsen-

miş olup, bu yaklaşım kapsamında IPA’nın I. döneminde yer alan bileşen bazlı yapı kaldırılarak yeni dönemde finan-

se edilmesi öngörülen belirli sektörler ile bu sektörler kapsamındaki çalışmaları yürütecek sektör sorumlusu kuru-

luşlar belirlenmiştir. Yeni dönemin AB tarafındaki hukuki altyapısını teşkil eden 11 Mart 2014 tarih ve 231/2014 

sayılı IPA II Tüzüğü, 15 Mart 2014 tarihinde; 2 Mayıs 2014 tarih ve 447/2014 sayılı IPA II Uygulama Tüzüğü ise 3 

Mayıs 2014 tarihinde AB Resmi Gazetesi’nde yayımlanmıştır. IPA II (2014-2020)  Döneminde ülkemize sağlanacak 

yaklaşık 4.5 Milyar Avro tutarındaki hibenin kullanımına ilişkin en üst hukuki çerçeveyi teşkil edecek olan Çerçeve 

Anlaşma (“Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA II) Çerçevesinde Birlik Tarafından Türkiye Cumhuriyeti’ne Yapılacak 

Mali Yardımın Uygulanmasına İlişkin Düzenlemelere Yönelik Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Avrupa Komisyonu 

Arasındaki Çerçeve Anlaşma”), Avrupa Birliği Bakanlığı koordinasyonunda yürütülen müzakereler neticesinde ta-

mamlanarak karşılıklı olarak imzalanmış ve 22 Haziran 2015 tarihinde yürürlüğe girmiştir.

IPA kapsamındaki yardımların temel finansman önceliklerini gösteren belge olan Ülke Strateji Belgesi (Country 

Strategy Paper), 28 Ağustos 2014 tarihinde Komisyon tarafından kabul edilmiştir.

Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından koordinasyonunda 2014 yılı tahsisatının programlaması süreci, ilgili kurumlar 

ve Komisyonla çalışılıp, programlar Avrupa Komisyonuna iletilmiştir. Böylelikle yıllık ve çok yıllı programlar bazında 

yaklaşık 4.5 Milyar Avro tutarındaki toplam ülke tahsisatının 1.9 Milyar Avro’luk kısmı programlanmıştır. Diğer ta-

raftan ülkemize tahsis edilen 2015 yılı bütçesinin yıllık bazda programlanacak 255 milyon avroluk kısmı için prog-

ramlama çalışmaları Bakanlığımız koordinasyonunda tamamlanmıştır. Çerçeve Anlaşmasının yürürlüğe girmesini 

takiben ilgili Finansman Anlaşmaları imzalamış, iç onay süreçleri ise devam etmektedir. Söz konusu anlaşmaların 

yürürlüğe girmesiyle birlikte programların uygulanmasına geçilebilecektir. IPA II döneminin AB mevzuatı çerçeve-



42  Avrupa Birliği Bakanlığı

sinde fonların kullanımına ilişkin kurumsal yapılanmasını düzenleyecek 2015/15 sayılı Başbakanlık Genelgesi 8 

Aralık 2015 tarihli 29556 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürülüğe girmiştir.

Tablo-13 2014–2020 Politika Alanları ve Sektörlere Göre Endikatif Tahsisat Tablosu (Milyon Avro)

Türkiye 2014 2015 2016 2017 Toplam 
2018-2020

Toplam 
2014-2020

a. Birliğe üyelik için 
hazırlayıcı reformlar 355.1 196.6 240.3 137.2 652.2 1,581.4

Demokrasi ve yönetişim 540.2 416.3 956.5

Hukukun üstünlüğü ve  
temel haklar 388.9 236.0 624.9

b. Sosyo-ekonomik ve  
bölgesel kalkınma 155.8 265.8 247.0 261.4 595.3 1,525.3

Çevre ve iklim eylemi 297.1 347.5 644.6

Ulaştırma 386.0 56.8 442.8

Enerji 59.0 34.4 93.5

Rekabet edebilirlik ve 
yenilikçilik 187.8 156.6 344.4

c. İstihdam, sosyal politikalar, 
eğitim, cinsiyet eşitliğinin 
teşviki ve insan kaynaklarının 
geliştirilmesi

37.4 62.9 65.9 68.9 199.9 435.0

Eğitim, istihdam ve 
sosyal politikalar 235.1 199.9 435.0

d. Tarım ve kırsal kalkınma  72.0 100.9 77.0 158.1 504.2 912.2

Tarım ve kırsal kalkınma 408.0 504.2 912.2
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5.3.3.2. IPA II (2014-2020) Dönemi	
2014-2020 dönemi altında yer alan programlarının izleme faaliyetleri, ilgili programların uygulamaya geçmesiyle 

birlikte başlayacaktır.

5.3.4. Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA-II) Bileşeni Kapsamında Gerçekleştirilen Faaliyetler;

▶	 Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı 2014-2020 dönemi Çevresel Etki De-
ğerlendirmesi toplantısı (8 Ocak 2015, Edirne) Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Progra-

mı 2014-2020 dönemi kapsamında çevresel etki değerlendirmesi toplantısına katılım,

▶	 Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı 2014-2020 dönemi çalışmaları kapsa-
mında “Usulsüzlükler” başlıklı toplantı (15 Ocak 2015 Bölgesel Kalkınma ve Bayındırlık Ba-
kanlığı, Sofya) Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı 2014-2020 dönemi kapsamında 

“usulsüzlükler” başlıklı toplantıya katılım,

▶	 Sınır Ötesi İşbirliği Programlarında Satın Alma Kuralları ve Diğer Mali Konular Eğitimi (4-5 
Şubat 2015 Brüksel, Belçika) INTERACT tarafından düzenlenen Sınır Ötesi İşbirliği Programlarında 

Satın Alma Kuralları ve Diğer Mali Konular Eğitimine katılım,

▶	 ENPI-ENI Sınır Ötesi İşbirliği Programları 7. Denetim ve Mali İşler Ağı toplantısı (5-6 Şubat 
Brüksel, Belçika) INTERACT tarafından düzenlenen ENPI-ENI Sınır Ötesi İşbirliği Programları 7. De-

netim ve Mali İşler Ağı toplantısına katılım,

▶	 ENI Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı 7. Ortak Programlama Komitesi 
toplantısı (26-27 Şubat 2015 Kşinev, Moldova) Programın 2014-2020 dönemini programlamak 

amacıyla oluşturulun ortak programlama komitesi toplantısına katılım,

▶	 Sonuç Odaklı İzleme (ROM) ziyareti (12 Mart 2015, Samsun) II. Teklif Çağrısı altında yürütülen 

“Bölgesel İş Kuluçka Merkezleri Ağı (Black Sea BI-Net)” projesine yönelik izleme ziyareti,

▶	 INTERACT tarafından düzenlenen Proje Geliştirme ve Hazırlama Eğitimi ile Interreg ve Avru-
pa Bölgesel İşbirliği Grupları Eğitimine katılım (14-15 Nisan 2015 Madrid, İspanya) INTERA-

CT tarafından düzenlenen Proje Geliştirme ve Hazırlama Eğitimi ile Interreg ve Avrupa Bölgesel İşbirliği 

Grupları Eğitimine katılım,

▶	 Bulgaristan- Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı ve ENPI Karadeniz Havzasında Sınır 
Ötesi İşbirliği Programı Sunum Teknikleri eğitimi (12-13 Mayıs 2015 Ankara) Sunum Teknik-

leri eğitimine katılım,

▶	 Bulgaristan- Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı kapsamında “2014-2020 Dönemi Bil-
gilendirme Günü” etkinliği (26 Mayıs 2015 Edirne) Bulgaristan- Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği 

Programı kapsamında “2014-2020 Dönemi Bilgilendirme Günü” etkinliği organize edilerek katılım,

▶	 Balkanlar ve Karadeniz: Yerel Yönetimlerin Rolü” konferansı (28-30 Mayıs 2015 Brüksel/
BELÇİKA) Avrupa Kıyı Bölgeleri Konferansı (Conference of Peripheral Maritime Regions of Europe-CP-

MR) tarafından düzenlenen Balkanlar ve Karadeniz: Yerel Yönetimlerin Rolü” konferansına katılım,

▶	 IPA Çok Ülkeli Program Koordinasyon toplantısı (4-5 Haziran 2015, Priştine, Kosova) Avrupa 

Avrupa Birliği Komisyonu Komşuluk Politikası ve Genişleme Müzakereleri Genel Müdürlüğünün ev 
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sahipliğinde ve programa katılan tüm ülkelerin iştirakiyle düzenlenen IPA Çok Ülkeli Program Koordi-

nasyon toplantısına katılım,

▶	 Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı kapsamında 3.teklif çağrısı projeleriy-
le bütçe müzakerelerine katılımı (11 Haziran 2015, Hasköy, Bulgaristan) Bulgaristan-Türkiye 

IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı kapsamında 3. Teklif çağrısı altında gerçekleştirilecek olan projeler için 

proje yararlanıcılarıyla bütçe müzakerelerine katılım,

▶	 Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı Ortak Teknik Sekretarya Edirne Destek 
Ofisi personeline yönelik izleme eğitimi (15 Haziran 2015, Edirne) Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır 

Ötesi İşbirliği Programı Ortak Teknik Sekretarya Edirne Destek Ofisi personeline yönelik izleme eğitimi-

nin gerçekleştirilmesi,

▶	 INTERACT tarafından düzenlenen Sınır Ötesi İşbirliği Programlarında Proje Yönetimi Yaz 
Kampı Eğitimi (23-26 Haziran 2015 Dublin, İrlanda) INTERACT tarafından düzenlenen Sınır Ötesi 

İşbirliği Programlarında Proje Yönetimi Yaz Kampı Eğitimine katılım,

▶	 Proje kapanış etkinliğine katılım (21-29 Ağustos 2015, Yunanistan, Romanya, Bulgaristan) 
ENPI Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı II. Teklif Çağrısı altında yürütülen “Ege’den 

Karadeniz’e Kültürel Limanlar” projesinin kapanış etkinliğine katılım,

▶	 Bulgaristan-Türkiye Sınır Ötesi İşbirliği Programı için “Proje Yazma Eğitimleri” düzenlen-
mesi (1-2,3-4,15-16 Eylül, 13-14,15-16 Ekim, 3-4, 5-6, 10-11 Kasım 2015- Edirne, Kırklareli) 
Bakanlığımız tarafından Eylül, Ekim ve Kasım ayı boyunca dört tanesi Edirne’de dört tanesi de Kırk-

lareli’nde gerçekleştirilmek üzere Bulgaristan-Türkiye Sınır Ötesi İşbirliği Programı için Proje Yazma 

Eğitimleri’nin gerçekleştirilmesi,

▶	 Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı kapsamında 3.teklif çağrısı projeleriy-
le bütçe müzakerelerine katılımı (16-17 Eylül 2015, Hasköy, Bulgaristan) Bulgaristan-Türkiye 

IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı kapsamında 3. Teklif çağrısı altında gerçekleştirilecek olan projeler için 

proje yararlanıcılarıyla bütçe müzakerelerine katılım,

▶	 Ortak izleme Komitesi toplantısına katılım (29 Eylül 2015, Burgaz/Bulgaristan) ENPI Karade-

niz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı 2007-2013 dönemi 10. Ortak izleme Komitesi toplantısına 

katılım,

▶	 Bulgaristan-Türkiye Sınır Ötesi İşbirliği Programı Başvuru Rehberine ilişkin toplantı (2 Ekim 
2015, Sofya) Bulgaristan Bölgesel Kalkınma ve Bayındırlık Bakanlığı ile Bulgaristan Dışişleri Bakanlığı 

yetkilileri ile Bakanlığımız ve Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı yetkililerinin katılımıyla Sofya’da 

Bulgaristan-Türkiye Sınır Ötesi İşbirliği Programı Başvuru Rehberine ilişkin toplantıya katılım,

▶	 Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı Edirne Ortak Teknik Sekretarya Des-
tek Ofisi ziyareti (5-9 Ekim 2015, Edirne) Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programının 

Edirne’de bulunan Ortak Teknik Sekretaryasına ziyaret,

▶	 Sonuç Odaklı İzleme (ROM) ziyareti (20 Ekim 2015, Kocaeli) ENPI Karadeniz Havzasında Sınır 

Ötesi İşbirliği Programı II. Teklif Çağrısı altında yürütülen “Entegre Doğal Atıksu Arıtma Sistemlerinin 

Teşvik edilmesi İçin Karadeniz Bölgesi Ağı – WASTEnet” projesine yönelik izleme ziyareti,
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▶	 IPA Çok Ülkeli Program Koordinasyon toplantısı (20-21 Ekim, Brüksel) Avrupa Birliği Komisyo-

nu Komşuluk Politikası ve Genişleme Müzakereleri Genel Müdürlüğünün ev sahipliğinde ve programa 

katılan tüm ülkelerin iştirakiyle düzenlenen IPA Çok Ülkeli Program Koordinasyon toplantısına katılım,

▶	 Sonuç Odaklı İzleme (ROM) ziyareti (21 Ekim 2015, İstanbul) ENPI Karadeniz Havzasında Sınır 

Ötesi İşbirliği Programı II. Teklif Çağrısı altında yürütülen “Sınır Ötesi Düzeyde Kültürel Miras Turizmi-

nin Kalite Standartlarını Geliştirmek Amaçlı Çok Sayıda ve Seviyede Aktörlerin İşbirliği Ağı –ALECTOR” 

projesine yönelik izleme ziyareti,

▶	 Proje etkinliğine katılım (23 Ekim 2015, İstanbul) ENPI Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği 

Programı II. Teklif Çağrısı altında yürütülen “Deprem, Heyelan ve Taşkın Afetlerinin Önlenmesi için 

Bilimsel İşbirliği Ağı- SciNetNatHazPrev”projesi toplantısına katılım,

▶	 Interreg IPA Bulgaristan-Türkiye Sınır Ötesi İşbirliği Programı 2014-2020 dönemi Ortak İzle-
me Komitesi toplantısı (27 Ekim 2015, Sofya) Interreg IPA Bulgaristan-Türkiye Sınır Ötesi İşbirliği 

Programı 2014-2020 dönemi Ortak İzleme Komitesi toplantısına katılım sağlanmıştır.

5.4. Stratejik Belgeler Konusundaki Çalışmalar;
Bakanlığımız, fasıllarla ilgili hazırlanan stratejik belgelerin koordinasyonunu yürütmekte ve İlerleme Raporu, Türki-

ye İlerleme Raporu, Ulusal Program, Avrupa Parlamentosu Raporu, vb. stratejik belgelerin hazırlanmasına ve yapılan 

Türkiye - AB Ortaklık Organları Toplantılarına (Ortaklık Konseyi, Gümrük Birliği Ortak Komitesi, Karma Parlamento 

Konseyi, vs.) Başkanlık gibi belgelere ilgili fasıllarda gerekli katkıyı sağlamaktadır.

Türkiye’nin Avrupa Birliğine katılım sürecinde, kısa ve orta vadede gerçekleştirilmesi öngörülen çalışmaların temel 

esas ve unsurlarını belirlemek amacıyla TR-AB Katılım Ortaklığı Belgesi dikkate alınarak ülkemizin ihtiyaç ve önce-

liklerini belirten ve Türkiye’nin katılım sürecinde gerçekleştirmesi öngörülen çalışmalarını kapsayan “Avrupa Birliği 

Müktesebatının Üstlenilmesine İlişkin Türkiye Ulusal Programı” AB Bakanlığınca başta kamu kurum ve kuruluşları 

olmak üzere ilgili tüm tarafların katkıları alınarak hazırlanmakta, uygulanması koordine edilmekte, izlenmekte ve 

rapor edilmektedir.

18 Eylül 2014 tarihinde kamuoyu ile paylaşılan Türkiye’nin Yeni Avrupa Birliği Stratejisinin üçüncü ayağını oluş-

turan İletişim Stratejisi, son dönemde uluslararası konjonktürde yaşanan hızlı değişimler ve küresel etkileri olan 

düzensiz göç, terör ve ekonomik kriz gibi sorunlar nedeniyle Türkiye-AB ilişkilerinde yaşanan paradigma değişimi 

ve Türkiye-AB birlikteliğinin her iki taraf için de artan stratejik önemini doğrultusunda yeni yaklaşım ve araçlarla 

güncellenmiştir. Bu temelde güncellenen yeni AB İletişim Strateji ile AB sürecine hem iç hem dış desteği arttırma, 

sürece ivme kazandırarak heyecanı yeniden uyandırma, Türkiye’ye ilişkin doğru resme bakılmasını sağlama ile 

siyasi reform süreci ve sosyo-ekonomik dönüşüm hakkında Türk ve AB kamuoylarında farkındalık yaratmak üzere 

çalışmalar yürütülecektir.

5.4.1. Avrupa Birliği Bakanlığı Koordinasyonunda Hazırlanan Belgeler;
Avrupa Komisyonu tarafından her yılsonu yayınlanan ve katılım sürecinde ülkemizin son bir yıllık performansını 

değerlendiren ilerleme raporu dokümanına aday ülke katkısı, AB Bakanlığı tarafından mevzuat uyumu konusundaki 

gelişmeler, toplantılar ve Resmi Gazete’de yayımlanan mevzuatın takibi yoluyla izlenmiş, kaydedilmiş, ilgili tüm 

kamu kurum ve kuruluşları ile eşgüdüm halinde hazırlanarak Avrupa Komisyonuna gönderilen 2015 yılı ilerleme 

raporu katkısının hazırlanmasında kullanılmıştır. Avrupa Komisyonu tarafından hazırlanan Türkiye İlerleme Raporu 

Mayıs ve Ağustos katkılarının hazırlanması çalışmaları koordine edilmektedir. Avrupa Komisyonu Türkiye İlerleme 
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Raporunun yayımlanmasını müteakip, kamu kurum ve kuruluşları ile ilgili Başkanlıkların görüşleri doğrultusunda 

İlerleme Raporuna ilişkin değerlendirme çalışması ile “Maddi Hata ve Eksiklikler Tablosu” hazırlanmaktadır.

AB Bakanlığı, müzakere sürecinde fasıllar itibarı ile belirlenen açılış ve kapanış kriterlerinin yerine getirilmesine 

yönelik çalışmaları yönlendirmekte, gerekli görülen alanlarda münferit çalışma grupları ve görev güçleri oluşturul-

mak suretiyle kurumlar arası koordinasyonu sağlamaktadır. Böylece, müzakere heyetinin ihtiyaç duyduğu her türlü 

sekretarya faaliyeti yürütülmektedir. Faslın müzakerelere açılması sürecinde Üye Ülkeler tarafından yönlendirilen 

ve Komisyon tarafından iletilen soruların cevaplanması çalışmalarının koordinasyonu da sağlanmaktadır.

Bu bağlamda Ulusal Eylem Planlarının hazırlanması için Bilgi Toplumu ve Medya, İşletmeler ve Sanayi Politikası, 

Bölgesel Politika ve Yapısal Araçların Koordinasyonu, Bilim ve Araştırma, Eğitim ve Kültür, Sosyal Politika ve İs-

tihdam, Taşımacılık Politikası, Enerji, Trans-Avrupa Şebekeleri ile Çevre ve İklim Değişikliği, Ekonomik Kriterleri, İş 

Kurma Hakkı ve Hizmet Sunum Serbestisi, Sermayenin Serbest Dolaşımı, Mali Hizmetler, Vergilendirme, Ekonomik 

ve Parasal Politika, İstatistik, Mali Kontrol ve Mali ve Bütçesel Hükümler, Siyasi Kriterler, Yargı ve Temel Haklar, 

Adalet, Özgürlük ve Güvenlik, Dış, Güvenlik ve Savunma Politikaları ve diğer fasıllarında kaydedilen gelişmeler iz-

lenmiş ve hazırlanmıştır.

Diğer taraftan, AB Bakanlığı tarafından ilgili kamu kurum ve kuruluşları ile eşgüdüm halinde, müzakeresi açılması 

hedeflenen fasıllar itibarıyla oluşturulan ülkemiz müzakere pozisyon belgeleri hazırlanmaktadır.

5.4.2. Hazırlanmasına Katkı Verilen Belgeler;
AB Bakanlığı, Avrupa Birliği’ne adaylık sürecinde oluşturulan bazı ulusal belgelerin (Strateji Belgeleri, Eylem Plan-

ları, Stratejik Uyum Çerçeve Belgesi (SCF), operasyonel programlar, Çok Yıllı Programlama Dokümanı v.b) çalışma-

larına katkı sağlamaktadır. Bu bağlamda 2015 yılı içerinde katkıda bulunduğumuz belgeler aşağıda sıralanmıştır.

▶	 Avrupa Birliği Ulusal Eylem Planı,

▶	 IPA II Dönemi hazırlıkları kapsamında Ülke Strateji Belgesi ile Çevre ve İklim Değişikliği Sektörü Ope-

rasyonel Programı,

▶	 Ulaştırma Sektörü Operasyonel Programı,

▶	 Ulusal Standardizasyon Strateji Belgesi ve Eylem Planı,

▶	 Türkiye Sanayi Stratejisi Belgesi (2015-2018) Eylem Planı Taslağı,

▶	 KOBİ Stratejisi ve Eylem Planı (2015-2018) Taslağı,

▶	 Türkiye Otomotiv Sektörü Strateji Belgesi ve Eylem Planı (2015-2018),

▶	 Türkiye Yazılım Sektörü Stratejisi ve Eylem Planı (2016-2019),

▶	 Tarım ve Kırsal Kalkınma Sektörü Aksiyon Dokümanları (2015-2016).

5.5. Alt Komiteler, Çalışma Grupları ve Diğer Koordinasyon Çalışmaları;
11-12 Aralık 1999 tarihlerinde gerçekleşen Helsinki Zirvesi’nde Komisyon’dan, Türkiye için bir Katılım Ortaklığı 

oluşturması ve uygun izleme mekanizmalarını kurması istenmiştir. Ayrıca, Komisyon, “Topluluk müktesebatının 

analitik incelemesi” için hazırlığa davet edilmiştir. Türkiye-AT Ortaklık Konseyi’nde alınan 11 Nisan 2000 tarihli 

3/2000 sayılı karar uyarınca, AB müktesebatının analitik incelemesini gerçekleştirmek üzere 8 alt komite kurul-

muştur.
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1. Tarım ve Balıkçılık,

2. İç Pazar ve Rekabet,

3. Ticaret, Sanayi ve AKÇT Ürünleri,

4. Ekonomik ve Parasal Konular, Sermaye Hareketlerive İstatistik,

5. Yenilikçilik,

6. Ulaştırma, Çevre ve Enerji (Trans-Avrupa Ağlarını da içermek üzere),

7. Bölgesel Kalkınma, İstihdam ve Sosyal Politika,

8. Gümrükler, Vergilendirme, Uyuşturucu Kaçakçılığı ve Kara Para Aklama.

AB-Türkiye Ortaklık Konseyi Kararı ile Katılım Ortaklığı belgesindeki öncelikler ve mevzuat uyumuna dair ilerleme-

nin incelenmesi amacıyla oluşturulan 8 adet alt komitenin toplantılarına ilişkin her türlü belgenin hazırlanması, su-

nulması ve görüşülmesi faaliyetleri AB Bakanlığı tarafından yönlendirilmekte ve koordinasyonu gerçekleştirilmek-

tedir. Ayrıca, Türkiye’de gerçekleştirilen toplantıların organizasyonu yapılmakta ve toplantıların taslak tutanakları 

hazırlanmakta, tutanakların her iki tarafça kabulüne ilişkin gerekli yazışmalar yapılmakta, uygun hallerde kararlar 

uyarınca kurum ve kuruluşlar tarafından yapılacak çalışmalar yönlendirilmekte ve izlenmektedir. Alt komite al-

tında oluşturulan çalışma gruplarının toplantılarının organizasyonu koordine edilmekte ve çalışma grubu kararları 

uyarınca atılması gereken adımlar konusunda yönlendirme yapılarak, gerekli raporlama çalışmaları ile kararlar 

izlenmektedir. Alt Komiteler, Çalışma Grupları ve Diğer Koordinasyon Çalışmaları kapsamında;

▶	 1 No’lu Tarım ve Balıkçılık Alt Komitesi Toplantısı,

▶	 2 No’lu İç Pazar ve Rekabet Alt Komitesi Toplantısı,

▶	 3 No’lu Ticaret, Sanayi ve AKÇT Ürünleri Alt Komite Toplantısı,

▶	 5 No’lu Yenilikçilik Alt Komite Toplantısı,

▶	 6 No’lu Ulaştırma, Çevre, Enerji ve Trans Avrupa Şebekeleri Alt Komite Toplantısı,

▶	 7 No’lu Bölgesel Kalkınma, İstihdam ve Sosyal Politika Alt Komite Toplantısı,

▶	 Gümrük Birliğinin Güncellenmesi Yüksek Düzeyli Memurlar Grubu Toplantıları,

▶	 Türkiye-AB Fikri Mülkiyet Hakları Çalışma Grubu Toplantıları,

▶	 47. Dönem Gümrük İşbirliği Komitesi Toplantısı,

▶	 TÜRKAK Danışma Kurulu Toplantıları,

▶	 32. Gümrük Birliği Ortak Komitesi Toplantısı,

▶	 YOİKK Komite Toplantıları,

▶	 14. Fikri ve Sınai Mülkiyet Hakları Koordinasyon Kurulu Toplantısı,

▶	 Gümrük Birliğinin Güncellenmesi Çalışmaları Toplantıları yapılmaktadır.

▶	 IPA’nın beş bileşeninin genel koordinasyonu öngören IPA İzleme Komitesi toplantıları ile 1. Bileşen kap-

samında her yıl en az bir kere düzenlenen Sektörel İzleme Alt Komite (Sectoral Monitoring Sub-com-
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mittee, SMSC) toplantılarının sekreterya faaliyetleri yürütülmekle birlikte yapılan istişareler sonucu 

2015 yılı içerisinde Sektörel İzleme Alt Komite toplantılarının gerçekleştirilmemesi kararlaştırılmıştır.  

▶	 Ayrıca, Siyasi Kriterlerle ilgili gelişmeleri doğrudan ele alan bir alt komite bulunmadığından, gayrıresmi 

siyasi istişare toplantıları bu alandaki boşluğu teknik düzeyde doldurmaktadır. Gayrıresmi siyasi istişa-

re toplantıları, siyasi alanda bir nevi ad hoc alt komite olarak da işlev görmektedir. Söz konusu toplantı 

Brüksel’de Avrupa Komisyonunda Gayrıresmi Siyasi İstişare toplantısı gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, Ada-

let Bakanlığı ve Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu temsilcilerinin katılımı ile bir Yargı İstişare toplan-

tısı ve Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu ve ilgili Bakanlık temsilcilerinin katılımı ile Kadın Hakları 

Yuvarlak Masa İstişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.

5.6. İkili ve Çok Taraflı Teknik İşbirliği;
Katılım Ortaklığı Belgesi ve Ulusal Program öncelikleri doğrultusunda Hollanda başta olmak üzere AB Üye Devlet-

lerinin ve AB kurumlarının sunduğu teknik desteğin kamu kurum ve kuruluşlarına yönelik koordinasyonu Bakanlı-

ğımız tarafından yapılmaktadır. Ayrıca, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ile AB Uyum Çalışmalarında iki ülkenin elde 

ettiği tecrübe ve birikimlerin paylaşılabilmesine yönelik işbirliği bir protokol aracı ile tesis edilmiştir.

Bu çerçeve 2014 yılı içerisinde Bakanlığımızın yapmış olduğu teknik işbirlikleri aşağıda sıralanmıştır;

Hollanda Hükümeti ile işbirliğimiz kapsamında 2001 yılından bu yana sürdürülen MATRA (Sosyal Dönüşüm) Prog-

ramı altında, MATRA Katılım Öncesi Hukukun Üstünlüğü Eğitimi (MATRA PATROL – MATRA Pre-Acession Training 

on Rule of Law) Programı çerçevesindeki etkinliklere katılım sağlanmaktadır. Bu bağlamda, 2015 yılı içerisinde 

Hollanda’nın Lahey kentinde düzenlenen 8 kurs ilgili kurum ve kuruluşlara duyurulmuş, söz konusu kurslar için 

Hollanda Büyükelçiliğine yapılan başvurulara görüş verilerek katılımcıların belirlenmesi sürecine katkı sağlanmış-

tır. Kurslara ülkemizden toplam 27 kişi katılım sağlamıştır.

Avrupa Kamu Yönetimi Enstitüsünün (EIPA) Lüksemburg şubesi ile 2010 yılından bu yana sürdürülen işbirliği ça-

lışmaları kapsamında AB hukuku eğitimleri düzenlenmektedir. EIPA’nın Lüksemburg şubesi ile imzalanan işbirliği 

protokolü çerçevesinde, AB Bakanlığı çalışanlarının yanı sıra ilgili kamu kurum ve kuruluşlarından uzmanların ka-

tılımıyla, AB Hukuku alanında muhtelif konu başlıklarında 2015 yılında üç seminer gerçekleştirilmiştir. 110 kişinin 

katılım sağladığı bu seminerlerin hazırlanması ve düzenlenmesi sürecinde ulusal koordinasyon faaliyetleri yerine 

getirilmiştir.

28 Eylül 2011 tarihinde imzalanan Mutabakat Zaptı ile birlikte, Türk kamu çalışanlarının Avrupa Komisyonu tara-

fından ihdas edilen Görevlendirilmiş Ulusal Uzman (Seconded National Expert-SNE) ve Profesyonel Eğitimde Ulusal 

Uzman (National Expert in Professional Training-NEPT) kadrolarına aday olmaları ve bu pozisyonlarda istihdam 

edilmeleri mümkün hale gelmiştir. Mutabakat Zaptının imzalanmasından bu yana kamu çalışanlarımızın bu görev-

ler için yaptığı başvurulara ilişkin koordinasyon Bakanlığımızca yapılmaktadır. 2015 yılında iki defa NEPT pozis-

yonları için başvuru alınmış olup toplam 12 kamu çalışanımız bu kapsamda Avrupa Komisyonunda görev yapmıştır. 

Ayrıca iki SNE pozisyonu için ikişer uzmana ait başvurular da Avrupa Komisyonuna iletilmiştir.

14 Nisan 2014 tarihinde Avrupa Birliği Bakanlığı ile KKTC Dışişleri Bakanlığı arasında Avrupa Birliği sürecine ilişkin 

işbirliğini güçlendirmek amacıyla imzalanan İşbirliği Protokolü ve 16 Kasım 2012 tarihinde, Makedonya Avrupa 

İşleri Sekreterliği ile Bakanlığımız arasında imzalanan ve Avrupa Birliği katılım süreci ile karşılıklı tecrübe ve bilgi 

birikiminin paylaşılması amacını taşıyan İşbirliği Protokolü kapsamında süreç çalışmaları devam etmiştir.



54  Avrupa Birliği Bakanlığı

5.7. Eğitim ve Bilgilendirme
Bilgi Toplumu ve Medya, İşletmeler ve Sanayi Politikası, Bölgesel Politika ve Yapısal Araçların Koordinasyonu, Bilim 

ve Araştırma, Eğitim ve Kültür, Sosyal Politika ve İstihdam, Taşımacılık Politikası, Enerji, Trans-Avrupa Şebekeleri ile 

Çevre ve İklim Değişikliği, Ekonomik ve Parasal Politika, Avrupa Birliği Rekabet Politikası, Avrupa Birliği Tüketicinin 

ve Sağlığın Korunması Müktesebatı, Kamu Alımları, Fikri Mülkiyet Hukuku fasıllarına ilişkin eğitim ve bilgilendirme 

faaliyetleri ve AB Mali Mevzuatı, Euro Krizi vb konularda sunumlar yapılmıştır.

2015 yılı içerisinde, Türkiye’nin Yeni AB İletişim Stratejisi (ABİS) çerçevesinde, taraflar arasındaki eksik ve yanlış 

bilgilerin önüne geçmek, önyargıları doğru bilgilerle değiştirmek ve Türkiye’nin AB üyeliğine yönelik olumlu algının 

geliştirilmesine katkı sağlamak üzere Türk ve Avrupa kamuoyuna yönelik sözlü ve yazılı bilgilendirme çalışmaları 

ve iletişim etkinlikleri yürütülmüştür.

Heyet hâlinde Bakanlığımızı ziyaret eden üniversite öğrencilerine, Bakanlığımızın yapısı, işleyişi ve kariyer olanak-

ları hakkında bilgilendirmede bulunulmuş ve soruları cevaplandırılmıştır. Ayrıca, Bakanlığımızı temsilen değişik 

üniversiteler tarafından düzenlenen kariyer günü/fuarı etkinlikleri ile muhtelif kurumlar tarafından düzenlenen 

toplantı, kongre, konferans vb.’ne Bakanlığımızı temsilen katılım sağlanmış ve Bakanlığımıza ilişkin bilgilendirmede 

bulunulmuştur.

5.8. Kurumsal Yapılanma Odaklı Teknik Destek Faaliyetlerinin Koordinasyonu;

5.8.1. Eşleştirme (Twinning) Faaliyetlerinin Koordinasyonu;
Kamu kurum ve kuruluşlarının, Avrupa Komisyonu Komşuluk Politikası ve Genişleme Müzakereleri Genel Mü-

dürlüğü uhdesinde yer alan “Teknik Destek ve Bilgi Değişimi” (TAIEX) mekanizması hakkında bilgilendirilmesine 

devam edilmiştir. Söz konusu mekanizma kapsamında yararlanıcılara sunulan faaliyetlerden faydalanmak üzere 

kamu kurumlarımızın yaptıkları başvuruların ilgili Başkanlıklarca değerlendirilmesi, değerlendirme sonuçlarının 

başvuru sahiplerine bildirilmesi ve onaylanmış olan başvuruların TAIEX Ofisine iletilmesi sürecinde koordinasyon 

sağlanmıştır.

2015 yılı eşleştirme (twinning) faaliyetleri çerçevesinde; 2009 programlama yılına ait 1, 2010 programlama yılı-

na ait 6 ve 2011 programlama yılına ait 1 projenin final raporu onaylanmıştır. 2011, 2012 ve 2013 programlama 

yıllarına ait 14 eşleştirme projesinin seçim süreci başarıyla tamamlanmış ve projelerde ortaklar seçilmiştir. 2011 

ve 2012 programlama yılları kapsamında yer alan 4 eşleştirme projesinin seçim süreçlerini müteakiben sözleşme 

aşamaları da sonuçlanmış ve projeler uygulanmaya başlanmıştır. 2013 programlamasındaki projeler ise sözleşme 

aşamasındadır. Öte yandan 2013 programlaması altında yer alan 2 projenin 2015 programlaması kapsamına alın-

masına koordinatör kurumlarca karar verilmiştir. 2014 programlama yılı kapsamındaki 5 projenin programlama 

çalışmalarına katkı sağlanmıştır.Ayrıca 1-2 Ekim 2015 tarihlerinde Avrupa Komisyonu Komşuluk Politikası ve Ge-

nişleme Müzakereleri Genel Müdürlüğü Kurumsal Yapılanma Birimi tarafından Belçika Brüksel’de gerçekleştirilen 

Eşleştirme Ulusal İrtibat Noktaları yıllık toplantısına katılım sağlanmıştır.

5.8.2. Teknik Destek ve Bilgi Değişimi (TAIEX) Faaliyetlerinin Koordinasyonu;
Avrupa Komisyonu Komşuluk Politikası ve Genişleme Müzakereleri Genel Müdürlüğü uhdesinde yer alan “Teknik 

Destek ve Bilgi Değişimi” (TAIEX) faaliyetlerinden, AB müktesebatına uyum ve uygulama aşamalarında ülkemizin 

etkin ve verimli bir şekilde yararlanması amacıyla kamu kurum ve kuruluşlarının katılımları desteklenmekte ve bu 

konudaki koordinasyon AB Bakanlığı tarafından sağlanmaktadır. Bakanlığımız çeşitli fasılları ile ilgili talepleri; diğer 
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kaynaklardan desteklenen faaliyetleri göz önüne alarak değerlendirmekte ve ortaya çıkan ihtiyaçlar çerçevesinde 

talepleri önceliklendirmektedir.

2015 yılında kamu kurum ve kuruluşlarımızca yapılan 188 başvuru Bakanlığımızca değerlendirilmiş, değerlendir-

me sonuçları ilgili taraflara bildirilmiş ve onaylanmış olan başvurular TAIEX Ofisine iletilmiştir. Ayrıca çeşitli AB 

ülkelerinde düzenlenen ve ülkemizden ilgili kurumların katılım sağladığı 28 adet çok ülkeli seminere dair duyuru 

ve başvuru çalışmaları koordine edilmiştir. Sonuç olarak, 2015 yılı içerisinde gerçekleştirilen toplam 105 TAIEX 

faaliyetine ülkemizden 2791 kişi katılım sağlamıştır.

Ayrıca, 1-2 Ekim 2015 tarihlerinde Avrupa Komisyonu Komşuluk Politikası ve Genişleme Müzakereleri Genel Mü-

dürlüğü Kurumsal Yapılanma Birimi tarafından Belçika Brüksel’de gerçekleştirilen TAIEX Ulusal İrtibat Noktaları 

yıllık toplantısına katılım sağlanmıştır.

5.8.3. Orta ve Doğu Avrupa Ülkelerinde Yönetişim ve Yönetimi Geliştirmek için Destek Prog-
ramı olan SIGMA Faaliyetlerinin Koordinasyonu;

Avrupa Komisyonu ve OECD’nin ortak bir girişimi olan Yönetişim ve Yönetimi Geliştirmek için Destek (SIGMA) 

Programı yetkililerince, Avrupa Komisyonunun yıllık raporlarına katkı sağlamak amacıyla hazırlanan değerlendirme 

raporları için Türkiye’de ilgili kurumlara yapılan çalışma ziyaretleri organize edilmiştir. Bu kapsamda, 26-28 Ocak 

2015, 2-5 Mart 2015, 28-30 Nisan 2015 ve 7-9 Eylül 2015 tarihlerinde gerçekleştirilen ziyaretlerin koordinasyonu 

yapılmıştır. Bu çerçevede 22 kurum ile 57 toplantı gerçekleştirilmiştir. 3 Mart 2015 tarihinde “Kamu Hizmeti” ve 4 

Mart 2015 tarihinde “İnsan Kaynakları Yönetimi” konularında iki panel düzenlenmiştir.

Ayrıca SIGMA yetkililerince hazırlanan değerlendirme raporlarına ilişkin olarak ilgili kamu kurum ve kuruluşların-

dan alınan görüşler OECD SIGMA’ya iletilmiştir. OECD SIGMA Programı kapsamında, 3-4 Aralık 2015 tarihlerinde 

Paris’te gerçekleştirilen “Batı Balkan Ülkelerinde Kamu Yönetimi Reformu” konulu konferansa AB Bakanlığı Müste-

şarı tarafından “Türkiye’de Kamu Yönetimi Reformu” konulu konuşma ile katılım sağlamıştır.

5.9. Katılım Öncesi Mali Yardım ve Mali İşbirliği
Avrupa Birliği’nden sağlanan hibe nitelikli mali yardımların genel koordinasyonu, programlanması ve izlenmesinin 

yanısıra özellikle sivil toplum diyaloğu ve AB’ne entegrasyon çerçevesinde oluşturulan bazı proje ve programlar 

bizzat Bakanlığımız tarafından yürütülmektedir.

5.9.1. AB Bakanlığının Sorumluluğunda Yürütülen Projeler

“AB ile Türkiye Arasında Sivil Toplum Diyaloğu”nun Geliştirilmesi – III ve IV Projeleri (CSD-
III ve CSD IV);

Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından, AB üye ülkeleri ve Türkiye sivil toplumları arasında işbirliğinin geliştirilmesi 

amacıyla “AB ve Türkiye Sivil Toplum Diyaloğu” hibe programı 2008 yılından bu yana yürütülmektedir. Programın 

ilk üç aşamasında “Kentler ve Belediyeler”, “Meslek Kuruluşları”, “Üniversiteler”, “Diyalog için Gençlik Girişimleri”, 

“Tarım ve Balıkçılık”, “Kültür ve Sanat”, “Medya” ve “Siyasi Kriterler” Hibe Programları yürütülmüştür. 2014 Ekim 

– 2016 Ocak arasındaki dönemde siyasi kriterler ve medya bileşenlerinde toplam 55 hibe projesinin uygulama aşa-

ması başlamıştır. Söz konusu projeler için toplam 165 izleme ziyareti gerçekleştirilmiş olup hibe faydalanıcılarına 

yönelik 4 farklı grup halinde ara ve nihai rapor hazırlama eğitimleri düzenlenmiştir. Sivil Toplum Diyaloğu Programı 

III “Siyasi Kriterler” ve “Medya” hibe bileşenleri kapsamında desteklenen projelerin yanı sıra, “Diyalog Seminerleri” 
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bileşeni kapsamında ise Türkiye AB ilişkilerinin kilit aktörlerinden olan medya, sivil toplum kuruluşları ve kamu 

kurumu temsilcilerinin katılımıyla Türkiye’nin farklı illerinde 2 günlük 6 diyalog semineri düzenlenmiştir. Bu semi-

nerlerin ilki 21-22 Nisan 2015 tarihlerinde Antalya’da, ikincisi 13-14 Mayıs 2015 tarihlerinde İstanbul’da, üçüncüsü 

16-17 Haziran 2015 tarihlerinde Gaziantep’te, dördüncüsü 9-10 Eylül 2015 tarihlerinde Samsun’da, beşincisi 11-12 

Kasım 2015 tarihlerinde Eskişehir’de ve altıncısı ise 16-17 Aralık 2015 tarihlerinde İzmir’de gerçekleştirilmiştir. Dü-

zenlenen seminerlerde, kamu ve STK’lar arasında işbirliği olanakları, AB ile ilgili kazanımların kamuoyuna doğru bir 

şekilde aktarılması için medya-kamu-STK temsilcileri arasındaki etkileşimin önemi, AB üyelik sürecinin medyaya 

sağlayacağı olumlu katkılar ile medyanın gözlemci rolü üzerinde durulmuştur. 6 ilde düzenlenen Diyalog Seminer-

lerinde, her üç sektörden, açılış toplantılarında yaklaşık 600 ve akabinde düzenlenen çalıştaylarda ise yaklaşık 300 

sektör temsilcisine ulaşılmıştır.

Programın dördüncü aşaması kapsamında ise 24 Şubat - 4 Mart 2015 tarihleri arasında üç grup halinde dokuz farklı 

müktesebat başlığı ve politika alanında proje teklif çağrılarına çıkılmıştır. Programda yer almak isteyen sivil toplum 

kuruluşlarından gelen tekliflerin değerlendirmesinin tamamlanmasının sonucunda 80 hibe projesi desteklenecek-

tir. Söz konusu projelerin uygulamasına 15 Şubat 2016 tarihi itibariyle başlanacaktır.

AB Entegrasyon Sürecinin Desteklenmesi Faaliyetleri Projesi-SEI/ESEI;
Kamu kurum ve kuruluşlarının proje hazırlama ve müktesebat uyum çalışmalarına yönelik kısa dönemli teknik des-

tek ihtiyaçlarının karşılanması amacıyla, “AB Entegrasyon Sürecinin Desteklenmesi Faaliyetleri” (Support Activities 

to Strengthen the European Integration Process - SEI) isimli finansman projesi kapsamında sunulan proje önerileri 

ilgili fasıllar bazında değerlendirilmiş, gelen tekliflere ilişkin görüş sunulmuştur. “AB Entegrasyon Sürecinin Destek-

lenmesi” başlıklı AB finansmanlı proje kapsamında gerçekleştirilecek faaliyetlerin belirlenmesi ve değerlendirmesi 

çalışmalarına katkı verilerek, bu proje kapsamındaki faaliyetlerin programlanmasına destek olunmuş, uygulanan 

alt-projeler izlenmiştir. Diğer yandan, SEI 2010 yılı bütçesi altında, “3 No’lu İş Kurma Hakkı ve Hizmet Sunumu 

Serbestisi” Faslı kapsamında “AB Müktesebatıyla Uyumlaştırma Konusunda Ulusal Strateji Hazırlanması için Teknik 

Yardım Projesi” yürütülmektedir. 2014 yılında başlatılan ve iki yıl sürmesi planlanan proje ile Ülkemizde yatırım 

ortamını iyileştirilmesi ve kamu hizmet kalitesinin artırılması hedeflenmektedir. Proje kapsamında ayrıca, hizmet 

sunumu ve mesleki yeterlilikler alanında tek temas noktaları kurulmasına yönelik yasal ve teknik çalışmalar yürü-

tülmektedir. Tek temas noktalarını kullanarak, girişimciler iş yapmak için bütün başvurularını tek yerden yapabile-

cek; vatandaşlar yasal ve idari süreçlere ilişkin tek kanaldan bilgi temin edebilecektir.

Jean Monnet Burs Programı;
Ülkemizin Avrupa Birliğine tam üyelik sürecinde kamu kurum ve kuruluşlarımızdan özel sektöre, sivil toplum ör-

gütlerimizden üniversitelere, diğer bir ifadeyle toplumun her kesimine önemli görevler düşmektedir. Bu sebeple 

toplumun her kesiminde AB ile ilgili konuları takip eden ve bu konularda uzmanlaşan kişilere ihtiyaç duyulmakta-

dır. AB üyesi ülkelerde eğitim imkânı sağlayan ve Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından yürütülen Jean Monnet Burs 

Programı Türkiye’de toplumun her kesiminden AB ile ilgili konularda uzmanlar yetiştirilmesine katkı sağlayan bir 

programdır. Bugüne kadar yaklaşık 2000 kişinin faydalandığı burs programına, kamu sektörü çalışanları, özel sektör 

çalışanları, sivil toplum kuruluşu mensupları, üniversite son sınıf ve lisansüstü öğrencileri ile akademik ve idari 

personeli başvurabilmektedir. Jean Monnet Burs Programının tanıtımı için ülke genelinde yaygın bir tanıtım ve 

bilgilendirme faaliyeti gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda kamu kurum ve kuruluşları, üniversiteler ve sivil toplum 

kuruluşlarında düzenlenen bilgilendirme toplantılarında yaklaşık 2.600 kişiye program hakkında yüz yüze bilgi 

verilmiştir. 2015-2016 akademik yılında burs programından 226 öğrenci yararlanmaktadır.
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IPA II Sivil Toplum Alt Sektörü Kapsamında Yürütülen Faaliyetler
Katılım Öncesi Mali Yardım Aracının (IPA) ikinci uygulama dönemi olan 2014-2020 yılları arasında, önceki dönem-

lerle kıyaslandığında sivil topluma daha fazla fon ayrılarak sivil toplum bir alt sektör olarak tanımlanmıştır. Yaklaşık 

190 milyon Avro tutarında kaynağın sivil toplumun ve sivil toplum diyaloğunun güçlendirilmesi için kullandırıl-

ması öngörülmektedir. Söz konusu kaynağın kullanımına yönelik programlama ve izleme çalışmaları Avrupa Birliği 

Bakanlığı tarafından yürütülmektedir. IPA’nın yeni döneminde çok yıllı bir perspektifle gerek sivil toplum kuruluş-

ları gerekse kamu kuruluşları için yeni bir vizyon ortaya konmuştur. Sivil topluma yönelik projeler temel olarak üç 

ana başlık altında sınıflandırılacaktır:

1.	 Sivil Toplum Diyaloğu,

2.	 Sivil Toplum Kapasite Geliştirme,

3.	 Politika Diyaloğu (yasal çerçevenin iyileştirilmesi ve Kamu-STK diyaloğu).

Bu çerçevede, 2014 yılı programlama çalışmaları sona ermiş ve Finansman Anlaşması 21.12.2015 tarihinde yürür-

lüğe girmiştir. 2015 yılı programlaması ise büyük ölçüde tamamlanmıştır.

5.9.2. Bakanlığımız Tarafından Finanse Edilen Projeler;	

Valiliklerin AB Sürecinde Etkinliğinin Artırılması Projesi;
Avrupa Birliği’ne üyelik sürecinin getirdiği yükümlülüklerin ve bu kapsamda yapılan düzenlemelerin merkezi yö-

netimi olduğu kadar, yerel yönetimleri de ilgilendirdiği fikrinden hareketle, yerelde AB sürecinin daha iyi anlaşıl-

masına ve AB ile ilgili önyargıların giderilmesine yönelik olarak Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından pek çok çalışma 

gerçekleştirilmektedir. Bu çerçevede, kamuoyunun AB ile ilgili konularda doğru bilgilendirilmesi, müzakere sürecin-

de gerçekleştirilen yasal ve idari reformların tam olarak hayata geçirilmesi ve illerin AB mali kaynaklarından daha 

fazla yararlanabilmesi amacıyla Avrupa Birliği Bakanlığı ve İçişleri Bakanlığı işbirliğiyle 2010 yılı başında Valilikle-

rin AB Sürecinde Etkinliğinin Artırılması Projesinin de uygulamasına başlanmıştır. Projenin idari çerçevesi İçişleri 

Bakanlığının 26 Ocak 2010 tarih ve 2010/6 sayılı Genelgesi ile belirlenmiştir. Proje kapsamında valiliklerle işbirliği 

içerisinde pek çok başarılı faaliyet gerçekleştirilmiştir.

Projenin ulaştığı başarı neticesinde valiliklere yönelik yürütülen çalışmalara yeni bir boyut ve hız kazandırılarak 

AB finansmanıyla “Valiliklerde AB İşleri İçin Kapasite Oluşturulması Projesi” (VABpro) geliştirilmiş ve uygulaması 

tamamlanmıştır. Proje kapsamında yerelde yürütülen faaliyetlere destek verilmeye devam edilmekte olup, projenin 

devamı niteliği taşıyan ve AB finansmanıyla yürütülecek “AB-Türkiye Şehir Eşleştirme” program için hazırlık faali-

yetleri devam etmektedir. Yeni projenin 2016 yılında hayata geçirilmesi planlanmaktadır.

İstanbul AB’ye Hazırlanıyor Projesi
Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından finanse edilen ve İstanbul Valiliği koordinasyonunda yürütülen “İstanbul AB’ye 

Hazırlanıyor Projesi” ile İstanbul’da valilik, kaymakamlık ve yerel yönetimlerin AB ile ilgili konularda yeterli bilgi ve 

kapasiteye sahip olmasına, AB müktesebatının yerel düzeyde doğru ve etkin olarak uygulanabilmesine, yerel yöne-

timlerin ve yerelde hizmet veren kurumların Türkiye’nin AB’ye katılım sürecini destekler nitelikte hareket edebil-

mesine ve AB’nin bu süreçte sunduğu fırsatları en iyi şekilde değerlendirmesine katkı sağlanması amaçlanmaktadır. 

Proje uygulamasının 2016 yılında sona ermesi planlanmaktadır.
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5.10. Tercüme Koordinasyon;

5.10.1. İkincil Mevzuatın Türkçeye Çevrilmesi
AB mevzuatı çevirileri dışarıdan hizmet temini yoluyla gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamdaki çalışmalarda ilk ola-

rak, sorumlu kamu kurum ve kuruluşları ile Bakanlığımızın ilgili birimlerinden sağlanan bilgiler ışığında “çevrile-

cek öncelikli AB mevzuatı listeleri” oluşturulmaktadır. Çeviri öncelik listesinde yer alan AB müktesebatı, dışarıdan 

hizmet temini yoluyla, mevzuata uygun alım usulleri çerçevesinde yaptırılmaktadır. Mevzuat çeviri sürecinde, Ba-

kanlığımız tarafından hazırlanan “Avrupa Birliği Mevzuatının Türkçeye Çevrilmesinde Kullanılacak Rehber”, Avrupa 

Birliği Terimleri Sözlüğü” ve “Avrupa Birliği Antlaşması ile Avrupa Birliğinin İşleyişi Hakkında Antlaşma” çevirisi 

esas alınmaktadır.

Bu çerçevede, öncelikli olarak çevrilmesinde fayda görülen 10.911sayfadan oluşan AB mevzuatının, dışarıdan hiz-

met temini suretiyle Türkçeye çevirisi yaptırılmış olup, bu çevirilerin 1091 sayfası da “Avrupa Birliği  Mevzuatının 

Türkçeye Çevrilmesinde Kullanılacak Rehber” esas alınarak içerik ve şekilsel bakımdan revize edilmiştir.

5.10.2. Terminoloji Veri Tabanı Oluşturulması
Avrupa Birliği Bakanlığı Terminoloji Veri Tabanı’nın (TERMAB) geliştirilmesine Aralık 2014’te imzalanan hizmet 

temini şartnamesi doğrultusunda devam edilmiştir. TERMAB’ın içeriğinin geliştirilmesine yönelik terim derleme 

çalışmaları yapılmıştır. TERMAB’ın uluslararası standartlara uygun bir teknik altyapıya ve içeriğe sahip olmasının 

sağlanması amacıyla ilgili akademisyenlerin ve alan uzmanlarının dâhil olduğu bir teknik destek hizmet alımı 

yapılmıştır. TERMAB’ın teknik özellikleri büyük ölçüde tamamlanmış olup içeriğinin geliştirilmesi yönündeki çalış-

malara devam edilip 2016 içinde hizmete açılması planlanmaktadır.

5.10.3. Etkinlikler
Ülkemizin AB’ye üye olmasından sonra AB kurumlarında görev yapacak çevirmenlerin yetişmesine katkıda bulun-

mak ve bu alanda eğitim veren üniversitelerin ve öğrencilerin AB müktesebatının çevirisine yönelik farkındalıklarını 

artırmak amacıyla, Bakanlığımız tarafından her sene Avrupa Birliği Bakanlığı Genç Çevirmenler Yarışması düzen-

lenmektedir.

2015 yılında 5.’si düzenlenen yarışmaya, 26 üniversiteden toplam 91 öğrenci katılmıştır. Yarışmada, İngilizce, Fran-

sızca ve Almanca dillerinde ilk üçe giren genç çevirmenler başarı sertifikası ve AB’nin Brüksel’de yerleşik çeviri 

birimlerine yapılan çalışma ziyaretiyle ödüllendirilmiştir.

5.11. İletişim Faaliyetleri (ABİS)
Bakanlığımızca hazırlanan Türkiye’nin Avrupa Birliği İletişim Stratejisi (ABİS) 2009 yılı sonunda kamu, sivil toplum 

ve medyanın görüş ve katkıları da alınarak yayımlanmış ve Stratejik Planımızda öngörülen takvimle uyumlu olarak 

Ocak 2010 tarihi itibarı ile yürürlüğe konulmuştur. Türkiye’nin kararlılıkla sürdürdüğü AB’ye üyelik süreci çerçeve-

sinde atılacak somut adımları ve yoğun bir etkileşim ağını temel alan Türkiye’nin Yeni Avrupa Birliği Stratejisi’nin 

üçüncü bölümü “Türkiye’nin Yeni AB İletişim Stratejisi” 2014 yılı sonbaharında Brüksel’de düzenlenen bir basın 

toplantısında Türk ve AB kamuoyu ile paylaşılmıştır. Türkiye’ye ilişkin doğru resme bakılması, AB sürecine hem iç 

hem dış desteğin artırılması ve sürece ivme kazandırarak heyecanın yeniden uyandırılması anlayışıyla revize edilen 

“Türkiye’nin Yeni AB İletişim Stratejisi”nde yeni iletişim kanallarının da etkin şekilde kullanıldığı esnek, proaktif ve 

hedef kitleler ile kalıcı diyalog mekanizmaları kurmaya odaklı bir yaklaşım benimsenmiş ve 2015 yılında bu doğ-

rultuda faaliyetler gerçekleşmiştir.
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ABİS çerçevesinde 2015 yılında Türk ve AB kamuoyuna AB süreci ile ilgili Bakanlığımızın yürüttüğü faaliyetler 

hakkında vakitli, düzenli ve sürekli bilgi akışı sağlanmıştır. Türkiye’nin katılım müzakereleri kapsamında gerçek-

leştirilen tüm çalışmalar, üst düzey siyasi görüşmeler, toplantılar, etkinlikler; AB’deki son gelişmeler, AB uyum 

sürecimizin günlük hayatımıza etkileri gibi konular Bakanlığımızın sosyal medya hesaplarından (Facebook, Twitter, 

Youtube) kamuoyu ile Türkçe ve İngilizce olarak paylaşılmıştır. Bu çalışmaları destekleyici olarak, Avrupa Parla-

mentosu ve TBMM üyeleri, turizm ve tanıtma ile ticaret ve basın müşavirleri, valilikler, AB Daimi Temas Noktaları, 

yerli ve yabancı medya mensupları, Türkiye’de yerleşik yabancı medya mensupları gibi kilit paydaşlara Türkçe ve 

İngilizce olmak üzere yüzlerce bilgilendirme mesajı geçilmiştir. Türk ve AB kamuoylarında farkındalık yaratmak ve 

bu süreçte elde edilen kazanımların toplumsal tabana yayılmasını sağlamak üzere “Benim Avrupalı Kentim” adlı 26 

bölümlük bir belgesel programı hazırlanmıştır. Ayrıca Türkiye’nin Yeni AB Stratejisi, Türkiye ve AB tarafından or-

taklaşa desteklenen projeler ile AB’nin kültür ve sanat politikasına ilişkin 3 adet spot film hazırlanmıştır. Sözkonusu 

belgesel ve spot filme ilişkin ayrıntılı bilgi faaliyet tablosu 9.1 altında yer almaktadır. ABİS kapsamında 2015 yılında 

9 Mayıs Avrupa Günü kapsamında gerçekleştirilen ve desteklenen çeşitli etkinliklerle Türk ve AB kamuoyundan 10 

binin üzerinde kişiye ulaşılarak Bakanlığımız faaliyetleri, AB süreci ve bu kapsamda gerçekleştirelen AB reformları 

hakkında farkındalık yaratılmıştır. 9 Mayıs Avrupa Günü, Bakanlığımız ve AB Türkiye Delegasyonu işbirliğinde An-

kara ve Bakanlığımız temsilciliklerinin bulunduğu İstanbul, İzmir ve Antalya’da bir dizi etkinlikle kutlanmıştır. Bu 

etkinliklerde Bakanlığımızca stant açılarak katılımcılara yayınlarımız dağıtılmış ve Avrupa Birliği süreci ve Avrupa 

Birliği Hibe Programları hakkında bilgilendirme faaliyetinde bulunulmuş, Bakanlığımızca hazırlanan kamu spotları 

bu etkinlikler vesilesiyle vatandaşlarımızla paylaşılmıştır. Ayrıca 9 Mayıs Avrupa Günü kutlamaları kapsamında, 

Ankara 75. Yıl Hipodromu’nda Hipodromu’nda “Avrupa Birliği Bakanlığı Koşusu” düzenlenmiştir. İlki 2011 yılında 

yapılan ve bu yıl beşincisi gerçekleştirilen koşu, AB Büyükelçileri ve kamu kurumlarımızdaki AB daimi temas nok-

talarını bir araya getirmiştir.

Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından AB İletişim Stratejisi (ABİS) çerçevesinde bir sivil toplum girişimi olarak des-

teklenen 2015 Allgau-Orient Dostluk ve Barış Rallisi’nin Türkiye etabı resmi açılışı, 15 Mayıs 2015 tarihinde Sulta-

nahmet Meydanı’nda gerçekleşen törenle gerçekleştirilmiştir. Bu sene onuncusu düzenlenen Ralliye Türkiye’nin de 

aralarında bulunduğu 20 ülkeden 660 yarışçı ve 330 otomobil katılmıştır.

2015 yılında Türkiye’nin Yeni Avrupa Birliği İletişim Stratejisi çerçevesinde AB’ye üyelik sürecimizi sivil toplum 

kuruluşları ile değerlendirmek amacıyla  İzmir, Konya, Adana, Bursa, Antalya ve Samsun’da toplam 6 adet “Sivil 

Toplumla Diyalog” toplantısı düzenlenmiştir. “Türkiye’nin AB’ye Üyelik Süreci” konulu söz konusu toplantılarda 

toplumun çeşitli kesimlerini temsil eden sivil toplum kuruluşları, yerel yönetimler, iş dünyası ve üniversite temsil-

cileri ile bir araya gelmiştir. Toplantılara binlerce sivil toplum kuruluşunu temsilen 13000’den fazla kişi katılmıştır. 

Toplantılarda, AB’ye üyelik sürecimizde Türkiye’nin değişim ve dönüşümüne katkıda bulunan sivil toplum kuru-

luşları temsilcileri, “Serbest Kürsü” aracılığıyla Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci, Büyükelçi Volkan Bozkır’a, 

AB’ye üyelik süreci ile ilgili görüş ve önerilerini ilk elden sunma fırsatını bulmuştur. Toplantılarda ayrıca, Erasmus+ 

Programı ve Türkiye-AB Mali İşbirliği Programı kapsamında sivil toplum kuruluşlarına verilen destekler konusunda 

da bilgilendirme yapılmıştır. Ayrıca bu kapsamda, Belçika’da yerleşik düşünce kuruluşlarının ülkemizle doğrudan/

dolaylı ilgili olabilecek faaliyetleri ile AB politika alanları ile ilgili etkinlikleri izlenmektedir.
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ABİS Kapsamında Yapılan Etkinliklere İlişkin Görseller

İKV 50. Yıl Töreni, 9 Mayıs 2015
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AB Türkiye Delegasyonu ile işbirliği içinde 

gerçekleştirilen 9 Mayıs Şenliği, Kadıköy İskelesi, 

İstanbul, 9 Mayıs 2015

AB Türkiye Delegasyonu ile işbirliği içinde 

gerçekleştirilen 9 Mayıs Şenliği, Haydarpaşa 

Garı Işık Gösterisi ve akabinde Gar üzerinde 

AB Türkiye Delegasyonu ve AB Bakanlığı spot 

filmlerinin gösterimi, İstanbul, 9 Mayıs 2015

AB Türkiye Delegasyonu ile işbirliği 
içinde gerçekleştirilen 9 Mayıs Şenliği, 

Seğmenler Parkı, Ankara, 9 Mayıs 2015
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Avrupa Birliği Bakanlığı Koşusu- 

Ankara, 9 Mayıs 2015

Allgau-Orient Dostluk ve Barış Rallisi- 

İstanbul, 15 Mayıs 2015

AB Türkiye Delegasyonu ile işbirliği içinde 

gerçekleştirilen 9 Mayıs Şenliği, Antalya, 9 

Mayıs 2015
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Sivil Toplumla Diyalog Toplantısı- 

İzmir- 19 Şubat 2015

Sivil Toplumla Diyalog Toplantısı- 

Konya- 18 Mart 2015

Sivil Toplumla Diyalog Toplantısı- Konya- 

18 Mart 2015

Sivil Toplumla Diyalog Toplantısı- 

Adana- 24 Mart 2015
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Sivil Toplumla Diyalog Toplantısı- 

Adana- 24 Mart 2015

Sivil Toplumla Diyalog Toplantısı- 

Adana- 24 Mart 2015

Sivil Toplumla Diyalog Toplantısı- 

Bursa- 22 Nisan 2015
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Sivil Toplumla Diyalog Toplantısı- 

Antalya- 28 Nisan 2015

Sivil Toplumla Diyalog Toplantısı- 

Antalya- 28 Nisan 2015

Sivil Toplumla Diyalog Toplantısı- 

Bursa- 22 Nisan 2015
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Sivil Toplumla Diyalog Toplantısı- 

Samsun- 28 Nisan 2015

Sivil Toplumla Diyalog Toplantısı- 

Samsun- 24 Aralık 2015

Sivil Toplumla Diyalog Toplantısı- 

Samsun- 28 Nisan 2015
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TRT Kanalında Yayınlanan Kamu Spotu

TRT Kanalında Yayınlanan “Benim Avrupalı Kentim” İsimli Belgesel
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5.12. Avrupa Birliği Bakanlığı Yayınları;

▶	 2015 Yılı Türkiye İlerleme Raporu,

▶	 2015 yılı AB Bakanlığı cep ajandası,

▶	 Türkiye’nin Yeni Avrupa Birliği Stratejisi (Türkçe, İngilizce, Almanca ve Fransızca),

▶	 Türkiye’nin Yeni Avrupa Birliği İletişim Stratejisi (Türkçe ve İngilizce),

▶	 AB’ye Katılım için Ulusal Eylem Planı’nın I. Aşaması (Kasım 2014 - Haziran 2015) (Türkçe ve İngilizce),

▶	 AB’ye Katılım için Ulusal Eylem Planı’nın II. Aşaması (Haziran 2015-Haziran 2019) (Türkçe ve İngilizce),

▶	 20 Soruda Avrupa Birliği Hedefi ve Günlük Yaşantımıza Etkileri,

▶	 2014-2019 yılında görev alacak yeni Avrupa Komisyonu’nun yapısına ilişkin bilgilendirici broşür,

▶	 Avrupa Birliği HORİZON 2020 Programı,

▶	 COSME (Avrupa Birliği İşletmelerin ve KOBİ’lerin Rekabet Edebilirliği Programı),

▶	 AB Yaratıcı Avrupa Programı,

▶	 AB Programları 2014-2020,

▶	 AB Programları Proje Örnekleri 2007-2013,

▶	 AB Hibe Programları Kapsamında Sivil Toplum Kuruluşlarına Sağlanan Destekler,

▶	 Yerel Düzeyde AB Çalışmalarına Yönelik Kapasitenin Güçlendirilmesi Eylem Planı,

▶	 EASI (Avrupa Birliği İstihdam ve Sosyal Yenilik Programı),

▶	 İnsan Hakları Alanında Bireysel Başvuru Usulleri,

▶	 CSD IV,

▶	 AB Sürecinin Çevre Alanına Katkıları,

▶	 AB Sürecinin Balıkçılık Alanına Katkıları,

▶	 AB Sürecinin Gıda Güvenliği, Veterinerlik ve Bitki Sağlığı Alanına Katkıları,

▶	 AB Sürecinin Malların Serbest Dolaşımına Katkıları,

▶	 AB Sürecinin Ulaştırma Alanına Katkıları,

▶	 AB Sürecinin Tüketicinin ve Sağlığın Korunması Alanlarına Katkıları,

▶	 AB Sürecinin Tarım ve Kırsal Kalkınma Alanlarına Katkıları,

▶	 AB Sürecinin Fikri Mülkiyet Hukuku Alanına Katkıları,

▶	 AB Sürecinin Enerji Alanına Katkıları,

▶	 Türkiye-AB Vize Serbestisi Diyaloğu,

▶	 Avrupa Birliği Bakanlığı Sivil Toplumla Diyalog Toplantıları,

▶	 Sivil Toplum Diyaloğu Bülteni (2 sayı).
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5.13. Diğer Hizmetler;
Katılım müzakereleri kapsamındaki açılış ve kapanış kriterleri ile bu çerçevede yürütülen çalışmaları içeren tablolar 

ve müzakere sürecinde mevcut durumu farklı açılardan takip eden tabloları düzenli olarak güncellemektedir. Av-

rupa Parlamentosu ve Komisyonu, Avrupa Politika Merkezi (EPC) ve Avrupa Politika Çalışmaları Merkezi (CEPS) vb. 

Brüksel’de yerleşik düşünce kuruluşlarının ülkemizle doğrudan/dolaylı ilgili olabilecek faaliyetleri yakından izlen-

mekte ve raporlanmaktadır. Avrupa Birliğinin genel görünümü, yerel ve genel gelişme ile eğilimler, özellikle son yıl-

larda yaşanan krizin etkisiyle Avrupa Birliği içerisinde süregelen Avrupa’nın geleceğine ilişkin tartışmalar yakından 

takip edilmekte, konuyla ilgili olarak gerçekleştirilen konferans, panel, seminer vb. etkinliklere katılım sağlanarak 

ilgili birimlerimize raporlama yapılmaktadır.

Diğer tarafan, Avrupa Komisyonunun kabul ettiği mevzuat önerileri, bu mevzuat önerilerine ilişkin AB kurumların-

daki çalışmalar ile yayımlanarak yürürlüğe giren mevzuat takip edilmektedir.

Bakanlar Kurulu toplantılarında dağıtılmak üzere Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakerecinin ve AB Bakanlığı’nın 

faaliyetlerini kapsayan ve müzakere sürecine ilişkin gelişmeleri içeren Bakanlar Kurulu Sunumları hazırlanmak-

tadır. Bakanlığımız koordinasyonunda yürütülen “Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programı”, Türkiye’nin Avrupa 

Birliği’ne adaylık sürecinde ihtiyaç duyulan, donanımlı AB uzmanlarını yetiştirmeyi amaçlamaktadır. 2015-2016 

akademik yılı için programa başvuran adaylar arasından ön eleme listesine girmeyi başaran 60 aday, 5-6 Mayıs 

2015 tarihinde mülakata tabi tutulmuştur. Süreç sonucunda 15 başarılı öğrenci Avrupa Kolejinin Brugge ve Natolin 

kampüslerinden birinde 1 yıllık yüksek lisans eğitimi gömeye hak kazanmıştır. Öte yandan 2016-2017 akademik 

yılında da burs programının sürdürülmesi için gerekli girişimlerde bulunulmuş, burs programı için başvurular 9 Ka-

sım 2015 tarihinde başlamıştır. Burs programına ilişkin olarak kamu kurum ve kuruluşlarına bilgilendirme yazıları 

gönderilmiştir.

Avro bölgesinden ayrılma, yatırım anlaşmazlıklarının halli, 123. Türkiye-AB Ortaklık Komitesi toplantısı hazırlık 

çalışmaları, 76. Türkiye – AB Karma Parlamento Komisyonu (KPK) toplantısına hazırlık çalışmaları gibi birçok ko-

nularda çalışmalar da yürütülmüştür. Ayrıca Başbakanlık İletişim Merkezi Sistemi (BİMER) üzerinden elektronik 

olarak iletilen 57 adet başvurunun koordinasyonu da dahil olmak üzere, 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

kapsamında toplam 661 adet başvurudan; 536 adet başvuruya olumlu/kısmen olumlu cevap verilmiş, 47 adedi ise 

diğer kurumlara yönlendirilmiştir. Ayrıca 2014 yılı Bilgi Edinme Hakkı başvurularına yönelik “Bilgi Edinme Raporu” 

hazırlanmıştır.

6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi

6.1. Stratejik Yönetim ve Planlama
5018 sayılı Kanun’un 9. maddesi ile kamu idarelerinin; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimse-

dikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir 

hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin iz-

leme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle dönemler itibari ile stratejik plan hazırlamaları 

hüküm altına alınmıştır.

Bu doğrultuda kurumumuzun ilk stratejik planı 2009-2013 yıllarını kapsayacak şekilde hazırlanarak 2009 yılı itiba-

riyle yürürlüğe girmiş ve kamuoyuna duyurulmuştur. Bu süre zarfında Kurumumuzun teşkilat yapısında meydana 

gelen değişiklikler ve bunun devamında 634 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Avrupa Birliği Bakanlığına dö-

nüştürülmesi nedeni ile Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmeliğin 7 
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nci maddesi gereğince Bakanlığımız Stratejik Planının yenilenmesine karar verilmiştir. Bakanlığımızın 2013 – 2017 

yıllarını kapsayan Stratejik Planı halen yürürlükte olup uygulanmasına devam edilmektedir.

6.2. Performans Esaslı Bütçe Çalışmaları
Bakanlığımızın yürürlükteki Stratejik Planının yıllık uygulama dilimlerini oluşturan Performans Programları, bi-

rimlerle koordineli bir şekilde bütçe hazırlama takvimine paralel olarak hazırlanmakta, kamuoyuna duyrulmakta 

ve uygulama sonuçları izlenmektedir. Belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde hazırlanan Bakanlığımızın 2016 yılı 

Performans Programı; TBMM’de yapılacak olan bütçe görüşmeleri sonrasında kamuoyunun bilgisine sunulacaktır.

6.3. İç Kontrol
İç Kontrol Sisteminin düzgün bir şekilde işleyişinin sağlanması ve Kamu İç Kontrol Standartlarına uyum çalışmaları 

kapsamında;

634 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Avrupa Birliği Genel Sekreterliği, 03.06.2011 tarihinde Avrupa Birliği 

Bakanlığı olarak yapılandırılması nedeni ile 06.07.2010 tarihinde onaylanarak yürürlüğe giren İç Kontrol Eylem 

Planımızın yeniden hazırlanma ihtiyacı doğmuştur. Bu sebeple yenilenen İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem 

Planımız 29/12/2014 tarihinde makam onayına müteakip yürürlüğe girmiş ve kamuoyuna duyurulmuştur. Ayrıca 

Yeni İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planımız Maliye Bakanlığı’na da gönderilmiştir.

Yeni eylem planımız ile belirlenen eylemlerden 2015 yılı içerisinde tamamlanması gereken eylemler gerçekleşti-

rilmiştir. Ayrıca İç Kontrol Sisteminin mevcut durumuna ilişkin analiz çalışmaları kapsamında Bakanlığımız per-

soneline İç Kontrol Değerlendirme Anketi yapılmış olup elde edilen sonuçlar analiz edilerek İç Kontrol İzleme ve 

Yönlendirme Kurulunun bilgisine sunulmuştur.Yürürlükte olan eylem planımız çerçevesinde yapılması gereken İç 

Kontrol Yönergesi hazırlanarak 30.06.2015 tarih ve 20322 sayılı olurla yürürlüğe girmiştir.

2015 yılının ilk altı aylık dönemde gerçekleştirilmesi gereken eylemlerin sonuçları temmuz ayı içerisinde İç Kontrol 

İzleme ve Yönlendirme Kuruluna ve Üst Yönetime sunulmuş ayrıca Maliye Bakanlığı’na da gönderilmiştir.

Bununla birlikte ihtiyaç duyulan birimlerin süreç yönetimi çalışmaları kapsamında iş akış şemaları güncellenmiştir.

6.4. Ön Mali Kontrol
2015 yılı içerisinde harcama birimleri tarafından gönderilen her türlü ödeme emri ve ekleri üzerinde ön mali kontrol:

▶	 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu,

▶	 Ön mali kontrol ile ilgili ikincil mevzuat,

▶	 Bakanlığımız iç kontrol faaliyetleri kapsamında 30.04.2014 tarihinde yayımlanarak yürürlüğe giren 

Ön Mali Kontrol İşlemleri Yönergesi, kapsamında yapılmış olup eksik ve hatalı düzenlenen evraklar 

düzeltilmek üzere iade edilmiş, herhangi bir eksikliği ve hatası bulunmayan evraklar ise uygundur şerhi 

düşülerek ilgili birime gönderilmektedir.

2015 yılı içerisinde, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 58. maddesi ve İç Kontrol ve Ön Malî 

Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar ile ilgili yönetmeliğin ilgili maddeleri gereğince; yan ödeme cetvellerinin, Bakanlı-

ğımız kadro değişiklikleri esas alınarak oluşturulan cetveller Devlet Personel Başkanlığı ve Maliye Bakanlıklarınca 

uygunlukları alındıktan sonra ön mali kontrolleri yapılmaktadır.
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Ayrıca, 18 Ocak 2007 tarih ve 26407 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 2007/3 sayılı tasarruf 

tedbirleri ile ilgili Başbakanlık Genelgesi gereğince, bedeli kamu kaynağı kullanılarak elde edilen uçuş millerinin 

kamuya devir işlemleri, Türk Hava Yolları tarafından geliştirilen sistem üzerinden yapılmakta ve belirli dönemler 

itibari ile raporlanarak kullanılması sağlanmaktadır.

6.5. Alacak Takibi;
Kamu Zararlarının Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmeliğin Alacak Takip Dosyası başlıklı 8. mad-

desinde yer alan “Tespit edilerek kamu idarelerine bildirilen kamu zararlarından doğan alacakların her biri için mer-

kezde strateji geliştirme birimlerince taşrada ise takibe yetkili birimce alacak takip dosyası açılır.” hükmü uyarınca 

43 adet takip dosyası açılarak kamu alacağı takibi ve 38 dosyanın tahsili yapılarak kapatılmış, 1 dosya taksitlendi-

rilmiş ve 4 dosyanın tahsil süreci devam etmektedir.

6.6. Yönetim Bilişim Sistemi Faaliyetleri;
2009 yılında Maliye Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı ile Bakanlığımız arasında imzalanan Maliye SGB.net 

yazılımı kullanımına devam edilmiştir. Kullanılmasına devam edilinen bu yazılım ile Bakanlığımız harcama iş ve 

işlemleri daha hızlı ve verimli hale gelerek belge düzeninin elektronik ortama alınması sağlanmıştır.

Bakanlığımız internet sayfasında çeşitli faaliyet alanları ile ilgili bilgilere ve yapılan çalışmalara yer verilmiştir. 

Ayrıca bu sayfada mevzuat bilgilerine yer verilerek Bakanlığımız personeline ve diğer ilgililere mevzuat desteği 

sağlamak amaçlanmıştır. Başbakanlık İdareyi Geliştirme Başkanlığı tarafından yürütülen Devlet Teşkilatı Veri Ta-

banınındaki Bakanlığımız ile ilgili bilgiler Bakanlığımız personeli tarafından veri girişleri yapılarak güncellenmiştir. 

Bu kapsamda Haberleşme Kodu yerine “İdare Birim Kimlik Kodları” kullanımına yönelik güncellemeler de yapılmış 

ve 2013/1 ve 2013/2 sayılı genelgelerle yazışma ve dosyalama ile ilgili işlemlerin mevzuat doğrultusunda yapıl-

ması sağlanmıştır. Kurum ve kuruluşlarda, hizmet envanteri tablolarının aynı standartlar çerçevesinde hazırlan-

ması, tablolarda yer alan bilgilerden etkin bir şekilde yararlanılabilmesi ve tüm kayıtların elektronik ortamda tek 

bir merkezde tutulması amacıyla Başbakanlık tarafından Hizmet Envanteri Veri Tabanı (HEVT) projesi çalışmaları 

kapsamında; Başbakanlık İdareyi Geliştirme Başkanlığı ve Bakanlığımız hizmet birimleri arasında gerekli koordi-

nasyon sağlanmış ve veri giriş işlemleri ve kontrolleri yapılmaktadır. Ayrıca, Yönetim Bilişim Sistemi Faaliyetleri 

kapsamında; birimimizde ve Bakanlığımızda uygulanmakta olan programlar ve kullanılan bilişim sistemine yönelik 

alt yapının geliştirilmesi için, kamu ve özel sektörde ortaya çıkan yeniliklerin takibi ve uygulanabilirliği açısından 

çeşitli konferans, toplantı, semiren vb. etkinliklere katılım sağlanmıştır.

D. DİĞER HUSUSLAR	

İdare Faaliyet Raporu;
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 41. maddesi ve Kamu İda-

relerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik hükümleri gereği üst 

yönetici adına birim faaliyet raporları konsolide edilerek Bakanlığımız 2014 yılı idare 

faaliyet raporu hazırlanmıştır. Bu rapor; Bakanlığımıza ait genel bilgileri, Stratejik Planla 

belirlenen 11 faaliyet alanında sunulan hizmetleri, amaç ve hedefleri, faaliyetlere ilişkin 

mali bilgileri, Katılım öncesi mali yardımlar çerçevesinde Bakanlığımız sorumluluğun-

da yürütülen projelere ilişkin bilgileri kapsamaktadır.“Avrupa Birliği Bakanlığı 2014 Yılı 

Faaliyet Raporu” yasal süresi içinde kamuoyuna duyurulmuş ve birer örneği Maliye Ba-

kanlığı ve Sayıştay Başkanlığına gönderilmiştir.
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İdari Hesapların Sayıştay’a Bildirilmesi;
6085 sayılı Sayıştay Kanunu’nun 8. maddesi gereğince hazırlanan Kamu İdaresi Hesaplarının Sayıştay’a Verilmesi 

ve Muhasebe Birimleri ile Muhasebe Yetkililerinin Bildirilmesi Hakkında Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik 

hükümleri gereğince, Bakanlığımızın defter ve mali tabloları yasal süreleri içerisinde hazırlanarak Sayıştay Başkan-

lığına gönderilmektedir.

Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu;
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 30. maddesine istinaden bütçemizin ilk altı aylık uygula-

ma sonuçları, ikinci altı aya ilişkin beklenti, hedef ve faaliyetlerini kapsayan Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler 

Raporu 2015 yılı temmuz döneminde hazırlanarak kamuoyuna açıklanmıştır.

Yatırım Projelerinin Gerçekleşme ve Uygulama Sonuçları Raporu;
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 25. maddesine istinaden Bakanlığımız 2015 yılına ait 

yatırım projelerinin gerçekleşme ve uygulama sonuçları ile ilgili rapor düzenlenerek Sayıştay Başkanlığına, Maliye 

Bakanlığına ve Kalkınma Bakanlığına gönderilmiştir.

2015 Yılı Programının Uygulanması Koordinasyonu ve İzlenmesine Dair Kararın 25. maddesi gereği Yatırım Uygu-

lama, üçer aylık dönemler halinde, Bakanlığımızın 2015 yılına ait yatırım projelerinin gerçekleşme ve uygulama 

sonuçları ile ilgili raporlar düzenli olarak hazırlanarak Makam onayı sonrası Kalkınma Bakanlığına gönderilmiştir.

Bakanlığımızın 2014 Yılı Kesin Hesap Çalışmaları;
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 42. maddesi ve 26.04.2006 tarih ve 26150 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan Kamu İdarelerinin Kesin Hesaplarının Düzenlenmesine İlişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yö-

netmeliğe istinaden Bakanlığımız 2014 yılı kesin hesabımız hazırlanmıştır. Hazırlanan bu rapor; yasal süresi içinde 

4 nüsha olarak Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğüne teslim edilmiştir. Ayrıca Ekim ayının ilk haftası 

içinde Bakanlığımızın 2014 yılı kesin hesabı çoğaltılarak 5 adedi Sayıştay’a, 50 adedi ise Türkiye Büyük Millet Mec-

lisi Plan ve Bütçe Komisyonu Başkanlığına gönderilmiştir.



AMAÇ ve HEDEFLER
II. 
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A. İdarenin Amaç ve Hedefleri

STRATEJİK AMAÇ – I
Avrupa Birliği’ne Katılım Sürecinde Gerekli Politika ve Stratejileri Geliştirmek, Reformlara 

Öncülük Etmek ve Koordinasyonu Güçlendirmek

Hedefler:
1.1 	 Politika ve Stratejilerin Geliştirilmesine Yönelik Çalışmalar Yapılacaktır.
1.2 	 Mevzuat Uyumunun Yönlendirilmesi, İzlenmesi ve Çalışmaların Koordinasyonunda Etkinlik Artırılacaktır.
1.3 	 Çeviri Faaliyetlerinde Etkinlik ve Koordinasyon Güçlendirilecektir.

STRATEJİK AMAÇ – 2
Avrupa Birliği Mali Kaynaklarının Kullanımında Ulusal Öncelikler de Dikkate Alınarak 

Etkinliği ve Verimliliği Artırmak

Hedefler:
2.1 	 Katılım Öncesi Yardım Süreci Yönlendirilecektir.
2.2 	 IPA I ve II Bileşenlerinde AB Mali Yardımlarının Programlanması, İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 

Çalışmaları Daha Etkin Şekilde Yürütülecektir.
2.3 	 Avrupa Birliği Bakanlığı’nın Yararlanıcısı Olduğu Proje ve Programlar Daha Etkin Şekilde Yürütülecektir.
2.4 	 Avrupa Birliği ile Mali İşbirliği Sürecine Dahil Olan Kurumların Fon Kaynaklarını Kullanım Kapasiteleri 

Geliştirilecektir.
2.5 	 Birlik (Topluluk) Program ve Ajanslarına Katılımdan Sağlanan Fayda Artırılacaktır.

STRATEJİK AMAÇ – 3
Türk ve AB Kamuoyunun Avrupa Birliği’ne Üyelik Sürecimize Olan Desteğini Artırmak

Hedefler:
3.1	 İç ve Dış Görünürlük ve Farkındalığın Artırılmasına Yönelik Çalışmalar, Gerektiğinde Dezenformasyonla 

Mücadele de Edilerek Yoğunlaştırılacaktır. 
3.2	 Türkiye’nin AB’ye Katılım Sürecinde Paydaşlar Çeşitlendirilecek ve Tüm Paydaşlarla İletişim ve Diyalog 

Güçlendirilecektir.

STRATEJİK AMAÇ – 4
Avrupa Birliği’ne Katılım Sürecinde Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek

Hedefler:
4.1 Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Kurumsal Kapasitesinin Geliştirilmesine Yönelik Çalışmalar Yapılacaktır.
4.2 Bakanlık İçi İnsan Kaynakları Geliştirilecek, Verimlilik Artırılacak, İş Akışı ve Yönetimi İyileştirilecektir.
4.3 Fiziksel ve Teknolojik Altyapı İyileştirilecek ve Güvenlik Tedbirleri Geliştirilecektir.
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B. Temel Politika ve Öncelikler
Bakanlığımızın temel politika ve öncelikleri; Hükümet Programı, 10. Kalkınma Planı, Türkiye’nin Yeni AB Stratejisi, 

Bakanlığımız 2013-2017 Stratejik Planı ve Bakanlığımız 2015 yılı Performans Programı gözetilerek hazırlanmıştır.

HÜKÜMET PROGRAMI
Hükûmetimiz Avrupa Birliği (AB) üyeliği konusunda kararlı ve istikrarlı politikasını sürdürecektir. Sürecin tüm zor-

luklarına rağmen, AB ile yürütülen müzakerelerin amacı tam üyeliktir. Tam üyelik perspektifi, ülkemiz için stratejik 

bir tercih olmaya devam edecektir. Bu çerçevede, AB müktesebatına uyum sürecini hızlandırılacaktır. AB katılım 

müzakereleri ve müktesebata uyum çalışmalarının sürdürülmesi, katılım öncesi mali yardımların etkin şekilde 

kullanılması ve Türkiye’nin yeni AB İletişim Stratejisinin uygulanması öncelikli hedeflerimiz arasında yer almak-

tadır. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan, 2014 yılını AB yılı ilan ederek bu süreçteki kararlılığı bir 

kez daha gözler önüne sermiştir. Bu çerçevede, AB sürecine yeni bir ivme kazandırmak ve her alanda reform çalış-

malarını hızlandırmak amacıyla hazırlanan AB’ye Katılım İçin Ulusal Eylem Planı titizlikle hayata geçirilecektir. 

2013 yılında başlatılan Vize Muafiyeti Diyaloğu süreci tamamlanacaktır. AB katılım sürecinde siyasi nedenlerden 

kaynaklanan tıkanıklıkların aşılması ve katılım müzakerelerinin yeni fasıllar açılarak canlandırılması yönündeki 

çalışmalara devam edilecektir. AB üyeliğinin, ekonomik dinamizm başta olmak üzere, birçok alanda Birliğe önemli 

katkılarda bulunacağı gerçeğiyle, devletlerarası ilişkilerin yanı sıra toplumdan topluma ve iş dünyaları arasında 

ilişkiler geliştirilerek yeni bir süreç başlatılacaktır. Vizelerin kaldırılması, Gümrük Birliğimizin güncellenmesi, mali 

işbirliğimizin derinleştirilmesi gibi yeni inisiyatiflerle Türkiye-AB ilişkilerinde pozitif gündemin güçlendirilmesi he-

deflenmektedir.

10. KALKINMA PLANI
AB’ye üye bazı ülke ekonomilerinde yaşanan yapısal ve finansal sorunlar Avro Bölgesinde kamu açıkları ve borç 

stoklarının artmasına neden olmuş ve krizin Avro Bölgesinde daha da derinleşmesine yol açmıştır. Bu krizle birlikte 

ortaya çıkan kurumsal yönetim krizi, AB’deki reform ihtiyacını tekrar gündeme getirmiş ve birliğin bütünleşme 

süreciyle ilgili tartışmaların artmasına neden olmuştur. AB’de karar alma sürecinin birçok konuda oybirliğine dayalı 

olması, krizler karşısında hızlı karar alınmasını engellemektedir. Bütünleşmenin daha gevşek bir işbirliği çerçevesine 

oturtulması veya tam aksine siyasi bütünleşmenin pekiştirilerek ulusal yetkilerin daha fazla devredilmesi seçenek-

ler arasında yer almaktadır. Her iki seçeneği de içeren ve “çok vitesli Avrupa” olarak adlandırılan ikili bir AB yapısının 

oluşturulması da üçüncü bir seçenek olarak tartışılmaktadır. Plan dönemi süresince, söz konusu tartışmaların muh-

temel sonuçlarına göre AB ile ilişkileri konusunda Türkiye’nin alternatif stratejiler geliştirmesi önem arz etmektedir. 

Hâlihazırda Türkiye’nin en büyük ticari ortağı olan, ülkemize en fazla uluslararası doğrudan yatırım sağlayan ve 

önemli sayıda Türk vatandaşının yaşadığı AB ile ilişkilerimiz, orta ve uzun vadede önemini sürdürecektir. Ekonomik 

ilişkilerin yanında AB’nin uzlaşma kültürüne dayalı siyasi deneyimi; kurumsallaşmada mesafe kat edilmesi, yaşam 

kalitesinin yükseltilmesi, ileri standart ve normların benimsenmesi, çeşitli alanlarda kapasite geliştirilmesi açıla-

rından önemli fırsatlar sunmaktadır. Türkiye ile AB arasındaki ticari ve ekonomik ilişkilerin gelişmesinde kilit bir 

aşamayı oluşturan Gümrük Birliği, Türkiye için üyeliğe giden sürecin bir parçası olarak değerlendirilmektedir. Diğer 

taraftan Gümrük Birliği, ülkemizin üçüncü ülkelerle ticari ilişkilerini belirleme serbestisi imkânını kısıtlamaktadır. 

Türkiye’nin önümüzdeki dönemde bir yandan AB üyeliği hedefini sürdürürken diğer yandan son dönemde yoğunluk 

kazanmış olan küresel düzeyde ekonomik ve sosyal işbirliği faaliyetlerini ve komşularıyla ilişkilerini geliştirmeyi de-

vam ettirmesi önem taşımaktadır. Bu perspektifle ülkemizin, dünyanın ekonomik, sosyal ve siyasi istikrar sürecine 

katkıda bulunma, dünyayla bütünleşmeye devam ederek daha fazla insani yarar üretme ve bunlar için etkili işbirliği 

ve yardım stratejileri hayata geçirme potansiyeli bulunmaktadır.
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TÜRKİYE’NİN YENİ AVRUPA BİRLİĞİ STRATEJİSİ
Türkiye’nin Yeni Avrupa Birliği Stratejisi 15 Eylül 2014 tarihinde Bakanlar Kuruluna sunulmuş ve 18 Eylül 2014 

tarihinde Brüksel’de kamuoyuna duyurulmuştur. Strateji temel olarak, reform sürecine hız katarak her alanda AB 

standartlarına ulaşmayı, müzakere başlıklarında atılacak öncelikli adımları belirlemeyi ve Türkiye-AB birlikteliğinin 

anlamını ve potansiyelini gözler önüne serecek güçlü bir iletişimi öne çıkarmayı hedeflemektedir. Kararlılık, sürek-

lilik ve etkinlik temelleri çerçevesinde oluşturulan strateji üç ayaktan oluşmaktadır: Siyasi Reform Süreci, Katılım 

Sürecinde Sosyo-ekonomik Dönüşüm, AB İletişim Stratejisi. Stratejinin ilk ayağı, siyasi reform süreci ve bu süreçte 

gerçekleşen çalışmaları kapsamaktadır. Bu doğrultuda, “Reform İzleme Grubu”nun, “Reform Eylem Grubu” olarak 

yeniden yapılandırılması planlanmaktadır. Stratejinin ikinci ayağını oluşturan Katılım Sürecinde Sosyo-Ekonomik 

Dönüşüm, önümüzdeki dönemde AB müktesebatına uyum konusunda yapılacak çalışmaları içermektedir. Bu çer-

çevede iki aşamalı “AB’ye Katılım için Ulusal Eylem Planı” hazırlanmıştır. Ulusal Eylem Planının birinci aşaması 

2014-Haziran 2015 dönemini, ikinci aşaması ise 2015-2019 dönemini kapsamaktadır. Stratejinin üçüncü ayağını 

“Avrupa Birliği İletişim Stratejisi” oluşturmaktadır. 30 Eylül 2014 tarihli Bakanlar Kurulu toplantısında kabul edi-

len İletişim Stratejisi, 16 Ekim 2014 tarihinde Brüksel’de duyurulmuştur. İletişim Stratejisinin yurtiçi ve yurtdışı 

olmak üzere iki boyutu bulunmaktadır. Türkiye’deki AB algısını düzeltmek ve katılım sürecine desteği güçlendirmek 

açısından yurtiçi iletişim boyutu büyük önem taşımaktadır. Yurtdışı boyutunda ise Türkiye’nin AB’ye üyeliğine 

göreli olarak mesafeli yaklaşan ve AB kamuoyunun şekillenmesinde etkili olan ülkelere yönelik faaliyetlere öncelik 

verilecektir.
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A.	 MALİ BİLGİLER

1.	 Bütçe Uygulama Sonuçları
2015-2017 dönemi Bütçe Hazırlama Rehberi ile Yatırım Programı Hazırlama Rehberinde belirtilen ilke ve esaslara 

göre Bakanlık birimleri ve ilgili diğer kurumlarla yapılan toplantılar sonucu 2015 yılı bütçe tekliflerimiz oluşturul-

muştur. Bakanlığımızın 2015 yılı Bütçesi belirlenen takvim doğrultusunda hazırlanarak sırasıyla TBMM Plan ve 

Bütçe Komisyonunda ve Genel Kurulda görüşülerek 6583 sayılı 2015 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile toplam 

291.238.000 TL olarak kanunlaşmıştır.

Bakanlığımız Bütçesinin Uygulama Aşamaları
Bakanlığımızın 2015 yılı bütçesinde yer alan ödeneklerin 3 Sıra No’lu Merkezi Yönetim Bütçe Uygulama Tebliği 

doğrultusunda aylar itibari ile ödeneklerin dağılımını düzenlemek üzere Birimlerin teklifleri alınarak Ayrıntılı Har-

cama Programı hazırlanmış (Teklif) Müsteşarımız onayına sunularak Maliye Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel 

Müdürlüğüne gönderilmiştir.

Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünce Ayrıntılı Harcama Programı tertip düzeyinde vize edilmiştir.  6583 sayılı 

2015 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu’nun 5/2. maddesi gereğince aktarma ihtiyaçlarından 16 adeti yetkimiz 

dahilinde giderilmiş, 4 adet aktarma ihtiyacı da bütçe kanununda bildirilen % 20’lik sınırı aştığı için Bütçe Mali 

Kontrol Genel Müdürlüğüne bildirilmiş olup 2 adet revize talebi Bütçe Mali Kontrol Genel Müdürlüğünce gerçekleş-

tirilmiştir.

Yurtdışı teşkilatımızın harcamaları ve görevli personelin özlük haklarından kaynaklanan ödemelerin yapılabilmesi 

için ödenek gönderme işlemleri gerçekleştirilmiştir.

Aşağıdaki tabloda 2012, 2013,2014 ve 2015 yıllarında bütçe işlemleri ile ilgili yapılan iş ve işlemlere ilişkin ayrıntılı 

bilgi verilmiştir.

Tablo-15- Yıllar İtibariyle Yapılan Bütçe İşlemleri Sayısı

İşlem Yapılan Belge Açıklaması 
2012 2013 2014 2015

İşlem Yapılan 
Belge Sayısı

İşlem Yapılan 
Belge Sayısı

İşlem Yapılan 
Belge Sayısı

İşlem Yapılan 
Belge Sayısı

Tenkis Belgesi İcmali 7 9 10 19

Ödenek Gönderme Belgesi İcmali 59 47 41 51

Aktarma 12 17 12 20

Revize 8 15 7 2

2.	 Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar
2015 yılı bütçesi ile 291.238.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisindeki aktarmalar sonucu yılsonu ödeneği 

465.638.000,00 TL’ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin % 97,25’ine karşılık gelen 452.830.844,37 TL’si harcanmıştır. Ekono-

mik sınıflandırma açısından 2015 yılı bütçesinde yer alan ödeneklerin dağılımı ve yılsonu gerçekleşmeleri şöyledir:
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“01-Personel Giderleri” için 2015 yılı bütçesine, 20.926.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisindeki aktarma-

lar sonucu yılsonu ödeneği 21.105.000,00 TL’ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin 21.094.578,33 TL’si harcanmış yılsonunda 

kalan 10.421,67 TL ödenek iptal edilmiştir.

“02-Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi” giderleri için 2015 yılı bütçesine, 2.124.000,00 TL ödenek tah-

sis edilmiştir. Yıl içinde yapılan aktarmalarla birlikte ödenek toplamı 2.182.000,00 TL’ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin 

2.174.995,69 TL’si harcanmış, yılsonunda kalan 7.004,31 TL ödenek iptal edilmiştir.“03-Mal ve Hizmet Alım Gi-

derleri” için 2015 yılı bütçesine 22.575.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisinde yapılan aktarmalarla bir-

likte ödenek toplamı 23.301.000,00 TL olmuştur. Bu ödeneğin 22.055.076,99 TL’si harcanmış, yılsonunda kalan 

1.245.923,01 TL ödenek iptal edilmiştir.

“05- Cari Transferler” için 2015 yılı bütçesine, 238.963.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. Yıl içerisindeki aktarma-

larla birlikte ödenek toplamı 412.400.000,00 TL’ye ulaşmıştır. Bu ödeneğin 406.242.680,97TL’si harcanmış, yılso-

nunda kalan 6.157.319,03 TL ödenek iptal edilmiştir.

“06- Sermaye Giderleri” için 2015 yılı bütçesine, 4.000.000,00 TL ödenek tahsis edilmiştir. Bu ödeneğin 378.777,64 

TL’si harcanmış, yılsonunda kalan 3.621.222,36 TL ödenek iptal edilmiştir.

“07- Sermaye Transferleri” için 2015 yılı bütçesine, 2.650.000 TL ödenek tahsis edilmiştir. Bu ödeneğin 884.734,75 

TL’si harcanmış, yılsonunda kalan 1.765.265,25 TL ödenek iptal edilmiştir.

Tablo-16- Geçmiş Yıllar Ödenek Durumu

Yıl Ödenek  
TL

Harcanan
TL

Harcama Oranı 
(%)

2013 217.973.650 207.283.929 95,08

2014 266.106.000 260.078.689 97,74

2015 465.638.000 452.830.845 97,25

2015 yılı bütçesinin fonksiyonel dağılımı; Genel Kamu Hizmetleri için tahsis edilen 464.686.800,00 TL tutarındaki 

Bütçe ödeneğinin yılsonunda 451.879.987,32 TL’lik kısmı harcanmış ve geriye kalan 12.806.812,68 TL tutarındaki 

ödenek iptal edilmiştir. Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri için de 951.200,00 TL tutarındaki Bütçe ödeneğinin 

yılsonunda 950.857,05 TL’lik kısmı harcanmış ve geriye kalan 342,95 TL tutarındaki ödenek iptal edilmiştir.
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Grafik-9 Yıllar İtibariyle Ödenek ve Harcama Durumu
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Bakanlığımız hizmetlerinin yürütülmesi ile ilgili olarak “03” Mal ve Hizmet Alım Giderleri Bütçe tertibinden yapılan 

harcamalardan bazıları aşağıda tablo halinde sunulmuştur:

Tablo-17- 2015 Yılı Ekonomik Sınıflarına Göre Tahsis Edilen Ödenekler

Ekonomik Sınıflar Ödenek TL Harcanan TL Harcanma Oranı (%)

Personel Giderleri 21.105.000 21.094.578 99,95

Sermaye Giderleri 4.000.000 378.778 9,47

Sermaye Transferi 2.650.000 884.735 33,39

Cari Transferler 412.400.000 406.242.681 98,51

Mal ve Hizmet Alımları Giderleri 23.301.000 22.055.077 94,65

Sos. Güv. Kurumlarına Devlet Pirimi Giderleri 2.182.000 2.174.996 99,68
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Grafik-10 Ekonomik Sınıflarına göre Ödenek ve Harcama Dağılımı
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Tablo-18- 2015 Yılı Harcamaların Ekonomik Sınıflara Göre Dağılımı

Ekonomik Sınıf Toplam Harcama
İçindeki Payı (%)

Personel Giderleri 4,66

Sermaye Giderleri 0,08

Sermaye Transferi 0,20

Cari Transferler 89,71

Mal ve Hizmet Alımları Giderleri 4,87

Sos. Güv. Kurumlarına Devlet Pirimi Giderleri 0,48
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Grafik-11 2015 Yılı Harcamalarının Ekonomik Sınıflara göre Dağılımı
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2015 yılı bütçesinin fonksiyonel dağılımı; Genel Kamu Hizmetleri için tahsis edilen 464.686.800,00 TL tutarındaki 

Bütçe ödeneğinin yılsonunda 451.879.987,32 TL’lik kısmı harcanmış ve geriye kalan 12.806.812,68 TL tutarındaki 

ödenek iptal edilmiştir. Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri için de 951.200,00 TL tutarındaki Bütçe ödeneğinin 

yılsonunda 950.857,05 TL’lik kısmı harcanmış ve geriye kalan 342,95 TL tutarındaki ödenek iptal edilmiştir.

Grafik-12 2015 Yılı Fonksiyonel Bazda Ödenek ve Harcama
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2015 yılında ödenek üstü harcama gerçekleşmemiştir.

2012-2013-2014 Yılları Ödenek ve Harcama Durumu 

Tablo-19 Yıllar İtibariyle Ödenek ve Harcama Durumu

Kod Açıklama
2013 2014 2015

Ödenek Harcama Ödenek Harcama Ödenek Harcama

01 Personel Giderleri 17.900.700 17.123.026 19.374.000 19.360.645 21.105.000 21.094.578

02
Sosyal Güvenlik 
Kurumlarına Devlet 
Primi Giderleri

1.869.300 1.705.911 1.981.000 1.970.225 2.182.000 2.174.996

03 Mal ve Hizmet  
Alım Giderleri 24.730.000 21.463.691 21.893.000 19.279.660 23.301.000 22.055.077

05 Cari Transferler 165.997.650 165.748.601 215.708.000 215.427.142 412.400.000 406.242.681

06 Sermaye Giderleri 4.500.000 1.020.335 4.450.000 2.279.956 4.000.000 378.778

07 Sermaye 
Transferleri 2.976.000 222.366 2.700.000 1.761.061 2.650.000 884.735

  TOPLAM 217.973.650 207.283.930 266.106.000 260.078.689 465.638.000 452.830.845

Bakanlığımız hizmetlerinin yürütülmesi ile ilgili olarak  “03” Mal ve Hizmet Alım Giderleri Bütçe tertibinden yapılan 

harcamalardan bazıları aşağıda tablo halinde sunulmuştur:

Tablo-20 Bazı Mal ve Hizmet Alımı Harcamaları

Açıklama
2013 2014 2015

Harcama Harcama Harcama

Elektrik Alımları 338.743,45 383.897,6 421.884,18

Akaryakıt ve Yağ Alımları 264.673,02 216.899,49 151.598,10

Yakacak Alımları* 117.924,47 210.920,48 246.770,37

Su Alımları* 90.000,00 91.104,39 96.794,38

Bilgiye Abonelik ve İnternet Erişim Giderleri 115.258,20 119.032,77 12.094,53

Posta ve Telgraf Giderleri 1.035.875,21 1.064.654,21 231.794,00

Temizlik Hizmeti Alım Giderleri 1.865.619,73 2.135.157,83 2.540.137,77

Özel Güvenlik Hizmeti Alım Giderleri 661.893,06 862.751,2 950.857,05

Taşıt Kiralaması Giderleri 851.263,03 951.403,38 1.210.397,97

Hizmet Binası Kiralama Giderleri 446.256,29 1.720.525,26 2.015.889,59

* Su ve Yakacak alımları yıllık tüketim bedelleri olmayıp hizmet binasında kartlı sayaç kullanıldığı için ön ödeme ile yapılan harcama bedelidir.
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3.	 Mali Denetim Sonuçları

3.1 Sayıştay Başkanlığı’nın 2014 Yılı Düzenlilik Denetim Raporu Bulguları ve Bakanlığımızın 
Cevapları

1- Proje yürütücüsü konumunda bulunan kamu idarelerince yürütülen AB projelerine ilişkin bir usul-
süzlük sonucu uygun olmayan harcamaların tespit edilmesi durumunda, fazla yapılan ödemelerin geri 
alınarak proje bütçesine ve gerekiyorsa ödeme makamına iadesi sürecine ilişkin gerekli takibi sağlaya-
cak izleme hesaplarının bulunmaması;

AB projeleri karşılığında aktarılan hibe niteliğindeki tutarların izlenmesi için 27.11.2007 tarih ve 26713 sayılı Res-

mi Gazete’ de yayımlanarak yürürlüğe giren “Avrupa Birliği ve Uluslararası Kuruluşların Kaynaklarından kamu 

İdarelerine Proje Karşılığı Aktarılan Hibe Tutarlarının Harcanması ve Muhasebeleştirilmesine İlişkin Yönetmelik” 

hükümlerine göre yapılmaktadır. Genel Bütçeli İdarelerin Muhasebe hizmetleri Maliye Bakanlığı tarafından yürü-

tüldüğünden ilgili yönetmelikte gerekli ekleme ve düzenlemelerin yapılması hususu Maliye Bakanlığına iletilmiştir. 

Maliye Bakanlığı tarafından bu izleme hesaplarının ihdası durumunda, takip yapılabilecektir.

Benzer husus 2013 yılı denetim raporunda da yer verilmiş ve bu neden ile Maliye Bakanlığına muhasebe ile ilgili 

gerekli düzenlemelerin yapılması için talep iletilmiştir.. Maliye bakanlığının cevabı yazısında; IPA kaynaklarının 

mevcut yönetmeliğe göre muhasebeleştirilmesinin mümkün olmadığı, ancak IPA 2 kapsamındaki projelerin mu-

hasebe işlemlerinin “Avrupa Birliği ve Uluslararası Kuruluşların Kaynaklarından kamu İdarelerine Proje Karşılığı 

Aktarılan Hibe Tutarlarının Harcanması ve Muhasebeleştirilmesine İlişkin Yönetmelik” e göre yapılacağı tarafımıza 

bildirilmiştir. Maliye Bakanlığı tarafından gerekli hesapların ihdası durumunda ilgili takibin yapılabilmesi için süreç 

işletilecektir.

2- Proje yürütücüsü konumunda bulunan Kamu İdarelerinin AB projelerine ilişkin kendi bütçelerinden 
yapacakları zorunlu aktarımlar için ihtiyaç duyulan kaynağın Devlet Bütçesinden karşılanabilmesine 
izin veren yasal bir düzenlemenin mevcut olmaması ve söz konusu aktarımların takip edilebilmesi için 
gerekli izleme hesaplarının bulunmaması;

Avrupa Birliği Fonları ile yürütülen programlara fon aktarımı zorunluluğu: Türkiye-Avrupa Birliği Mali İşbirliği kap-

samında Avrupa Birliği fonları ile sınır ötesi işbirliği programlarını yürüten kamu kurum ve kuruluşları, Avrupa 

Birliği tarafından taahhüt edilen fonların transferinin geciktiği veya program kuralları gereği onay işlemlerinin 

beklendiği durumlarda Avrupa Birliği kaynaklarından fon akışı sağlanana kadar bütçelerine bu amaçla koyacakları 

kurum ödeneklerinden, program kapsamında açılmış olan kurum hesaplarına aktarım yapılabilir. Bu şekilde Ulusal 

kaynaktan yapılan aktarımlara karşılık gelen tutarın Avrupa Komisyonu tarafından ilgili kuruma aktarılmasını mü-

teakip bu tutar ilgili bütçe yılında genel bütçeye gelir kaydedilir. Bu madde metninin Maliye Bakanlığı tarafından 

2016 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Tasarısının Ekli (E) Cetveline konulmasıyla yasal düzenleme oluşturul-

masına çalışılmıştır.

AB fonlarının kullanım kurallarının getirdiği zorunluluk nedeniyle, programların yürütülmesinde ihtiyaç duyulan 

kaynağın devlet bütçesinden karşılanabilmesine izin veren yasal bir düzenleme yapılmasının, fonların tamamının 

kullanılabilmesi açısından önem arz etmektedir. Bu nedenle Maliye Bakanlığı ile yapılan görüşmeler sonucunda 

ilgili yasal düzenlemenin yılı bütçe kanununun ilgili bölümünde yapılmasının uygun olacağına karar verildiği, ay-

rıca Teşkilat Kanununda yapılması muhtemel değişiklikler sırasında da ilgili düzenlemenin Kanuna eklenmesi için 

çalışmalar yürütülecektir.
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3- Süreklilik arz eden hizmet alımlarının kontrol işlemleri ile muayene kabul işlemlerinin Hizmet İşleri 
Genel Şartnamesi ve Hizmet Alımları Muayene ve Kabul Yönetmeliği hükümlerine uygun olarak yürü-
tülmemesi;

Hizmet İşleri Genel Şartnamesi ve Hizmet Alımları Muayene ve Kabul Yönetmeliği Hükümlerine uygun olarak 

Kontrol Teşkilatı kurulmuş görevlerini sürdürmektedirler. Belirtilen hizmet alımlarının sözleşmelerindeki işin ta-

mamlanma sürelerinin bitimini takiben Yönetmelik hükümlerine uygun olarak muayene ve kabul işlemleri yapıl-

maktadır.

3.2 Sayıştay Başkanlığı’nın 2014 Yılı Performans Denetim Raporu Bulguları ve Bakanlığımı-
zın Cevapları

1- Avrupa Birliği Bakanlığı 2013-2017 Stratejik Planının, “Kamu İdareleri İçin Stratejik Planlama Kıla-
vuzun”nda yer alan temel unsurları ihtiva etmekle birlikte başlıklandırma ve içerik açısında eksiklikler 
barındırması;

Kamu idarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin 7. maddesinin 3 üncü fık-

rasında yer alan “Hükümetin değişmesi halinde mahalli idareler hariç diğer kamu idarelerinin stratejik planları ye-

nilenebilir hükmü doğrultusunda, yeni hükümetin kurulması ile birlikte stratejik planımızın yeniden hazırlanması 

planlanmış ve bu plan dahilinde stratejik planı hazırlık çalışmalarına başlanılmıştır.

2- Performans Programının faaliyet maliyetleri tablosunda yurtdışı kaynaklara yer verilmemesi;

Katılım Öncesi Yardım Aracı (IPA)’nın 2. bileşeni kapsamında Sınır Ötesi İşbirliği ( SÖİ) Programlarına ait Teknik 

Yardım bütçelerinin belirlenmesi süreci ile Performasn Programının hazırlık sürecinin zamanlama açısından uyum-

suzluğu nedeniyle bugüne kadar söz konusu projelerle ilgili finansman kaynaklarına yer verilememiştir. Ancak 

2016 yılı Performans Programında yurtdışı kaynaklara ilişkin öngörüde bulunulmuş ve faaliyetlerin finansmanında 

kullanılan AB hibeleri de kaynak olarak gösterilmiştir.

3- Performans hedeflerine ilişkin bütçe gerçekleşmelerini takip edecek bir sistemin bulunmaması;

Maliye Bakanlığı tarafından e-bütçe sisteminde açılan performans bütçe modülü altında, faaliyetler ile ilgili maliyet 

gerçekleşmelerinin kaydedileceği bir modülün olmaması sebebiyle İdaremiz hedeflerine ulaşırken ne kadar kaynak 

kullandığı bilgisine ulaşamamakta fakat Maliye Bakanlığı tarafından ilgili modül oluşturulduğu takdirde faaliyet 

maliyetleri ile ilgili bilgiler girilerek gerekli izlemeler yapılabilecektir.

4- Kurum tarafından veri toplama, işleme ve analizine ilişkin risklerle ilgili henüz bir risk değerlendir-
mesi yapılamaması;

29.12.2014 tarihinde yürürlüğe giren İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planımız çerçevesinde Risk Yönetimi 

çalışmalarına başlanılmış olup çalışmalar 31 Aralık 2016 tarihine kadar devam edecektir.
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B. PERFORMANS BİLGİLERİ

1. Faaliyet ve Proje Bilgileri

1.1.	 Faaliyet Bilgileri

Faaliyet Tablosu (1.1)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

1 - Program Döneminde Politika ve Stratejilerin 
Geliştirilmesine Yönelik Çalışmalar Yapılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Müzakere fasıllarına ilişkin toplantılar düzenlenecek ve 
çalışma grupları oluşturulacaktır.

SIB, KPB, SPB, SBY, EMP, TPR, 
TBB, AHB, DTY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Bu kapsamda Bakanlığımız tarafından dış paydaşlarımızla çalışma grubu çalışmaları yapılmış, çeşitli toplantılarda 38 
sunum gerçekleştirilmiş, dış paydaşlarımıza eğitimler verilmiş gerek kurumumuz gerekse diğer bakanlıklarla gerçekleştirilen 
toplantılara katılım sağlanmıştır.

Faaliyet Tablosu (1.2)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

1 - Program Döneminde Politika ve Stratejilerin Geliştirilmesine 
Yönelik Çalışmalar Yapılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Komisyon tarafından müzakereye açılması olası fasıllar için gerekli 
hazırlıkların yapılması ve belgelerin oluşturulması koordine 
edilecektir.

SIB, SPB, SBY, EMP, 
TPR, TBB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

17 No’lu Ekonomik ve Parasal Politika Faslı Müzakere Pozisyon Belgesi güncellenmiş ve Faslın müzakerelere açılması 
için gerekli çalışmalar yürütülmüştür. Fasıl, 14 Aralık 2015 tarihinde Brüksel’de düzenlenen Hükümetlerarası Katılım 
Konferansında müzakerelere açılmıştır. 26 No’lu Eğitim ve Kültür Faslının 2016 Mart ayında açılması beklenmektedir. Bu 
çerevede, 2015 yılında, Müzakere Pozisyon Belgesinin güncellenmesi çalışmaları sürdürülmüştür.
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Faaliyet Tablosu (1.3)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

1 - Program Döneminde Politika ve Stratejilerin Geliştirilmesine 
Yönelik Çalışmalar Yapılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Yurt içinde ve yurt dışında güncel gelişmeler, raporlar ve toplantılar 
takip edilecek, AB uyum çalışmaları ve reform sürecine katkı 
sağlayacak rapor/ belge/ değerlendirme notu hazırlanacaktır.

SIB, KPB, SPB, SBY, 
EMP, TPR, TBB, 
AHB, DTY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

AB uyum çalışmaları ve reform sürecine ilşkin Bakanlığımız tarafından yurtiçi ve yurtdışındaki güncel gelişmeler ve 
toplantılar takip edilerek 2015 yılında 490 rapor/belge/değerlendirme notu hazırlanmıştır.

Grexit’in AB’nin Geleceğine Etkisi”, Müzakerelerde Mevcut Durum Kartları güncellenmesi, Siyasi Blokajların kalkması halinde 
bloke fasılların ne kadar sürede müzakerelere açılabileceğine ilişkin senaryo çalışması güncellenmesi, Dünya Ticaret Örgütü 
(DTÖ) Ticaret Politikası Gözden Geçirme Mekanizması (TPRM) Hükümet Raporu 6. İnceleme çalışmaları, Açılış–Kapanış 
Kriterleri Tablosu revizesi, açılan 17- Ekonomik ve Parasal Politika Faslı nedeniyle müzakerelerde mevcut durum notları, 
tabloları ve internet sayfalarımız güncellenmesi, Son 10 yılda AB’ye üye olan ülkelerin Katılım Anlaşmalarında yer alan 
geçici düzenleme ve derogasyonları tablo haline getirilmesi, Türkiye- AB Zirvesi ardından açıklanan sonuç bildirisi temel 
alınarak Zirve Eylem Planı hazırlanması, AB Konseyi Zirve Sonuçları notu hazırlanması, 24 Aralık 2015 tarihinde, Genişleme 
Politikası-Aday ve Potansiyel Aday Ülkeler Notu hazırlanması gibi birçok konuda çalışmalar yapılmıştır.

Avrupa 2020 Stratejisi’ndeki gelişmeler takip edilerek raporlarlanmış, Birlik Programlarına ilişkin değerlendirme notları ve 
raporlar hazırlanmıştır. Eğitim ve Öğretim 2020, Bologna süreci, Avrupa Kültür Ajandası ve AB Gençlik Stratejisi Çalışmaları 
izlenmiş ve değerlendirilmiştir.

Ayrıca Düzenli olarak gerçekleştirilen ve AB’de ekonomik gelişmelerin tartışıldığı Ecofin/Eurogroup toplantıları ile AB 
Hükümet ve Devlet Başkanları Zirvelerine, AB’de ekonomik duruma ve AB bütçesine ilişkin bilgi notları hazırlanmaktadır.2015 
yılında ayrıca, Ulusal Eylem Planı ilgili fasıllarda Hükümet Programında yer alan eylemler çerçevesinde AB müktesebatı 
açısından incelenerek güncellenmiştir. 

Faaliyet Tablosu (1.4)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

1 - Program Döneminde Politika ve Stratejilerin Geliştirilmesine 
Yönelik Çalışmalar Yapılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Reform sürecinin yönlendirilmesi amacıyla Reform İzleme Grubu 
(RİG) ve Siyasi İşler Alt Komitesi (SİYAK) toplantıları düzenli 
aralıklarla gerçekleştirilecektir.

SIB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

2015 yılı içinde 2 adet SİYAK toplantısı ile 2 adet REG toplantısı düzenlenmiştir. 
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Faaliyet Tablosu ( 1.5)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

1 - Program Döneminde Politika ve Stratejilerin Geliştirilmesine 
Yönelik Çalışmalar Yapılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Türkiye-AB Ortaklık Kurumları Toplantıları kapsamında çalışmalar 
yapılacaktır.

KPB-SIB-SPB-SBY-
EMP-TPR-TBB-MİB-
AHB-DTY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

TR- AB Karma Parlamento Komisyonu ve Ortaklık Komitesi ve Ortaklık Konseyi toplantısı düzenlenmiştir.

Faaliyet Tablosu (2.1)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

2 - Program Döneminde Mevzuat uyumunun yönlendirilmesi, 
izlenmesi ve çalışmaların koordinasyonunda etkinlik 
artırılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı AB’ye uyum kapsamında hazırlanan mevzuata görüş 
verilecektir.

SIB-SPB-SBY-EMP TPR-
TBB-AHB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Bu kapsamda 2015 yılı içerisinde 7 Antlaşma,13 Kanun Tasarısı Taslağına, 81 Yönetmelik/Tüzük Tasarısı Taslağına, 2 
Bakanlar Kurulu Kararına, 32 Tebliğ Tasarısı Taslağına, 8 Strateji ve Eylem Planlarına görüş verilmiştir.

Faaliyet Tablosu (2.2)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

2 - Program Döneminde Mevzuat uyumunun yönlendirilmesi, 
izlenmesi ve çalışmaların koordinasyonunda etkinlik 
artırılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı İlgili paydaşlarla mevzuat uyumunu konu alan toplantılar 
düzenlenecektir.

SIB-KPB-SPB-SBY EMP-
TPR-TBB AHB – DTY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

AB Müktesebatına uyum amacıyla yayımlanan mevzuat ile AB’ye Katılım İçin Ulusal Eylem Plan kapsamında yayımlanan 
mevzuat ve karşılanan idari yapılanma tedbirlerine ilişkin gelişmeler aylık dönemler halinde takip edilmiştir.

Ulusal Eylem Planı 1. Aşama Uygulama Raporu hazırlanmıştır. Avrupa Birliği’ne Katılım için Ulusal Eylem Planı’nın I. (I. 
aşamada uygulanmayan mevzuat) ve II. Aşamaları birleştirilerek yeni bir Eylem Planı hazırlanmıştır.

2015 yılında mevzuat uyumunun artırılması yönünde 14 Aralık 2015’te müzakerelere açılan Ekonomik ve Parasal Politika 
Faslı kapsamında 2 adet toplantı düzenlenmiştir. Mevzuat uyumuna ilişkin Bakanlığımız tarafından 97 toplantıya katılım 
sağlanmış, 105 adet toplantı düzenlenmiştir.
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Faaliyet Tablosu (2.3)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

2 - Program Döneminde Mevzuat uyumunun yönlendirilmesi, 
izlenmesi ve çalışmaların koordinasyonunda etkinlik 
artırılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı AB mevzuatındaki son gelişmeleri takip etmek amacıyla 
gerçekleştirilen toplantılara katılım sağlanacaktır.

SIB - SPB - SBY - EMP - 
TPR - TBB - AHB - DTY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

AB müktesabatına uyum çalışmalarına katkı sağlamak üzere dış paydaşlarımız tarafından yurt içi ve yurt dışında düzenlenen 
190 toplantıya katılım sağlanmıştır.

Faaliyet Tablosu (2.4)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

2 - Program Döneminde Mevzuat uyumunun yönlendirilmesi, 
izlenmesi ve çalışmaların koordinasyonunda etkinlik 
artırılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Fasıllarla ilgili yapılması gereken periyodik toplantılar 
düzenlenecek/koordine edilecektir.

SIB - SPB - SBY - EMP - 
TPR - TBB - DTY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Bu faaliyet kapsamında 2015 yılı içerisinde 6 adet Fasıl Bazlı IKUK toplantısı düzenlenmiştir.

Türkiye’nin AB müktesebatına uyum sürecini yönlendiren ve süresi 2013 yılında dolan Ulusal Programın yerine 2014 yılında 
ilan edilen AB’ye Katılım için Ulusal Eylem Planı’nın güncellenmesi çalışmaları nedeniyle 2015 yılında İç Koordinasyon ve 
Uyum Komitesi toplantısı düzenlenmemiştir.

Faaliyet Tablosu (2.5)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

2 - Program Döneminde Mevzuat uyumunun yönlendirilmesi, 
izlenmesi ve çalışmaların koordinasyonunda etkinlik 
artırılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Müzakere süreci kapsamında Alt Komite Toplantıları (8 Alt 
Komite) düzenlenecek, sonuçları izlenecek ve rapor edilecektir.

SIB - SPB - SBY - EMP - 
TPR - TBB - DTY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

1 No’lu Tarım ve Balıkçılık Alt Komitesi, 3 No’lu Sanayi, Ticaret ve AKÇT Ürünleri Alt Komitesi, 4 No’lu Ekonomik ve Parasal 
Konular, Sermaye Hareketleri ve İstatistik Alt Komitesi, 5 No’lu Yenilikçilik Alt Komitesi, 6 No’lu Ulaştırma, Çevre, Enerji 
ve Trans Avrupa Şebekeleri Alt Komitesi, 7 No’lu Bölgesel Gelişme, Sosyal politika ve İstihdam Alt Komitesi, Gümrükler, 
Vergilendirme, Uyuşturucu Kaçakçılığı ve Kara Para Aklama Alt Komitesi toplantıları gerçekleştirilmiştir
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Faaliyet Tablosu (2.6.)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

2 - Program Döneminde Mevzuat uyumunun yönlendirilmesi, 
izlenmesi ve çalışmaların koordinasyonunda etkinlik 
artırılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı AB uyum çalışmalarına katkı sağlayacak yurt dışı toplantı, 
seminer, konferans vb. faaliyetlere katılım sağlanacaktır.

SIB - SPB - SBY - EMP - 
TPR - TBB - AHB - DTY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Bu faaliyet kapsamında Yurtdışı teşkilatı ve merkez teşkilatınca yurt dışında gerçekleştirilen toplantı, seminer, konferans 
adları altında düzenlenen 105 adet organizasyona katılım sağlanmıştır.

Faaliyet Tablosu (3.1)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

3 - Program döneminde, çeviri faaliyetlerinde etkinlik ve koordinasyon 
güçlendirilecektir.

Sorumlu 
Birimler

Faaliyet Adı AB mevzuatının dışardan hizmet almak suretiyle Türkçeye çevirisi 
yaptırılacaktır.

ÇEB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

AB mevzuatının Türkçeye çevrilmesi çalışmaları çerçevesinde, öncelikli olarak çevrilmesinde fayda görülen AB mevzuatı, 
ilgili kurumlarımızın ve Bakanlığımızın ilgili Başkanlıklarının görüşleri alınmak ve AB Stratejisi kapsamında hazırlanan 
Eylem Planlarında iç hukuka aktarılması öngörülen AB mevzuatı göz önünde bulundurulmak suretiyle belirlenmiştir. Bu 
kapsamda, Malların Serbest Dolaşımı, Rekabet Politikası,Tüketici ve Sağlığın Korunması, Kamu Alımları, Şirketler Hukuku, 
Fikri Mülkiyet Hukuku, Dış İlişkiler, Gümrük Birliği, İşçilerin Serbest Dolaşımı, Sosyal Politika ve İstihdam, Bölgesel Politika ve 
Yapısal Araçların Koordinasyonu, Eğitim ve Kültür, Bilgi Toplumu ve Medya, İşletme ve Sanayi Politikası, Adalet, Özgürlük ve 
Güvenlik, Dış, Güvenlik ve Savunma Politikaları, Mali Hizmetler, İstatistik,Mali ve Bütçesel Hükümler,Vergilendirme, Ekonomik 
ve Parasal Politika, İş Kurma Hakkı ve Hizmet Sunumu Serbestisi, Gıda Güvenliği, Veterinerlik ve Bitki Sağlığı, Balıkçılık, Tarım 
ve Kırsal Kalkınma alanlarında dışarıdan hizmet alımı suretiyle çeviriler yaptırılmıştır. 2015 yılı içerisinde dışarıdan hizmet 
temini suretiyle Türkçeye çevirisi yaptırılan AB mevzuatının toplam sayfa sayısı 10.911 olarak gerçekleşmiştir.

Faaliyet Tablosu (3.2)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

3 - Program döneminde, çeviri faaliyetlerinde etkinlik ve koordinasyon 
güçlendirilecektir.

Sorumlu 
Birimler

Faaliyet Adı AB mevzuatı çevirileri revize edilecek, bu amaçla ilgili kamu kurumlarındaki 
çeviri temas kişileri ve revizyon grubu temsilcileriyle toplantılar düzenlenecektir.

ÇEB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

AB mevzuatının Türkçeye çevrilmesi çalışmaları çerçevesinde öncelikli olarak çevrilmesinde fayda görülen 10.911sayfa AB 
mevzuatının, dışarıdan hizmet temini suretiyle Türkçeye çevirisi yaptırılmış olup, bu çevirilerin 1091 sayfası da “Avrupa 
Birliği  Mevzuatının Türkçeye Çevrilmesinde Kullanılacak Rehber” esas alınarak içerik ve şekilsel bakımdan revize edilmiştir.

AB Bakanlığı Terminoloji Veri Tabanı’nın içeriğinin geliştirilmesi amacıyla, öncelikli olduğu tespit edilen10 pilot fasla ait 
yaklaşık 20.000 İngilizce terim Ocak 2015’te ilgili kamu kurumlarına gönderilmiştir. Mart-Nisan 2015’te kamu kurumlarının 
söz konusu terimlere verilen Türkçe karşılıklarla ilgili yorumları ve karşılık önerileri derlenmiştir. Terim listelerinin, veri 
tabanına aktarılmadan önce ISO terminografi standartlarına uygun biçimde düzenlenmesine ve içeriklerinin geliştirilmesine 
devam edilmektedir.
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Faaliyet Tablosu (4.1)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

4 - Katılım öncesi yardım süreci yönlendirilecektir. Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Mali İşbirliği Koordinasyon Kurulu ve IPA İzleme Komitesi hazırlık 
toplantıları ve Kurul/Komite toplantıları düzenlenecektir.

MIB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Türkiye ve AB eş başkanlıklarında yılda en az bir kez toplanması öngörülen IPA Komitesi toplantısı, geçiş dönemi 
olması nedeniyle Komisyon ile varılan mutabakat çerçevesinde 2015 yılı içerisinde gerçekleştirilmemiştir. Sayın Bakan 
başkanlığında üst düzey toplanması planlanan Mali İşbirliği Koordinasyon Kurulu toplantıları ise ülkemizdeki seçim süreci 
nedeniyle gerçekleştirilmemiştir. 

Faaliyet Tablosu (4.2)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

4 - Katılım öncesi yardım süreci yönlendirilecektir. Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı IPA’nın III., IV. ve V. Bileşenlerine yönelik Sektörel İzleme 
Komitesi toplantılarına katılım sağlanacaktır.

SPB, SBY, TBB, MIB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

IPA III., IV. ve V. Bileşenlerin yürütülmesinden Program Otoritesi sıfatıyla ilgili kurumlarımız sorumlu olmakla birlikte, 
NIPAC’ı temsilen Mali İşbirliği Başkanlığımızca gerek Sektörel İzleme Komitesi toplantıları gerekse diğer vesilelerle ilgili 
bileşenlerin koordinasyonu görevini yürütmektedir. Bu anlamda, 2015 yılı içerisinde düzenlenen 9 adet Sektörel İzleme 
Komitesi toplantıları ve ilişkili teknik toplantılara katılım sağlanmıştır. Bölgesel kalkınma ve insan kaynaklarının geliştirilmesi 
komitesi toplantıları Kalkınma Bakanlığı’ndaki kurumsal değişiklik nedeniyle yapılamamıştır. Hazırlık ve onay aşamasında 
Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı koordinasyonunda oluşturulan çalışma gruplarına katılım sağlanan ve Bakanlığımız 
görüş ve önerilerinin ilgili Bakanlığa sunulduğu IPARD-II (2014-2020) Programı 2015 yılı içerisinde onaylanmıştır.
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Faaliyet Tablosu (4.3)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

4 - Katılım öncesi yardım süreci yönlendirilecektir. Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Mali İşbirliği alanında gerçekleştirilen yurt içi ve yurt dışı toplantı, 
seminer, konferans vb. faaliyetleri organize edilecek ve/veya katılım 
sağlanacaktır.

SPB, SBY, TBB, MIB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Mali İşbirliği alanında gerçekleştirilen ve katılım sağlanan toplantı, seminer, konferans vb. sayısı 97’tür.

Bu faaliyetler kısaca;

▶	Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı 2014-2020 dönemi çalışmaları kapsamında Çevresel Etki De-
ğerlendirmesi Toplantısı, (8 Ocak 2015, Edirne)

▶	Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı 2014-2020 dönemi çalışmaları kapsamında “Usülsüzlükler” 
başlıklı toplantı, (15 Ocak 2015, Bölgesel Kalkınma ve Bayındırlık Bakanlığı, Sofya)

▶	INTERACT tarafından düzenlenen Sınır Ötesi İşbirliği Programlarında Satın Alma Kuralları ve Diğer Mali Konular 
Eğitimi, (4-5 Şubat 2015, Brüksel, Belçika)

▶	ENPI-ENI Sınır Ötesi İşbirliği Programları 7. Denetim ve Mali İşler Ağı Toplantısı, (5-6 Şubat 2015, Brüksel, Belçika)
▶	ENI Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı 7. Ortak Programlama Komitesi Toplantısı, (26-27 Şubat 

2015, Kşinev, Moldova)
▶	INTERACT tarafından düzenlenen Proje Geliştirme ve Hazırlama Eğitimi ile Interreg ve Avrupa Bölgesel İşbirliği 

Grupları Eğitimi, (14-15 Nisan 2015, Madrid, İspanya)
▶	Bulgaristan- Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı Sunum Teknikleri Eğitimi, (12-13 Mayıs 2015, Ankara)
▶	Bulgaristan- Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı kapsamında “2014-2020 Dönemi Bilgilendirme Günü” etkinli-

ği, (26 Mayıs 2015, Edirne)
▶	Avrupa Kıyı Bölgeleri Konferansı (Conference of Peripheral Maritime Regions of Europe-CPMR) tarafından düzenle-

nen “Balkanlar ve Karadeniz: Yerel Yönetimlerin Rolü” konferansı, (28-30 Mayıs 2015 Brüksel, Belçika)
▶	Avrupa Birliği Komisyonu Komşuluk Politikası ve Genişleme Müzakereleri Genel Müdürlüğünün ev sahipliğinde ve 

programa katılan tüm ülkelerin iştirakiyle düzenlenen IPA Çok Ülkeli Program Koordinasyon Toplantısı, (4-5 Haziran 
2015, Priştine, Kosova)

▶	Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı kapsamında 3.teklif çağrısı projeleriyle bütçe müzakereleri, (11 
Haziran 2015, Hasköy)

▶	Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı Ortak Teknik Sekretarya Edirne Destek Ofisi personeline verile-
cek izleme Eğitimi, (15 Haziran 2015, Edirne)

▶	“TR-AB Mali İşbirliği Sürecinde Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin Ana Akımlaştırılması Projesi” kapsamında oluşturulan 
görev gücü için çalışma ziyareti, (15 -19 Haziran 2015 Stockholm / İsveç)

▶	INTERACT tarafından düzenlenen Sınır Ötesi İşbirliği Programlarında Proje Yönetimi Yaz Kampı Eğitimi,(23-26 Hazi-
ran 2015 Dublin, İrlanda)

▶	Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı kapsamında 3.teklif çağrısı projeleriyle bütçe müzakerele-
ri,(16-17 Eylül 2015, Hasköy)

▶	ENPI Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programı 2007-2013 dönemi 10. Ortak izleme Komitesi Toplantısı, 
(29 Eylül 2015, Burgaz/Bulgaristan)

▶	Bulgaristan Bölgesel Kalkınma ve Bayındırlık Bakanlığı ile Bulgaristan Dışişleri Bakanlığı yetkilileri ile birlikte Avru-
pa Birliği Bakanlığı ve Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı yetkililerinin katılımıyla Sofya’da Bulgaristan-Türkiye 
Sınır Ötesi İşbirliği Programı Başvuru Rehberine ilişkin toplantı, (2 Ekim 2015, Sofya)

▶	Bulgaristan-Türkiye IPA Sınır Ötesi İşbirliği Programı Edirne Ortak Teknik Sekretarya Destek Ofisi ziyareti, (5-9 Ekim 
2015, Edirne)

▶	Avrupa Birliği Komisyonu Komşuluk Politikası ve Genişleme Müzakereleri Genel Müdürlüğünün ev sahipliğinde ve 
programa katılan tüm ülkelerin iştirakiyle düzenlenen IPA Çok Ülkeli Program Koordinasyon Toplantısı,(20-21 Ekim, 
Brüksel)

▶	Interreg IPA Bulgaristan-Türkiye Sınır Ötesi İşbirliği Programı 2014-2020 dönemi Ortak İzleme Komitesi Toplantısı, 
(27 Ekim 2015, Sofya)

▶	Sonuç Odaklı İzleme Projesi kapsamında gerçekleştirilen çalışma ziyareti,(17 – 20 Kasım 2015, Brüksel / Belçika)
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Faaliyet Tablosu (5.1)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

5 - IPA I ve II bileşenleri ile ilgili olarak AB mali yardımlarının 
programlanması, izlenmesi ve değerlendirilmesi konusundaki 
çalışmalar daha etkin şekilde yürütülecektir.

Sorumlu 
Birimler

Faaliyet Adı Sektörel Uyum Stratejileri (SUS) hazırlanacak veya revize edilecektir. SIB - SPB - TBB 
- MIB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

AB-TR Mali İşbirliği kapsamında hazırlanan Sektörel Uyum Stratejisi (SUS) belgeleri IPA II dönemi çerçevesinde geçerliliğini 
yitirmiş olup, yerine IPA II dönemi programlama belgeleri (sektör operasyonel programları, sektör planlama belgeleri ve 
aksiyon belgeleri vb.) getirilmiştir. Bildirilen gerçekleştirmelere bu husus uyarınca değerlendirilmelidir. Bu kapsamda 66 
adet programlama belgelesi hazırlanmış veya revize edilmiştir.

Faaliyet Tablosu (5.2)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

5 - IPA I ve II bileşenleri ile ilgili olarak AB mali yardımlarının 
programlanması, izlenmesi ve değerlendirilmesi konusundaki 
çalışmalar daha etkin şekilde yürütülecektir.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı IPA I programlama süreci kapsamında Çalışma Grubu 
toplantıları düzenlenerek tahsis edilen mali kaynağın programa 
dönüştürülmesi sağlanacaktır.

SIB - SPB -SBY- TPR - 
TBB - MIB - EMP

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

AB-TR Mali İşbirliği kapsamında ülkemize tahsis edilen kaynağın etkin kullanımının sağlanmasını teminen belirli aralıklarla 
ve ihtiyaca binanen Bakanlığımz koordinasyonunda, ilgili tüm kurumlarımızın katılımıyla programlama toplantıları 
düzenlenmektedir. Bu kapsamda IPA II Programlama süreci kapsamında 60 adet çalışma grubu toplantısı düzenlenmiştir.
Ayrıca, Katılım Öncesi Yardım Aracı 2013-2017 (IPA) I. Bileşeni 2012 ve 2013 ESEI Programlarına teklif edilen 3 adet 
proje önerisi incelenmiş, bu tekliflere ilişkin çalışmalara katılım sağlanmış ve ilgili tarafların bir araya geldiği toplantılar 
düzenlenmiştir. “Tüketicinin Korunmasında Daha İleri Seviyede Uyum”, ve “Türkiye’de Sağlık Güvenliğinin Güçlendirilmesi” 
başlıklı projeleri için programlama süreci devam etmiştir. Söz konusu projeler 3 kez incelenmiş ve görüş verilmiştir.Katılım 
Öncesi Yardım Aracı 2014-2020 (IPA) Demokrasi ve Yönetişim Sektörü Düzenleyici Reform ve Müktesebat Uyum Kolaylığı 
altında 7 adet proje önerisi incelenmiş, bu tekliflere ilişkin çalışmalara katılım sağlanmış ve ilgili tarafların bir araya geldiği 
toplantılar düzenlenmiştir. Şirketler Hukuk, Gümrük Birliği, Malların Serbest Dolaşımı ve Tüketicinin ve Sağlığın Korunması 
faslında yer alan bu projeler için programlama süresi devam etmiştir.
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Faaliyet Tablosu (5.3)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

5 - IPA I ve II bileşenleri ile ilgili olarak AB mali yardımlarının 
programlanması, izlenmesi ve değerlendirilmesi konusundaki çalışmalar 
daha etkin şekilde yürütülecektir.

Sorumlu 
Birimler

Faaliyet Adı Geçiş Dönemi Desteği ve Kurumsal Yapılanma Komitesi ile Geçiş 
Dönemi Desteği ve Kurumsal Yapılanma İzleme Komitesi toplantıları 
düzenlenecektir.

MIB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

IPA I (2007-2013) dönemi Ülkemiz ile Avrupa Birliği arasında tesis olunan mali işbirliğinin cari kurumsal yapılanması 
ve görev dağılımını ortaya koyan 2011/15 sayılı Başbakanlık Genelgesi kapsamında Geçiş Dönemi Desteği ve Kurumsal 
Yapılanma Komitesi toplantısının yapılması öngörülmüştür. Ancak IPA II (2014-2020) Dönemi çerçevesinde Avrupa 
Komisyonu ile yapılan istişareler sonucu söz konusu toplantılar yerine Mali İşbirliği Koordinasyon Kurulu toplantıları 
yapılması öngörüldüğünden, 2015 yılı içerisindeki bu toplantılar düzenlenmemiştir.

Diğer yandan Geçiş Dönemi Desteği ve Kurumsal Yapılanma İzleme Komitesi toplantısı Haziran 2015’de Bakanlığımızda 
gerçekleştirilmiştir.

Faaliyet Tablosu (5.4)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

5 - IPA I ve II bileşenleri ile ilgili olarak AB mali yardımlarının 
programlanması, izlenmesi ve değerlendirilmesi konusundaki çalışmalar 
daha etkin şekilde yürütülecektir.

Sorumlu 
Birimler

Faaliyet Adı IPA I Bileşeni kapsamında Sektörel İzleme Alt Komitesi toplantıları 
düzenlenecektir.

MIB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Sektörel İzleme Alt Komite toplantıları IPA 1. Dönem 1. Bileşen kpsamındaki izleme platformlarıdır. Öncelikle yılda 2 kez 
toplam 9 alt sektör olarak toplanan komiteler Komisyon ile varılan mutabakat çerçevesinde yılda 1 kez ve toplam 10 sektör 
olacak şekilde yeniden tasarlanmış ve 2014 yılında bu şekilde toplantılar gerçekleştirilmiştir. IPA II döneminde sözkonusu 
alt komiteler kapsamında uygulaması izlenen projeler yeni dönem için belirlenen 9 öncelikli sektörde oluşturulacak Sektörel 
İzleme Komiteleri kapsamında izlenecektir. IPA II Döneminin Sektörel İzleme Komitelerinin oluşumuna ilişkin süreç henüz 
devam ettiğinden Komisyon ile varılan mutabakat çerçevesinde geçiş dönemi olarak kabul edilen 2015 yılı içinde bu 
toplantılar gerçekleştirilmemiştir.
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Faaliyet Tablosu (5.5)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

5 - IPA I ve II bileşenleri ile ilgili olarak AB mali yardımlarının 
programlanması, izlenmesi ve değerlendirilmesi konusundaki çalışmalar 
daha etkin şekilde yürütülecektir.

Sorumlu 
Birimler

Faaliyet Adı Sonuç Odaklı İzleme Sistemi (ROM) ile IPA I projeleri izlenecek ve izleme 
raporları hazırlanacaktır.

MIB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

2015 yılı içerisinde uygulaması devam eden projelere ROM ile 120 adet izleme ziyareti gerçekleştirilmesi ve bu doğrultuda 
rapor hazırlanması öngörülmüştür. Ancak 2007-2009 yılı projelerinin büyük bir kısmı 2014 yılı ve öncesinde bitmiş ve 
bu projelerin bir kısmına hâlihazırda ardıl izleme ziyaretleri gerçekleştirilmiş olduğundan tekrar ihtiyaç duyulmamıştır. 
Bunun yanı sıra 2010 ve sonraki yıllardaki bazı projelerin uygulamaya geçmesinde çeşitli sebeplerle gecikmeler yaşanmış ve 
projeler başlamadığı veya geç başladığı için uygulamada izleme yapılabilmesi için gereken yol kat edilemediğinden izleme 
ziyaretleri gerçekleştirilememiştir. Tüm bu sebeplerle 2015 yılı içerisinde ROM ile yapılan izleme ve hazırlanan rapor sayısı 
82 olmuştur.

Faaliyet Tablosu (5.6)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

5 - IPA I ve II bileşenleri ile ilgili olarak AB mali yardımlarının 
programlanması, izlenmesi ve değerlendirilmesi konusundaki çalışmalar 
daha etkin şekilde yürütülecektir.

Sorumlu 
Birimler

Faaliyet Adı IPA I için Sonuç Odaklı İzleme Bilgi Sistemi (ROMIS) kurulacak ve 
işletilecektir.

MIB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

IPA I için Sonuç Odaklı İzleme Bilgi Sistemi (ROMIS) kurulmuş olup işletilmektedir.
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Faaliyet Tablosu (6.1)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

6 - Avrupa Birliği Bakanlığı’nın yararlanıcısı olduğu proje ve programlar 
daha etkin şekilde yürütülecektir.

Sorumlu 
Birimler

Faaliyet Adı Avrupa Birliği Bakanlığı’nın yararlanıcısı olduğu proje ve programlara 
ilişkin tanıtım, toplantı ve bilgilendirme faaliyetleri gerçekleştirilecektir.

PUB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

“Avrupa Birliği’ne Entegrasyon Sürecini Destekleme Faaliyetleri-SEI/ESEI Projesi” ile ilgili olarak çeşitli kurum ve kuruluşlara 
yönelik 18 adet bilgilendirme faaliyeti gerçekleştirilmiştir.

AB ve Türkiye Arasında Sivil Toplum Diyaloğu IV Hibe Programının Tanıtımı ve Bilgilendirme Günleri: 31.03.2015 tarihinde 
Manisa’da, 02.04.2015 tarihinde Eskişehir’de,  09.04.2015 tarihinde Muş’ta, 16.04.2015 tarihinde Diyarbakır’da, 21.04.2015 
tarihinde Erzurum’da, 30.04.2015’te İzmir’de, 04.05.2015 tarihinde Brüksel’de, 06.05.2015 tarihinde İstanbul’da ve 08.05.2015 
tarihinde Ankara’da sivil toplum kuruluşlarının katılımları ile gerçekleştirilmiştir. Söz konusu Program kapsamında teklif 
çağrısı yayınlanan 9 hibe programına ilişkin değerlendirme süreçleri tamamlanmış ve sözleşmeler imzalanmıştır. Projelerin 
uygulamasına Şubat 2016 tarihi itibariyle başlanacaktır.“Jean Monnet Burs Programı” kapsamında 2015 yılı Ekim, Kasım 
ve Aralık aylarında Ankara, İstanbul, İzmir, Antalya, Bursa, Konya, Eskişehir, Mersin, Adana ve Van’da yer alan toplam 
20 üniversite, 40 kamu kuruluşu ve 2 sivil toplum kuruluşunda 62 “Bilgilendirme Toplantısı” düzenlenmiştir. Kamu 
kurumlarında gerçekleştirilen toplantılar ile 1037; üniversitelerde gerçekleştirilenler ile 693 ve sivil toplum kuruluşlarında 
(Van Ticaret ve Sanayi Odası ile Konya Ticaret ve Sanayi Odası) gerçekleştirilenler ile 66 kişiye bilgi verilmiştir.13 Ekim 2015 
tarihinde Ankara’da düzenlenen IEFT Uluslararası Eğitim Fuarı’na katılım sağlanmış ve yaklaşık 200 kişiye Jean Monnet 
Burs programı hakkında bilgi verilmiştir.16 Ekim, 17 Ekim ve 19 Ekim 2015 tarihlerinde British Council tarafından İstanbul 
ve Ankara’da gerçekleştirilen “İngiltere’de Eğitim Günleri” fuarlarında yapılan sunumlar ve yüz yüze bilgilendirmeler yoluyla 
yaklaşık 500 kişiye Jean Monnet Burs programı hakkında bilgi verilmiştir.

9 Kasım 2015 tarihinde London School of Economics and Political Science (LSE) tarafından Ankara’da gerçekleştirilen 
üniversite tanıtım toplantısında Jean Monnet Burs Programına ilişkin bir sunum yapılmış ve bu etkinlik ile yaklaşık 100 
kişiye ulaşılmıştır.

Jean Monnet Burs Programını tanıtmak amaçlı düzenlenen toplantılarda 2015 yılı içerisinde yaklaşık 2600 kişiye ulaşılmıştır.
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Faaliyet Tablosu (6.2)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

6 - Avrupa Birliği Bakanlığı’nın yararlanıcısı olduğu proje ve programlar 
daha etkin şekilde yürütülecektir.

Sorumlu 
Birimler

Faaliyet Adı Yerelde AB mali yardımlarından ve Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından 
yürütülen projelerden daha etkin bir şekilde yararlanılması ve kapasite 
geliştirilmesi amacıyla finansman yaratılan farklı programlar yürütülecektir.

PUB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Avrupa Birliği Bakanlığı’nın yerel düzeyde yürütmekte olduğu faaliyetlere ivme kazandırabilmek amacıyla İzmir ve Antalya 
İl Temsilcilikleri kurulmuş, mevcut İstanbul İl Temsilciliği de çalışmalarına devam etmiştir. AB üyelik sürecine aktif katılımı 
teşvik etmek ve bu illerdeki kurumların AB mali kaynaklarından daha etkin bir şekilde faydalanmasına yardımcı olabilmek 
hedefiyle  çalışmalarına devam eden Temsilciliklerimiz vasıtasıyla bugüne kadar çeşitli eğitim faaliyetleri, bilgilendirme, 
toplantıları ve sunumlar gerçekleştirilmiştir.

Bu kapsamda 2015 yılı içerisinde İstanbul, İzmir ve Antalya İl Temsilcilikleri tarafından 9 Proje Hazırlama Eğitimi 
düzenlenmiş, söz konusu eğitimlere yaklaşık 250 kişi katılım sağlamıştır. Ayrıca  71 bilgilendirme toplantısında yaklaşık 
5.000 kişiye AB Süreci ve AB Mali Yardımları hakkında bilgi verilmiştir.

Ayrıca; Avrupa Birliği Bakanlığı’nın yerel düzeyde AB konularındaki koordinasyon rolünü güçlendirmek ve Bakanlık 
tarafından geliştirilen stratejileri yerel düzeyde uygulamak amacıyla IPA altından ve AB Entegrasyon Sürecini Destekleme 
Faaliyetleri (SEI) çerçevesinde finanse edilmek üzere bir teknik yardım projesi hazırlanarak ihale sürecinin başlatılması 
amacıyla Merkezi Finans İhale Birimi’ne aktarılmıştır. Bütçesi yaklaşık 257.000 Avro olan proje ile İzmir ve Antalya illerinde 
proje hazırlama eğitimleri, AB programları eğitimleri, sivil toplum kuruluşlarına yönelik kapasite geliştirme eğitimleri, AB 
Sürecinde Yerel Yönetimler Konferansı, müzakere sürecine yönelik seminerler düzenlenmesi ve çeşitli iletişim faaliyetleri 
gerçekleştirilmesi öngörülmektedir. 

“Türkiye ve AB Arasında Şehir Eşleştirme Projesi”

Türkiye’deki ve AB üyesi ülkelerdeki yerel yönetimler arasında AB’ye tam üyelik amacı doğrultusunda ve uygun alanlarda 
karşılıklı değişime yönelik sürdürülebilir yapılar tesis etmek amacıyla hazırlanan “Türkiye ve AB Arasında Şehir Eşleştirme 
Projesi”nin hazırlık çalışmaları 2014 yılında büyük ölçüde tamamlanmıştır. IPA-II döneminde ve 2016 yılında uygulanması 
öngörülerek 2014 programlamasına dahil edilen projenin toplam bütçesi 4.5 milyon Avro’dur.

Projenin birinci bileşenini AB Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Türkiye Belediyeler Birliği, Vilayetler Hizmet Birliği ve yerel 
yönetimler gibi kurumların kapasitesini artırmak ve proje uygulama döneminde bunlara destek olmak üzere bir teknik 
yardım hizmeti temin edilmesi; ikinci bileşenini ise Türkiye’deki yerel yönetimlerin AB müktesebatına uyum konusunda 
kapasitelerini geliştirmek amacıyla Türkiye ve AB yerel yönetimleri arasında arasında gerçekleştirilecek küçük ölçekli şehir 
eşleştirme faaliyetine yönelik bir hibe programı oluşturmaktadır. Söz konusu hibe programı kapsamında, enaz 20 adet 
şehir eşleştirme projesinin uygulanması planlanmaktadır. 2015 yılı içerisinde söz konusu projeye ilişkin hazırlık çalışmaları 
yürütülmüştür.
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Faaliyet Tablosu (6.3)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

6 - Avrupa Birliği Bakanlığı’nın yararlanıcısı olduğu proje ve programlar 
daha etkin şekilde yürütülecektir.

Sorumlu 
Birimler

Faaliyet Adı Avrupa Birliği Bakanlığı’nın yararlanıcısı olduğu proje ve programlara 
ilişkin uygulama ve izleme süreçleri güçlendirilecektir.

PUB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

“AB ve Türkiye Arasında Sivil Toplum Diyaloğu III Projesi” çerçevesinde Medya ve Siyasi Kriterler hibe projelerine 165 adet 
izleme ziyareti gerçekleştirilmiş ve izleme ziyareti raporları hazırlanmıştır.AB ve Türkiye Arasında Sivil Toplum Diyaloğu III 
Projesi” kapsamında aşağıdaki faaliyetler gerçekleştirilmiştir:

▶	İzleme Ziyaretleri: Siyasi Kriterler ve Medya Hibe Programları kapsamındaki hibe projelerine toplam 165 izleme 
ziyareti gerçekleştirilmiş ve izleme ziyareti raporları hazırlanmıştır.

▶	Ara ve Final Raporu Hazırlama Eğitimleri: 14-15 Mayıs ve 11-12 Haziran 2015 tarihlerinde Ankara; 28-29 Mayıs 
2015 tarihinde İstanbul ve 18-19 Haziran 2015 tarihinde ise Amsterdam’da hibe faydalanıcılarına yönelik olarak Ara 
ve Final Raporu hazırlama eğitimleri gerçekleştirilmiştir.

▶	İzleme Bilgi Sistemi: Hibe faydalanıcılarının kullanımına sunulmak üzere İzleme Bilgi Sisteminin geliştirilmesi 
çalışmalarına anılan dönemde devam edilmiştir.

▶	İzleme Bilgi Sistemi üzerinden hibe faydalanıcılarının soruları cevaplanmaya ve değişiklik talepleri kontrol edilmeye 
devam edilmiştir.

▶	Hibe projelerinin ara ve nihai raporlarının incelenmesine başlanmıştır.

▶	21-22 Nisan Antalya, 13-14 Mayıs İstanbul, 16-17 Haziran Gaziantep; 9-10 Eylül Samsun; 16-17 Aralık İzmir ve 11-
12 Kasım 2015 tarihlerinde Eskişehir’de Medya ile Diyalog seminerleri gerçekleştirilmiştir.

▶	8 Ocak 2015, 7 Temmuz 2015 ve 29 Eylül 2015 tarihlerinde Proje Yönetim Birimi toplantıları gerçekleştirilmiştir.
AB ve Türkiye Arasında Sivil Toplum Diyaloğu IV Projesinin Teknik Destek Bileşeni kapsamında görev alacak Teknik 
Destek Uzmanları 26 Aralık 2015 tarihinde görevine başlamıştır.  Söz konusu proje kapsamında kullanılmak üzere, 
“Hibe Uygulama Rehberi”, “Satınalma Rehberi” ve “İletişim ve Görünürlük Kiti” hazırlanmıştır. Proje ile ilgili olarak 
kullanılmakta olan “İzleme Bilgi Sistemi” yenilenmiş ve uygulamaya konmuştur.

“İstanbul AB’ye Hazırlanıyor Projesi” kapsamında Şehir Eşleştirme programı faydalanıcısı olan 5 ilçe eşleştirme faaliyetlerini 
tamamlayıp nihai raporlarını bakanlığa iletmiştir. Proje faaaliyetlerini tamamlayan 3 ilçenin ise nihai raporlarını bakanlığa 
iletmeleri beklenmektedir.

“Jean Monnet Burs Programı” kapsamında bursiyerlerin akademik faaliyetlerini takip etmek üzere kurulmuş olan ve 2014 
yılında köklü bir revizyondan geçirilen “İzleme Bilgi Sistemi” etkin bir şekilde kullanılmaya başlanmıştır.
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Faaliyet Tablosu (7.1)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

7 - Avrupa Birliği ile mali işbirliği sürecine dahil olan kurumların fon 
kaynaklarını kullanım kapasiteleri geliştirilecektir.

Sorumlu 
Birimler

Faaliyet Adı Mali işbirliği ve proje hazırlamaya yönelik eğitimler verilecektir. MIB, PUB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

AB fonlarına olan ilginin ve bu yönde bilincin artmasıyla beraber eğitim talepleri de artmış ve 2015 yılı içerisinde toplam 
56 adet eğitimle 3,206 kişiye mali işbirliği ve proje hazırlamaya yönelik eğitim verilmiştir. Ayrıca, Eylül- Ekim ve Kasım 
ayı boyunca dört tanesi Edirne’de dört tanesi de Kırklareli’nde gerçekleştirilmek üzere Bulgaristan-Türkiye SÖİ Programı 
için “Proje Yazma Eğitimleri” icra edilmiştir. (1-2,3-4,15-16 Eylül, 13-14,15-16 Ekim, 3-4, 5-6, 10-11 Kasım 2015, Edirne, 
Kırklareli)

Faaliyet Tablosu (7.2)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

7 - Avrupa Birliği ile mali işbirliği sürecine dahil olan kurumların fon 
kaynaklarını kullanım kapasiteleri geliştirilecektir.

Sorumlu 
Birimler

Faaliyet Adı Fon kaynakları etkin bir şekilde takip edilerek web sayfası, e-posta 
grupları ve resmi yazılarla ilgili kurum ve kuruluşlar bilgilendirilecektir.

MIB, PUB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

2015 yılında da fon kaynakları etkin bir şekilde takip edilerek Avrupa Birliği Bakanlığı ve proje web sayfalarından duyurulmuş, 
e-posta grupları ve resmi yazılarla ilgili kurum ve kuruluşlar bilgilendirilmiştir. Bu faaliyetlere ek olarak projelerin sosyal 
medya hesapları da (facebook, twitter, youtube) etkin bir şekilde kullanılmıştır.

Avrupa Birliği Bakanlığı’nın resmi internet sitesi www.ab.gov.tr üzerinde ve Bakanlığa bağlı bir internet sitesi olan www.
yereldeab.org.tr adresi Hibe Duyuruları bölümünde bulunan kayıt formunu dolduran herkese AB Mali yardımları ve açık 
hibe programları hakkında bilgilendirici e-posta gönderilmiştir. Avrupa Birliği Bakanlığı Aylık Bülten’ine bağlı, toplam 
21,597 kayıtlı üyesi bulunan Güncel Hibe Duyuruları mail listesi kullanılarak, yeni yayınlanan 20 hibe duyurusu üyelere 
e-posta vasıtasıyla aktarılmıştır.

Avrupa Birliği Mali Kaynaklarına ilişkin internet duyurularına erişim sayısı 2015 yılı içerisinde 195,728 kişi olarak 
belirlenmiştir. Bu hesaplamada Avrupa Birliği Bakanlığı’nın resmi internet sitesi www.ab.gov.tr üzerinde yer alan Hibe 
Duyuruları bölümü ve Bakanlığa bağlı bir internet sitesi olan www.yereldeab.org.tr adresinin verileri esas alınmıştır. Yerelde 
AB İnternet Sitesi’ne, 2015 yılında, yaklaşık %90’ı valilik AB birimleri tarafından olmak üzere 908 AB’ye ilişkin haber 
girilmiştir.

“AB ve Türkiye Arasında Sivil Toplum Diyaloğu III Projesi” internet adresi (www.siviltoplumdiyalogu.org ve www.
civilsocietydialogue.org-) ve sosyal medya üzerinden düzenli olarak paylaşımlarda bulunulmuştur. Projenin twitter 
hesabının 1530 takipçisi, facebook hesabının ise 7200 beğenisi bulunmaktadır. “Jean Monnet Burs Programı”nın 2015-2016 
akademik yılı duyurusunun açık olduğu dönemde (26 Ocak-6 Mart 2015) 4000 adet burs duyurusu afişi ülke genelindeki 
yaklaşık 1000 kuruma (Valilikler, Kalkınma Ajansları, AB Bilgi Merkezleri, Üniversiteler, STK’lar vb.) bir resmi yazı ekinde 
dağıtılmıştır. Bunun yanında 1000 adet el ilanı ve 2000 adet broşür de tanıtım faaliyetlerinde kullanılmıştır. Jean Monnet 
Burs Programına ait sosyal medya hesapları duyuru döneminde etkin bir şekilde kullanılmıştır.

RRAA (Düzenleyici Reform ve Müktesebat Uyumu) fonlarının kullanımı konusunda tüm ilgili kamu kurumlarının katılımı 
ile bir bilgilendirici seminer düzenlenmiş, ayırca iki kere teklif çağrısına çıkılarak kurumlar resmi yazı ile bilgilendirilerek 
aksiyon önerileri istenmiştir. Gelen öneriler ilgili teknik başkanlıklar ile değerlendirilmiş, üç taraflı teknik istişare toplantıları 
düzenlenerek fon kullanımı için sunulan projelerin kalitesi geliştirilmiştir. E-posta grupları ve resmi yazılarla ilgili kurum ve 
kuruluşlar sürekli bilgilendirilmektedir. 
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Faaliyet Tablosu (8.1)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

8 - Birlik (Topluluk) Program ve Ajansları’na katılımdan sağlanan fayda 
artırılacaktır.

Sorumlu 
Birimler

Faaliyet Adı Kamuoyu farkındalığı ve verimliliğin artırılması adına Birlik Programları 
eğitimleri verilecektir.

SBY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Birlik programları alanında, İstanbul, İzmir, Konya, Adana, Bursa ve Antalya’da düzenlenen toplam 6 adet Sivil Toplumla 
Diyalog toplantısında Birlik programları çerçevesinde 16.000 kişinin bilgilendirilmesi sağlanmıştır.

Bunun yanı sıra, kurumlardan gelen bireysel talepler doğrultusunda da eğitimler verilmiştir.

Faaliyet Tablosu (8.2)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

8 - Birlik (Topluluk) Program ve Ajanslarına katılımdan sağlanan fayda 
artırılacaktır.

Sorumlu 
Birimler

Faaliyet Adı Birlik Programı kitapçıkları dağıtılacaktır. SBY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Birlik Programlarına ilişkin farkındalığı arttırmak, bir bilinç oluşturmak ve Birlik Programlarından faydalanmayı en üst 
düzeye taşıyabilmek için Birlik Programlarının içeriklerine ve Birlik Programları özelindeki Başarı Hikâyelerine ilişkin 
Bakanlığımız tarafından 2015 yılında 48.110 adet kitapçık dağıtımı yapılmıştır.

Faaliyet Tablosu (8.3)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

8 - Birlik (Topluluk) Program ve Ajanslarına katılımdan sağlanan fayda 
artırılacaktır.

Sorumlu 
Birimler

Faaliyet Adı Birlik Programlarıyla ilgili olarak, kamu kurum ve kuruluşlarımız 
arasındaki iletişim ve işbirliğinin güçlendirilmesi adına “Birlik Programları 
Yönetim Bilgi Sistemi” kurulacak ve işletilecektir.

SBY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Birlik Programlarıyla ilgili olarak, kamu kurum ve kuruluşlarımız arasındaki iletişim ve işbirliğinin güçlendirilmesi adına 
“Birlik Programları Yönetim Bilgi Sistemi” tamamlanmış olup, veri girişi beklenmektedir.
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Faaliyet Tablosu (8.4)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

8 - Birlik (Topluluk) Program ve Ajanslarına katılımdan sağlanan fayda 
artırılacaktır.

Sorumlu 
Birimler

Faaliyet Adı Birlik Programlarıyla ilgili olarak, kamu kurum ve kuruluşlarımız ile 
istişare toplantıları gerçekleştirilecektir.

SBY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Müzakere sürecinde ve AB müktesebatının uygulanması alanında önemli işlev üslenen Avrupa Birliği Programlarına katılım 
hususunda hazırlık çalışmaları yürütülmüş olup 6 adet istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.

Faaliyet Tablosu (9.1)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

9 - İç ve dış görünürlük ve farkındalığın artırılmasına yönelik 
çalışmalar, gerektiğinde dezenformasyonla mücadele de edilerek 
yoğunlaştırılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından yürütülen projeler 
kapsamında görünürlük faaliyetleri geliştirilecek, ulusal ve yerel 
medyada daha etkin yer alması sağlanacaktır.

SIB - KPB - MIB - TPR 
- STI - PUB - ÇEB - EKY 
- ADB - DTY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Türkiye’nin AB İletişim Stratejisi (ABİS) kapsamında yurt içinde ve yurt dışında etkinlikler gerçekleştirilmiş ya da bu 
çerçevede başka kurumlarca düzenlenen etkinliklere çeşitli destekler sağlanmıştır. ABİS kapsamında görünürlük, logo veya 
konuşmacı desteği verilen veya gerçekleştirilen 9 Mayıs Avrupa Günü etkinlikleri ve AB Bakanlığı koşusu gibi birçok etkinlik 
ulusal ve yerel medyada yer almıştır. ABİS kapsamında siyasi reform süreci ve sosyo-ekonomik dönüşüm hakkında Türk 
ve AB kamuoylarında farkındalık yaratmak ve bu süreçte elde edilen kazanımların toplumsal tabana yayılmasını sağlamak 
üzere “Benim Avrupalı Kentim” adlı bir belgesel programı hazırlanmıştır. Bu belgesel, Türkiye-AB ilişkileri çerçevesinde çeşitli 
AB kaynaklı fonlar ile desteklenen başarılı projelerin kamuoyuna tanıtılmasını ve bu konuda farkındalık oluşturulmasını 
amaçlamaktadır. Her bölümünde ayrı bir Birlik Programının anlatıldığı ve bu kapsamında yürütülen projelerden örneklerin 
sunulduğu 26 bölümlük belgeselin 15 tanesinin çekimi tamamlanmış, 7 tanesi yayınlanmıştır.Ayrıca, yenilenen AB İletişim 
Stratejimiz kapsamında son bir yıl içinde Türkiye’nin Yeni AB Stratejisi, Türkiye ve AB tarafından ortaklaşa desteklenen 
projeler ile AB’nin kültür ve sanat politikasına ilişkin 3 adet spot film hazırlanmıştır. RTÜK tarafından kamu spotu olarak 
kabul edilen bu filmler ile ülkemizde gerçekleştirilen reformlar, kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum örgütlerimizin 
yararlanabileceği AB fonları hakkında kamuoyunda farkındalık yaratılmıştır.

“AB ve Türkiye Arasında Sivil Toplum Diyaloğu III Projesi” internet adresi (www.siviltoplumdiyalogu.org ve www.
civilsocietydialogue.org) ve sosyal medya üzerinden düzenli olarak paylaşımlarda bulunulmuştur. Projenin twitter hesabının 
1530 takipçisi, facebook hesabının ise 7200 beğenisi bulunmaktadır.Söz konusu proje ile ilgili olarak yazılı ve görsel basında 
264; internet medyasında ise 820 haber yayınlanmıştır. Bunun yanı sıra 4 adet basın bülteni hazırlanmıştır.Programın 
kamuoyu nezdinde bilinirliğini artırmak amacıyla bir proje belgeselinin çekimine başlanmış ve çeşitli hibe faydalanıcılarına 
ziyaretlerde bulunulmuştur.2015 yılında etkinliği artırılmaya çalışılan “Yerelde AB İnternet Sitesi” (yereldeab.org.tr) sayfaları 
97.418 farklı kullanıcı tarafından 916.123 kez ziyaret edilmiştir. Yerelde AB İnternet Sitesi’ne 2015 yılında yaklaşık %90’ı 
valilik AB birimleri tarafından olmak üzere 908 AB’ye ilişkin haber girilmiştir. Bu siteyle ilişkilendirilebilecek facebook 
hesabında 1.783 takipçi, twitter hesabında ise 1.844 takipçi bulunmaktadır.

Avrupa Birliği Bakanlığı, üniversitelerin ve mesleğe hazırlanan genç çevirmenlerin Türkiye’nin AB’ye katılım sürecine 
yönelik farkındalıklarını artırmak ve bu alanda nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesine katkıda bulunmak amacıyla 
her yıl “Genç Çevirmenler Yarışması”nı düzenlemektedir. 21 Şubat 2015 tarihinde İstanbul’da 5.’si düzenlenen yarışmaya, 
26 üniversiteden toplam 91 öğrenci katılmıştır. Yarışmada, İngilizce, Fransızca ve Almanca dillerinde ilk üçe giren genç 
çevirmenler başarı sertifikası ve AB’nin Brüksel’de yerleşik çeviri birimlerine yapılan çalışma ziyaretiyle ödüllendirilmiştir. 
Yarışma sonucunda dereceye giren öğrenciler ödül olarak, 15-17 Nisan 2015 tarihinde AB kurumlarını ziyaret etmek üzere 
Brüksel’e götürülmüştür.
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Faaliyet Tablosu (9.2)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

9 - İç ve dış görünürlük ve farkındalığın artırılmasına yönelik çalışmalar, 
gerektiğinde dezenformasyonla mücadele de edilerek yoğunlaştırılacaktır.

Sorumlu 
Birimler

Faaliyet Adı Avrupa Birliği mali yardımları ve hibe programlarına ilişkin elektronik 
bilgilendirme ağı daha etkin bir hale getirilecek ve yaygınlaştırılacaktır.

PUB, MIB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Avrupa Birliği Bakanlığı’nın resmi internet sitesi www.ab.gov.tr üzerinde ve Bakanlığa bağlı bir internet sitesi olan www.
yereldeab.org.tr adresi Hibe Duyuruları bölümünde bulunan kayıt formunu dolduran herkese AB Mali yardımları ve açık 
hibe programları hakkında bilgilendirici e-posta gönderilmiştir.

Avrupa Birliği Bakanlığı Aylık Bülten’ine bağlı, toplam 21,597 kayıtlı üyesi bulunan Güncel Hibe Duyuruları mail listesi 
kullanılarak, yeni yayınlanan 20 hibe duyurusu üyelere e-posta vasıtasıyla aktarılmıştır.

Faaliyet Tablosu (9.3)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

9 - İç ve dış görünürlük ve farkındalığın artırılmasına yönelik 
çalışmalar, gerektiğinde dezenformasyonla mücadele de 
edilerek yoğunlaştırılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı ABİS kapsamında AB üyesi ülkelerde ve yurt içinde çeşitli 
etkinlikler ve bilgilendirme faaliyetleri gerçekleştirilecek ve/
veya katkı sağlanacaktır.

SIB - KPB - SPB - SBY - 
EMP - TPR - TBB - MIB 
- STI - PUB - AHB - ÇEB - 
EKY - ADB - DTY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Milli Eğitim Bakanlığı’nın yararlanıcısı olduğu “Öğrenciler AB’yi Öğreniyor” projesi, Konya’da okul yöneticileri ve öğretmenlere 
“AB Nedir” konulu sunum, Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu personeline “AB Hukukunda Mevzuat Hazırlama Teknikleri” 
konusunda eğitim, İçişleri Bakanlığı uzman yardımcılarına ve TBMM Başkanlığında AB hukuku konulu sunum, Başbakanlık 
uzman yardımcılarına AB Hukuku eğitimi, AB ve Türkiye Arasında Sivil Toplum Diyaloğu IV Hibe Programının tanıtımı vb 
konularda etkinlik/bilgilendirme faaliyetine katkıda bulunulmuştur.

Ayrıca, Türkiye’nin AB İletişim Stratejisi (ABİS) kapsamında yurt içinde ve yurt dışında çok sayıda etkinlik ve bilgilendirme 
faaliyeti gerçekleştirilmiştir. Bunlar arasında, 9 Mayıs Avrupa Günü etkinlikleri, geniş katılımlı olarak 6 ilde düzenlenen Sivil 
Toplumla diyalog toplantıları, kamu, stk ve medya mensuplarına yönelik Diyalog Seminerleri ile çoğu Avrupa ülkelerinden 
olmak üzere 20 ülkeden 660 yarışçının katıldığı Allgau-Orient Dostluk ve Barış Rallisi gibi birçok tanıtım, görünürlük ve 
bilgilendirme faaliyeti sayılabilir.
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Faaliyet Tablosu (9.4)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

9 - İç ve dış görünürlük ve farkındalığın artırılmasına yönelik 
çalışmalar, gerektiğinde dezenformasyonla mücadele de 
edilerek yoğunlaştırılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Katılım sürecindeki gelişmeler-basın duyuruları-yerli ve 
yabancı basında yeralan makale- röportaj ve özel haber 
dosyaları aracılığı ile Türk ve AB kamuoyu ile paylaşılacaktır.

SIB - KPB - SPB - SBY - 
EMP - TPR - TBB - MIB 
- STI - PUB - AHB - ÇEB - 
EKY - ADB - DTY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Türk ve AB kamuoyuna AB süreci ile ilgili Bakanlığımızın yürüttüğü faaliyetler hakkında vakitli, düzenli ve sürekli bilgi akışı 
sağlanmıştır. Türkiye’nin katılım müzakereleri kapsamında gerçekleştirilen tüm çalışmalar, üst düzey siyasi görüşmeler, 
toplantılar, etkinlikler; AB’deki son gelişmeler, AB uyum sürecimizin günlük hayatımıza etkileri gibi konular Bakanlığımızın 
sosyal medya hesaplarından (Facebook, Twitter, Youtube) Türkçe ve İngilizce olarak Türk ve AB kamuoyu ile paylaşılmıştır. 
Bu çalışmaları destekleyici olarak, Avrupa Parlamentosu ve TMBB üyeleri, turizm ve tanıtma ile ticaret ve basın müşavirleri, 
valilikler, AB daimi temas noktaları, yerli ve yabancı medya mensupları, Türkiye’de yerleşik yabancı medya mensupları 
gibi kilit paydaşlara Türkçe ve İngilizce olmak üzere yüzlerce bilgilendirme mesajı geçilmiştir. Ayrıca, Türkiye-AB ilişkileri 
bakımından önem arz eden bazı belgeler, kitapçıklar, Sayın Bakanın basın duyuruları, makaleler, röportajlar vb. İngilizceye 
veya Türkçeye çevrilmiştir. Bu kapsamda çevirisi yapılan belgelerin toplam sayfa sayısı 857 olarak gerçekleşmiştir.
Ülkemizin AB nezdinde elde edeceği vize muafiyetine ilişkin süreç hakkında kamuoyunu bilgilendirmek üzere, geçmişte 
Bakanlığımızca yayımlanmış olan “Türkiye-AB Vize Muafiyeti Süreci ve Geri Kabul Anlaşması Hakkında Temel Sorular ve 
Yanıtları” kitapçığı güncellenerek “Türkiye-AB Vize Serbestisi Diyaloğu” adıyla yeniden yayımlanmıştır.

AP 2014 Türkiye Raporu-Uzlaşı Önergeleri incelenerek görüş hazırlanmıştır.

“AB ve Türkiye Arasında Sivil Toplum Diyaloğu III Projesi” ile ilgili olarak yazılı ve görsel basında 264; internet medyasında 
ise 820 haber yayınlanmıştır. Bunun yanı sıra 4 adet basın bülteni hazırlanmıştır.

Avrupa Birliği Bakanlığı faaliyet ve duyurularını basın ve kamuoyu ile paylaşmak, basın yoluyla duyurulmasını ve 
paylaşılmasını sağlamak amacıyla 283 tane duyuru geçilmiştir.

Bakanlığımızca gerek sosyal medya gerekse Bakanlık ana sayfa üzerinden Fasıllardaki konulara ilişkin üzere 37 adet 
makale, röportaj, basın duyurusu vb bilgilendirme faaliyetleri yapılmıştır. Ekonomik ve Parasal Politika Faslı nedeniyle 
müzakerelerde mevcut durum notları, tabloları ve internet sayfalarımız güncellenmiştir.
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FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

9 - İç ve dış görünürlük ve farkındalığın artırılmasına yönelik 
çalışmalar, gerektiğinde dezenformasyonla mücadele de 
edilerek yoğunlaştırılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı ABİS kapsamında ilgili paydaşları bilgilendirmek üzere hazırlanan, 
Bakanlığımız broşürleri, kitapçıkları ve promosyon malzemeleri 
çeşitlendirilerek, basım ve dağıtımı gerçekleştirilecektir.

SIB - KPB - SPB - SBY - EMP - 
TPR - TBB - MIB - STI - PUB - 
AHB - ÇEB - EKY - ADB - DTY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Ülkemizin AB nezdinde elde edeceği vize muafiyetine ilişkin süreç hakkında kamuoyunu bilgilendirmek üzere, geçmişte 
Bakanlığımızca yayımlanmış olan “Türkiye-AB Vize Muafiyeti Süreci ve Geri Kabul Anlaşması Hakkında Temel Sorular ve 
Yanıtları” kitapçığı güncellenerek “Türkiye-AB Vize Serbestisi Diyaloğu” adıyla yeniden yayımlanmıştır.

Kamuoyunu AB’ye üyelik sürecimiz hakkında bilgilendirmek amacıyla Bakanlığımız tarafından hazırlanan yayınları akademik 
çevrelerden iş adamlarına, sivil toplum kuruluşlarından öğrencilere kadar geniş bir yelpazede halkımız ile paylaştılmıştır. Son bir 
yıl içerisinde güncellenen AB Stratejisi ve AB İletişim Stratejisi’nin yanı sıra AB sürecimiz, gerçekleştirilen reform çalışmaları, 
vize diyalog süreci, AB’nin günlük hayatımıza etkileri ile Birlik Programları gibi farklı konularda Bakanlığımızca üretilen 34 farklı 
yayının yaygın dağıtımını gerçekleştirilmiştir.

Ayrıca 2015 yılında İzmir, Bursa, Antalya, Konya, Adana, Samsun ve illerinde düzenlenen geniş katılımlı Sivil Toplumla 
Diyalog toplantıları ile 9 Mayıs Avrupa Günü etkinlikleri kapsamında Ankara, İstanbul, Antalya, İzmir’de gerçekleştirilen 
etkinliklerde Bakanlığımız yayınları sivil toplum, üniversiteler ve yerel yönetimlerin temsilcileri ile toplumun çeşitli kesimleri 
ile paylaşılmıştır. Çeşitli üniversitelerden Bakanlığımızı ziyaret eden öğrenci gruplarına da bilgilendirme yapılmış, Bakanlığımız 
yayınları öğrencilere ulaştırılmıştır.

“AB ve Türkiye Arasında Sivil Toplum Diyaloğu III Projesi” çerçevesinde iki adet Diyalog Bülteninin hazırlanmış ve 1000’er adet 
basılmıştır. 2016 yılı masa takviminden 2500 adet basılmış, 2 adet roll-up, 5 adet kısa tanıtım videosu, 8 basın haberi, 4 basın 
bülteni, 4 dijital reklam hazırlanmıştır. Ayrıca proje kapsamında yürütülen Diyalog seminerleri kapsamında 1000 adet defter, 
1000 adet dosya, 5 adet sahne arkası fonu, 5 adet dış banner ve 600 adet isimlik hazırlanmıştır.

“Jean Monnet Burs Programı” kapsamında hazırlanan tanıtım posterinden 4000 adet broşürden 2000 adet ve el ilanından 1000 
adet basılmıştır. “AB Mali Kardımları Kapsamında Sivil Toplum Kuruluşlarına Sağlanan Destekler” Kitapçığı 2015 yılında tekrar 
basılmıştır.

Fikri Mülkiyet Hukuku, Tüketicinin ve Sağlığın Korunması ve Malların Serbest Dolaşımı Fasıllarına ilişkin broşürler hazırlanmıştır.

Pelin Sönmez tarafından hazırlanan doktora tezi “Akademik Araştırmalar Serisi” kapsamında 500 adet olarak basıldı ve ilgili kişi, 
kurum ve kuruluşlara dağıtılmıştır.

2015 Yılı Türkiye İlerleme Raporu adlı yayın 1.500 adet bastırılarak ilgili kişi ve kurumlara gönderilmiştir. 2015 yılı AB Bakanlığı 
cep ajandası 5.000 adet bastırılarak ilgili kişi ve kurumlara gönderilmiştir.

Türkiye’nin Yeni Avrupa Birliği Stratejisi adlı yayın Türkçe (18.700 adet), İngilizce (1.000 adet), Almanca (1.000 adet) ve Fransızca 
(1.000 adet) dillerinde bastırılarak ilgili kişi ve kurumlara gönderilmiştir.

Türkiye’nin Yeni Avrupa Birliği İletişim Stratejisi adlı yayın Türkçe (19.950 adet) ve İngilizce (1.000 adet) dillerinde bastırılarak 
ilgili kişi ve kurumlara gönderilmiştir.

AB’ye Katılım için Ulusal Eylem Planı’nın I. Aşaması (Kasım 2014 - Haziran 2015) adlı yayın Türkçe (500 adet) ve İngilizce (500 
adet) dillerinde bastırılarak ilgili kişi ve kurumlara gönderilmiştir.

AB’ye Katılım için Ulusal Eylem Planı’nın II. Aşaması (Haziran 2015-Haziran 2019) adlı yayın Türkçe (700 adet) ve İngilizce (200 
adet) dillerinde bastırılarak ilgili kişi ve kurumlara gönderilmiştir.

20 Soruda Avrupa Birliği Hedefi ve Günlük Yaşantımıza Etkileri adlı yayın 21.200 adet bastırılarak ilgili kişi ve kurumlara 
gönderilmiştir.

Faaliyet Tablosu (9.5)
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2014-2019 yılında görev alacak yeni Avrupa Komisyonu’nun yapısına ilişkin bilgilendirici broşürden 9.300 adet bastırılarak ilgili 
kişi ve kurumlara gönderilmişir.

Avrupa Birliği HORİZON 2020 Programı adlı yayın 17.000 adet bastırılarak ilgili kişi ve kurumlara gönderilmiştir.

COSME (Avrupa Birliği İşletmelerin ve KOBİ’lerin Rekabet Edebilirliği Programı) adlı yayın 16.800 adet bastırılarak ilgili kişi ve 
kurumlara gönderildi.

AB Yaratıcı Avrupa Programı adlı yayın 15.800 adet bastırılarak ilgili kişi ve kurumlara gönderilmiştir.

AB Programları 2014-2020 adlı yayın 18.900 adet bastırılarak ilgili kişi ve kurumlara gönderilmiştir.

AB Programları Proje Örnekleri 2007-2013 adlı yayın 15.900 adet bastırılarak ilgili kişi ve kurumlara gönderilmiştir.

AB Hibe Programları Kapsamında Sivil Toplum Kuruluşlarına Sağlanan Destekler adlı yayın 17.200 adet bastırılarak ilgili kişi ve 
kurumlara gönderilmiştir.

Yerel Düzeyde AB Çalışmalarına Yönelik Kapasitenin Güçlendirilmesi Eylem Planı adlı yayın 3.000 adet bastırılarak ilgili kişi ve 
kurumlara gönderilmiştir.

EASI (Avrupa Birliği İstihdam ve Sosyal Yenilik Programı) adlı yayın 16.000 adet bastırılarak ilgili kişi ve kurumlara gönderilmiştir.

İnsan Hakları Alanında Bireysel Başvuru Usulleri adlı yayın 2.000 adet bastırılarak ilgili kişi ve kurumlara gönderilmiştir.

CSD IV adlı yayın 11.000 adet bastırılarak ilgili kişi ve kurumlara gönderilmiştir.

AB Sürecinin Çevre Alanına Katkıları adlı yayın 19.600 adet bastırılarak ilgili kişi ve kurumlara gönderilmiştir.

AB Sürecinin Balıkçılık Alanına Katkıları adlı yayın 19.600 adet bastırılarak ilgili kişi ve kurumlara gönderilmiştir.

AB Sürecinin Gıda Güvenliği, Veterinerlik ve Bitki Sağlığı Alanına Katkıları adlı yayın 19.600 adet bastırılarak ilgili kişi ve 
kurumlara gönderilmiştir.

AB Sürecinin Malların Serbest Dolaşımına Katkıları adlı yayın 19.600 adet bastırılarak ilgili kişi ve kurumlara gönderilmiştir.

AB Sürecinin Ulaştırma Alanına Katkıları adlı yayın 19.600 adet bastırılarak ilgili kişi ve kurumlara gönderilmiştir.

AB Sürecinin Tüketicinin ve Sağlığın Korunması Alanlarına Katkıları adlı yayın 19.600 adet bastırılarak ilgili kişi ve kurumlara 
gönderilmiştir.

AB Sürecinin Tarım ve Kırsal Kalkınma Alanlarına Katkıları adlı yayın 19.600 adet bastırılarak ilgili kişi ve kurumlara 
gönderilmiştir.

AB Sürecinin Fikri Mülkiyet Hukuku Alanına Katkıları adlı yayın 19.600 adet bastırılarak ilgili kişi ve kurumlara gönderilmiştir.

AB Sürecinin Enerji Alanına Katkıları adlı yayın 19.600 adet bastırılarak ilgili kişi ve kurumlara gönderilmiştir.

Türkiye-AB Vize Serbestisi diyaloğu adlı yayın 10.000 adet bastırılarak ilgili kişi ve kurumlara gönderilmiştir.

Avrupa Birliği Bakanlığı Sivil Toplumla Diyalog Toplantıları adlı yayın 3.000 adet bastırılarak ilgili kişi ve kurumlara gönderilmiştir.
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Faaliyet Tablosu (9.6)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

9 - İç ve dış görünürlük ve farkındalığın artırılmasına yönelik 
çalışmalar, gerektiğinde dezenformasyonla mücadele de edilerek 
yoğunlaştırılacaktır.

Sorumlu 
Birimler

Faaliyet Adı Aylık “Avrupa Birliği Bakanlığı Bülteni” hazırlanarak paydaşlara 
gönderilecektir.

ADB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

2014 yılı Eylül ayı itibarıyla AB Bakanı ve Başmüzakereci Büyükelçi Sayın Volkan Bozkır’ın faaliyetlerini içeren elektronik 
bültenin dağıtımı ilgili Bakanlık birimlerince gerçekleştirilmekte olup, söz konusu bültende yer alan içerikler “Avrupa Birliği 
Bakanlığı Bülteni” içeriği ile paralellik arz ettiğinden ayrıca bir bülten hazırlanması ihtiyacı ortadan kalkmıştır. 

Faaliyet Tablosu (9.7)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

9 - İç ve dış görünürlük ve farkındalığın artırılmasına yönelik çalışmalar, 
gerektiğinde dezenformasyonla mücadele de edilerek yoğunlaştırılacaktır.

Sorumlu 
Birimler

Faaliyet Adı İlerleme Raporu, Uzmanlık Tezi gibi Bakanlık yayınları basılacak ve 
dağıtılacak, Bakanlık kütüphanesinin zenginleştirilmesini teminen 
kütüphaneye kitap ve süreli yayın alınacaktır.

ADB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Geçtiğimiz yıllarda aboneliği gerçekleştirilmiş olan EBSCO Political Science Veri Tabanınının aboneliği yenilenmiştir.
Bakanlığımız personelinin muhtelif bilgi ihtiyaçlarını karşılama amacı ile çeşitli yayınevleri tarafından oluşturulmuş veri 
tabanları deneme amaçlı erişime açılmıştır.

Ayrıca Faaliyet Tablosu (9.5)’te basım ve dağıtıma ilşkin verilen bilgiler bu kapsamda da dikate alınmalıdır.

Faaliyet Tablosu (10.1)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

10 - Türkiye’nin AB’ye katılım sürecinde paydaşlar çeşitlendirilecek ve tüm 
paydaşlarla iletişim ve diyalog güçlendirilecektir.

Sorumlu 
Birimler

Faaliyet Adı ABİS veri tabanının, yeni paydaşların eklenmesi de dahil olmak üzere 
geliştirilmesi sağlanacaktır.

STI

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Türk ve AB kamuoyuna AB süreci ve Bakanlığımızın yürüttüğü faaliyetlere ilişkin güncel ve sürekli bilgi akışı sağlanmak 
üzere oluşturulan veri tabanımız, 2015 yılında gerçekleşen Sivil Toplumla Diyalog Toplantıları katılımcılarını içerecek 
şekilde genişletilmiştir. 
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Faaliyet Tablosu (10.2)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

10 - Türkiye’nin AB’ye katılım sürecinde paydaşlar çeşitlendirilecek 
ve tüm paydaşlarla iletişim ve diyalog güçlendirilecektir.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı ABİS kapsamında sivil toplum kuruluşlarıyla toplantılar 
gerçekleştirilecek ve/veya gerçekleştirilen toplantılara katılım 
sağlanacaktır.

SIB - STI - ÇEB - 
EKY - ADB - DTY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

2015 yılında da ABİS kapsamında, sivil toplumla diyalog kurularak, kamuoyunun farklı kesimlerine ulaşmak amacıyla, hem 
Türkiye, hem de Avrupa ülkelerinde “çarpan” etkisi yapacak kurumlar olan üniversiteler, sivil toplum, düşünce ve meslek 
kuruluşları, iş çevreleri ile işbirliği sağlanmıştır. Avrupa Birliği, değerleri ve AB üyeliğinin ülkemize ve Birliğe kazandıracakları 
konusunda kamuoyunun bilinçlendirilmesine katkıda bulunmak amacıyla desteklenen Sivil Toplum Diyaloğu Programı III 
Medya Hibe Programı kapsamında sivil toplum kuruluşlarına hibe uygulama konusunda destek sağlanmış ve toplam 16 
hibe faydalanıcısına 28 izleme ziyareti düzenlenmiştir. Ayrıca, AB ve Türkiye Arasında Sivil Toplum Diyaloğu III Medya Hibe 
Programı kapsamında gerçekleştirilen çeşitli etkinlik ve toplantıların içeriğinin zenginleştirilmesine yönelik katkı sağlanmış 
ve bunların bir kısmına iştirak edilmiştir.

Bu projelerin yanı sıra, Türkiye AB ilişkilerinin kilit aktörlerinden olan medya, sivil toplum kuruluşları ve kamu kurumu 
temsilcilerinin katılımıyla Türkiye’nin farklı illerinde 2 günlük 6 diyalog semineri düzenlenmiştir. 2015 yılında Türkiye’nin 
Yeni Avrupa Birliği İletişim Stratejisi çerçevesinde AB’ye üyelik sürecimizi  sivil toplum kuruluşları ile değerlendirmek 
amacıyla  İzmir, Konya, Adana, Bursa, Antalya ve Samsun’da toplam 6 adet Sivil Toplumla Diyalog toplantısı düzenlenmiştir. 
“Türkiye’nin AB’ye Üyelik Süreci” konulu söz konusu toplantılarda sivil toplum kuruluşları, yerel yönetimler, iş dünyası ve 
üniversite temsilcileri ile bir araya gelinmiştir. Toplantılara binlerce sivil toplum kuruluşunu temsilen 13000’den fazla 
kişi katılmıştır. Toplantılarda, AB’ye üyelik sürecimizde Türkiye’nin değişim ve dönüşümüne katkıda bulunan sivil toplum 
kuruluşları temsilcileri, “Serbest Kürsü” aracılığıyla Avrupa Birliği Bakanı ve Başmüzakereci, Büyükelçi Volkan Bozkır’a, AB’ye 
üyelik süreci ile ilgili görüş ve önerilerini ilk elden sunma fırsatını bulmuştur. Toplantılarda ayrıca, Erasmus+ Programı ve 
Türkiye-AB Mali İşbirliği Programı kapsamında sivil toplum kuruluşlarına verilen destekler konusunda da bilgilendirme 
yapılmıştır. 

Faaliyet Tablosu (10.3)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

10 - Türkiye’nin AB’ye katılım sürecinde paydaşlar çeşitlendirilecek 
ve tüm paydaşlarla iletişim ve diyalog güçlendirilecektir.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı ABİS kapsamında yeni paydaşlarla uzun süreli projeler 
başlatılacaktır.

SIB - STI - ÇEB - 
EKY - ADB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

İletişim Stratejimiz kapsamında Türkiye-AB Mali İşbirliği çerçevesinde yürütülen AB destekli başarılı projelere ilişkin 
farkındalık yaratmak üzere “Benim Avrupalı Kentim” adlı bir belgesel programı hazırlanmıştır. AB İletişim Stratejisi 
kapsamındaki önemli paydaşlarımızdan biri olan medyanın kamusal yayıncılık alanında yetkin ismi olan Türkiye Radyo 
ve Televizyon Kurumu ile bir protokol imzalanarak belgeselin TRT’de gösterimi sağlanmıştır. TRT ile önümüzdeki dönemde 
benzer projelerde işbirliği yapma hususunda mutabık kalınmıştır.
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Faaliyet Tablosu (10.4)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

10 - Türkiye’nin AB’ye katılım sürecinde paydaşlar çeşitlendirilecek 
ve tüm paydaşlarla iletişim ve diyalog güçlendirilecektir.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı ABİS kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler, kurum içi ve kurum 
dışı paydaşlara duyurulacaktır.

SIB - STI - ÇEB - 
EKY - ADB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Oluşturulan geniş tabanlı veri tabanı aracılığıyla Türk ve AB kamuoyuna AB süreci ve Bakanlığımızın yürüttüğü faaliyetlere 
ilişkin güncel ve sürekli bilgi akışı sağlanmıştır. Veritabanına ek olarak ABİS kapsamında gerçekleştirilen faaliyetler basın 
duyuruları ve yeni iletişim kanalları yoluyla kurum içi ve dışı paydaşlara zamanında duyurulmuştur.Ayrıca bu kapsamda, 
2015 Yılı Genç Çevirmenler Yarışması kapsamında 28 üniversiteye 250 adet afiş gönderilmiştir.

Faaliyet Tablosu (11.1)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

11 - Kamu kurum ve kuruluşlarının kurumsal kapasitesinin 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Eşleştirme (Twinning) mekanizmasına ilişkin ulusal 
koordinasyonun sağlanmasına yönelik yurt içi ve yurt dışı 
toplantılar düzenlenecek, katılım sağlanacak ve yayınlar 
yapılacaktır.

EKY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

2009 programlama yılına ait 1, 2010 programlama yılına ait 6 ve 2011 programlama yılına ait 1 projenin final raporu 
onaylanmıştır. 2011, 2012 ve 2013 programlama yıllarına ait 14 eşleştirme projesinin seçim süreci başarıyla tamamlanmış 
ve projelerde ortaklar seçilmiştir. 2011 ve 2012 programlama yılları kapsamında yer alan 4 eşleştirme projesinin seçim 
süreçlerini müteakiben sözleşme aşamaları da sonuçlanmış ve projeler uygulanmaya başlanmıştır. 2013 programlamasındaki 
projeler ise sözleşme aşamasındadır. Öte yandan 2013 programlaması altında yer alan 2 projenin 2015 programlaması 
kapsamına alınmasına koordinatör kurumlarca karar verilmiştir. Ayrıca 2014 programlama yılı kapsamındaki 5 projenin 
programlama çalışmalarına katkı sağlanmıştır. 2015 yılı içerisinde Eşleştirme mekanizmasını tanıtıcı 8 toplantı programı 
düzenlenmiştir. Ayrıca mevcut çalışmalara ilişkin olarak da 34 toplantıya katılım sağlanmıştır. Ayrıca, 1-2 Ekim 2015 
tarihlerinde Avrupa Komisyonu Komşuluk Politikası ve Genişleme Müzakereleri Genel Müdürlüğü Kurumsal Yapılanma 
Birimi tarafından Belçika Brüksel’de gerçekleştirilen Eşleştirme Ulusal İrtibat Noktaları yıllık toplantısına katılım 
sağlanmıştır.
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Faaliyet Tablosu (11.2)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

11 - Kamu kurum ve kuruluşlarının kurumsal kapasitesinin 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı TAIEX mekanizmasına ilişkin ulusal koordinasyonun sağlanmasına 
yönelik yurt içi ve yurt dışı toplantılar düzenlenecek, katılım 
sağlanacak ve yayınlar yapılacaktır.

EKY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Kamu kurum ve kuruluşlarının, Avrupa Komisyonu Komşuluk Politikası ve Genişleme Müzakereleri Genel Müdürlüğü 
uhdesinde yer alan “Teknik Destek ve Bilgi Değişimi” (TAIEX) mekanizması hakkında bilgilendirilmesine devam edilmiştir. 
Söz konusu mekanizma kapsamında yararlanıcılara sunulan faaliyetlerden faydalanmak üzere kamu kurumlarımızın 
yaptıkları başvuruların ilgili Başkanlıklarca değerlendirilmesi, değerlendirme sonuçlarının başvuru sahiplerine bildirilmesi 
ve onaylanmış olan başvuruların TAIEX Ofisine iletilmesi sürecinde koordinasyon sağlanmıştır.

2015 yılında kamu kurum ve kuruluşlarımızca yapılan 188 başvuru Bakanlığımızca değerlendirilmiş, değerlendirme 
sonuçları ilgili taraflara bildirilmiş ve onaylanmış olan başvurular TAIEX Ofisine iletilmiştir. Ayrıca çeşitli AB ülkelerinde 
düzenlenen ve ülkemizden ilgili kurumların katılım sağladığı 28 adet çok ülkeli seminere dair duyuru ve başvuru çalışmaları 
koordine edilmiştir. Sonuç olarak, 2015 yılı içerisinde gerçekleştirilen toplam 105 TAIEX faaliyetine ülkemizden 2791 kişi 
katılım sağlamıştır.

2015 yılı içerisinde TAIEX mekanizmasını tanıtıcı 7 toplantı programı düzenlenmiştir. Ayrıca mevcut çalışmalara ilişkin 
olarak da 4 toplantıya katılım sağlanmıştır. Ayrıca, 1-2 Ekim 2015 tarihlerinde Avrupa Komisyonu Komşuluk Politikası ve 
Genişleme Müzakereleri Genel Müdürlüğü Kurumsal Yapılanma Birimi tarafından Belçika Brüksel’de gerçekleştirilen TAIEX 
Ulusal İrtibat Noktaları yıllık toplantısına katılım sağlanmıştır.

Faaliyet Tablosu (11.3)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

11 - Kamu kurum ve kuruluşlarının kurumsal kapasitesinin 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı SIGMA Programına ilişkin ulusal koordinasyonun sağlanmasına 
yönelik yurt içi ve yurt dışı toplantılar düzenlenecek, katılım 
sağlanacaktır.

EKY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Avrupa Komisyonu ve OECD’nin ortak bir girişimi olan Yönetişim ve Yönetimi Geliştirmek için Destek (SIGMA) Programı 
yetkililerince, Avrupa Komisyonunun yıllık raporlarına katkı sağlamak amacıyla hazırlanan değerlendirme raporları için 
Türkiye’de ilgili kurumlara yapılan çalışma ziyaretleri organize edilmiştir. Bu kapsamda, 26-28 Ocak 2015, 2-5 Mart 2015, 
28-30 Nisan 2015 ve 7-9 Eylül 2015 tarihlerinde gerçekleştirilen ziyaretlerin koordinasyonu yapılmıştır. Bu çerçevede 
22 kurum ile 57 toplantı gerçekleştirilmiştir. 3 Mart 2015 tarihinde “Kamu Hizmeti” ve 4 Mart 2015 tarihinde “İnsan 
Kaynakları Yönetimi” konularında iki panel düzenlenmiştir.

Ayrıca SIGMA yetkililerince hazırlanan değerlendirme raporlarına ilişkin olarak ilgili kamu kurum ve kuruluşlarından 
alınan görüşler OECD SIGMA’ya iletilmiştir.OECD-SIGMA Programı kapsamında, 3-4 Aralık 2015 tarihlerinde Paris’te 
gerçekleştirilen “Batı Balkan Ülkelerinde Kamu Yönetimi Reformu” konulu konferansa AB Bakanlığı Müsteşarı “Türkiye’de 
Kamu Yönetimi Reformu” konulu konuşma ile katılım sağlamıştır.
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Faaliyet Tablosu (11.4)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

11 - Kamu kurum ve kuruluşlarının kurumsal kapasitesinin 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Kamu kurum ve kuruluşlarının kurumsal kapasitesinin 
geliştirilmesine yönelik toplantı ve etkinlikler yapılacaktır.

PUB - EKY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

“AB Entegrasyon Sürecini Destekleme Faaliyetleri Projesi-SEI/ESEI”, Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı-IPA’nın birinci 
bileşeni altında (IPA-I) ve münhasıran Avrupa Birliği Bakanlığınca eş-finansman desteği sağlanmak suretiyle koordine 
edilen bir projedir. Proje Hazırlama Aracı (PPF) ve Kurumsal Yapılanma Aracı (UNIBE) başlıklı iki bileşenden oluşan SEI/
ESEI Projesiyle; AB katılım öncesi mali yardımı kapsamında finanse edilen projelerin kalitelerinin yükseltilmesi, kamu 
kurum ve kuruluşlarının proje hazırlama ve uygulama kapasitelerinin artırılması, AB müktesebatına uyum çalışmalarının 
desteklenmesi ve bu çalışmalar kapsamında kamu kurum ve kuruluşlarının idari ve insan kaynakları kapasitelerinin 
güçlendirilmesi amacıyla kısa ve orta vadede destek sağlanmaktadır. Bu kapsamda, 2015 yılı içinde, 2011, 2012 ve 2013 
yılları AB-Türkiye Mali İşbirliği çerçevesinde programlaması yapılan, ESEI proje talepleri alınmış; Aralık 2015 itibariyle 
ESEI 2011 ve 2012 projeleri sonlandırılarak kaynak kullandırım oranının % 85 seviyesinde gerçekleşmesi sağlanmıştır. Son 
kontrat tarihi Mayıs 2017 olarak belirlenen ESEI 2013 programlaması kapsamında yapılan başvuruların değerlendirilmesi 
işlemine ise 2015 yılı boyunca devam edilmiştir.“İstanbul AB’ye Hazırlanıyor Projesi” şehir eşleştirme programı 
kapsamında 2 ilçe projesini tamamlamıştır. 4 ilçe karşılıklı çalışma ziyaretlerini tamamlamış, 3 ilçe tek taraflı olarak 
ziyaretlerini gerçekleştirmiştir.

Ayrıca, 2015 yılı içerisinde kamu kurum ve kuruluşlarının AB konularına ilişkin kapasitesinin artırılmasına yönelik olarak 
33 eğitim faaliyeti düzenlenmiştir.

Faaliyet Tablosu (11.5)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

11 - Kamu kurum ve kuruluşlarının kurumsal kapasitesinin 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programının yürütülmesine 
yönelik etkinlikler düzenlenecektir.

EKY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Bakanlığımız koordinasyonunda yürütülen “Avrupa Koleji Yüksek Lisans Burs Programı”, Türkiye’nin Avrupa Birliği’ne 
adaylık sürecinde ihtiyaç duyulan, donanımlı AB uzmanlarını yetiştirmeyi amaçlamaktadır. 2015-2016 akademik yılı için 
programa başvuran adaylar arasından ön eleme listesine girmeyi başaran 60 aday, 5-6 Mayıs 2015 tarihinde mülakata 
tabi tutulmuştur. Süreç sonucunda 15 başarılı öğrenci Avrupa Kolejinin Brugge ve Natolin kampüslerinden birinde 1 yıllık 
yüksek lisans eğitimi gömeye hak kazanmıştır. Öte yandan 2016-2017 akademik yılında da burs programının sürdürülmesi 
için gerekli girişimlerde bulunulmuş, burs programı için başvurular 9 Kasım 2015 tarihinde başlamıştır. Burs programına 
ilişkin olarak kamu kurum ve kuruluşlarına bilgilendirme yazıları gönderilmiştir.
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Faaliyet Tablosu (11.6)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

11 - Kamu kurum ve kuruluşlarının kurumsal kapasitesinin 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Elektronik Belge Veri Arşivi düzenli olarak güncellenecek ve çıktıları 
ilgili taraflarla paylaşılacaktır.

ADB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Elektronik Veri Arşivi, yeni belgeler eklemek suretiyle güncellenmektedir.

Faaliyet Tablosu (12.1)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

12 - Bakanlık insan kaynakları geliştirilecek, 
verimlilik artırılacak, iş akışı ve yönetimi 
iyileştirilecektir.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Bakanlığın İç Kontrol Standartlarına Uyum 
Eylem Planı yenilenerek uygulamasına 
geçilecektir.

ÖKM - SIB - KPB - SPB - SBY - EMP - TPR 
- TBB - MIB - STI - PUB - AHB - ÇEB - EKY - 
ADB - IHB - BHM - SGB - HUK - DTY

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

634 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile Avrupa Birliği Genel Sekreterliği, 03.06.2011 tarihinde Avrupa Birliği Bakanlığı 
olarak yapılandırılması nedeni ile 06.07.2010 tarihinde onaylanarak yürürlüğe giren İç Kontrol Eylem Planımızın yeniden 
hazırlanma ihtiyacı doğmuştur. Bu sebeple yenilenen İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planımız 29/12/2014 tarihinde 
makam onayına müteakip yürürlüğe girmiş ve kamuoyuna duyurulmuştur. Ayrıca Yeni İç Kontrol Standartlarına Uyum 
Eylem Planımız Maliye Bakanlığı’na da gönderilmiştir. Ayrıca yeni eylem planımız ile belirlenen eylemlerden 2015 yılı 
içerisinde tamamlanması gereken eylemler gerçekleştirilmiştir.

Faaliyet Tablosu (12.2)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

12 - Bakanlık insan kaynakları geliştirilecek, verimlilik artırılacak, 
iş akışı ve yönetimi iyileştirilecektir.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Yıllık Eğitim Planı hazırlanarak, planda yer alan faaliyetlerin 
gerçekleştirilmesi sağlanacaktır.

IHB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Yıllık eğitim planı hazırlanarak personelin söz konusu plan çerçevesinde ihtiyaç duyulan konularda eğitim görmesi 
sağlanmıştır. Bu bağlamda, muhtelif kadrolarda görevli 5 personele kanunen alınması zorunlu temel hizmet içi eğitim 
verilmiştir. Ayrıca, 14 personel yurtdışında eğitime ve staja gönderilmiştir. 
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Faaliyet Tablosu (12.3)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

12 - Bakanlık insan kaynakları geliştirilecek, verimlilik artırılacak, 
iş akışı ve yönetimi iyileştirilecektir.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Lisans üstü eğitim ve staj da dahil olmak üzere belirlenen kontenjan 
çerçevesinde personel yurtdışına gönderilecektir.

IHB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Yıllık eğitim planı ve Bakanlığımıza tanınan yurtdışı eğitim kontenjanı çerçevesinde 14 personel yurtdışı eğitime ve staja 
gönderilmiştir. 9 personel Jean Monnet Burs Programı kapsamında muhtelif AB üyesi ülkeye, 1 personel ABD’ye eğitime, 4 
personel ise NEPT (Ulusal Uzmanları Profesyonel Eğitimi) kapsamında AB Komisyonu’nda staja gönderilmiştir.

Faaliyet Tablosu (13.1)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

13 - Fiziksel ve teknolojik altyapı iyileştirilecek ve güvenlik 
tedbirleri geliştirilecektir.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Bakanlığımızda etkin bir Yönetim Bilgi Sisteminin kurulması ile 
ilgili çalışmalar yürütülecektir. 

SGB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Yönetim Bilişim Sistemi Faaliyetleri kapsamında; birimimizde ve bakanlığımızda uygulanmakta olan programlar ve 
kullanılan bilişim sistemine yönelik alt yapının geliştirilmesi için, kamu ve özel sektörde ortaya çıkan yeniliklerin takibi ve 
uygulanabilirliği açısından çeşitli konferans, toplantı, semiren vb. etkinliklere katılım sağlanmıştır.

Yönetim Bilgi sistemine ilişkin Bakanlığımızda kullanılan programlar intranet üzerinde birleştirilmiş olup güncellemeleri 
ve bakımları düzenli bir şekilde yapılmaktadır. Ayrıca Yönetim Bilgi Sisteminin kurulmasına ilişkin çalışmalar devam 
etmektedir.

Faaliyet Tablosu (13.2)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

13 - Fiziksel ve teknolojik altyapı iyileştirilecek ve güvenlik 
tedbirleri geliştirilecektir.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Bakanlığımızın fiziksel ve teknolojik altyapısına yönelik ihtiyaçlar 
karşılanacak, bakım, onarım ve temin hizmetleri yürütülecektir.

IHB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

2015 yılı içerisinde, Bakanlığımız hizmet binasında meydana gelen ihtiyaçlar doğrultusunda bakım ve onarım hizmetleri 
yürütülmüştür. Yine Bakanlık fiziki mekânlarında meydana gelen ihtiyaçlar doğrultusunda büro mefruşatı alımları 
yapılmıştır.



2015 Yılı İdare Faaliyet Raporu  117

Faaliyet Tablosu (13.3)

FAALİYET GERÇEKLEŞME TABLOSU

Performans 
Hedefi

13 - Fiziksel ve teknolojik altyapı iyileştirilecek ve güvenlik 
tedbirleri geliştirilecektir.

Sorumlu Birimler

Faaliyet Adı Bakanlığımızın Elektronik Belge Yönetim Sisteminin kurulmasına 
yönelik çalışmalar yürütülecektir.

IHB

Faaliyet Gerçekleşme Bilgisi:

Bakanlığımız Elektronik Belge Yönetim Sistemine geçmiş olup, gelişim sürecini devam ettirmektedir. Ayrıca geçmiş yıllarda 
kağıt ortamında bulunan resmi evrakın sisteme aktarılmasına devam edilmektedir

1.2.	 Proje Bilgileri

Tablo-22 2007-2013Dönemi Katılım Öncesi Mali Yardım (IPA)’ın Bileşenlere Göre Dağılımı

2007-2013 Dönemi Katılım Öncesi Mali Yardım (IPA)’ın Bileşenlere Göre Dağılımı (M€)

Bileşenler 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 Toplam

I – Geçiş 
Dönemi Desteği 
ve Kurumsal 
Yapılanma 

256,7 256,1 239,6 217,8 231,2 227,5 238,5 1.167,40

II – Sınır Ötesi 
İşbirliği 2,1 2,8 3 3,1 5,1 2,1 2,2 20,40

III – Bölgesel 
Kalkınma 167,5 173,8 182,7 238,1 293,4 356,06 366,88 1.778,44

IV – İnsan 
Kaynaklarının 
Geliştirilmesi

50,2 52,9 55,6 63,4 77,6 83,1 91,1 473,90

V – Kırsal 
Kalkınma 20,7 53 85,5 131,3 172,5 187,38 204,18 854,56

Toplam 497,2 538,6 566,4 653,7 779,8 856,14 902,86 4.794,70
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Tablo-23 Proje Sayıları

Proje Sayısı

PROJELER

2015

Önceki Yıldan 
Devreden Proje

Yıl İçinde 
Eklenen 

Proje
Toplam

Yıl İçinde 
Tamamlanan  

Proje

Toplam                                                            
Ödenek (TL)

Jean Monnet Burs 
Programı 170 226 396 165 212.415,88

AB ile Türkiye 
Arasında Sivil 
Toplum Diyaloğu’nun 
Geliştirilmesi Projesi

55 80 135 22 2.877.784,70

AB Entegrasyon Sürecini 
Destekleme Faaliyetleri-
SEI 

19 21 40 31 5.856.027,14

“Türkiye’de Sivil 
Toplumun Gelişimini 
ve Sivil Toplum-Kamu 
Sektörü İşbirliğini 
Güçlendirme Projesi” (*)

1 0 1 0 49.126,47

(*) “Türkiye’de Sivil Toplumun Gelişimini ve Sivil Toplum-Kamu Sektörü İşbirliğini Güçlendirme Projesi”nin 
faydalanıcısı Avrupa Birliği Bakanlığı’dır. Dört ana bileşen kapsamında, Sivil Toplum Geliştirme Merkezi, Türkiye Üçüncü 
Sektör Vakfı, Yaşama Dair Vakıf, Bilgi Üniversitesi, Kapasite Geliştirme Derneği ve Helsinki Yurttaşlar Derneği ortaklığında 
“Doğrudan Hibe Anlaşmaları” yolu ile yürütülmektedir. Projenin Eş finansmanı Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından 
sağlanmaktadır. Avrupa Birliği Bakanlığı’nın projedeki rolü, projenin genel koordinasyonunun yanı sıra, taraflar arasında 
uzlaştırıcılık ve kolaylaştırıcılık sağlanması ve sürecin izlenmesine destek verilmesidir.

(*) Jean Monnet Burs Programı,  SEI Projesi ve Türkiye’de Sivil Toplumun Gelişimini ve Sivil Toplum-Kamu Sektörü 
İşbirliğini Güçlendirme Projesi için hesaplanan toplam ödenek miktarları 31.12.2015 tarihli Merkez Bankası 
döviz satış kuru (1 Avro= 3.1896 TL) baz alınarak TL’ye dönüştürülmüştür.  
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2. Performans Hedef-Sonuç Tabloları ve Sonuçlarının Değerlendirilmesi
PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Yılı 2015

Amaç ( 1) Avrupa Birliği’ne Katılım Sürecinde Gerekli Politika ve Stratejileri Geliştirmek, Reformlara 
Öncülük Etmek ve Koordinasyonu Güçlendirmek.

Hedef (1.1 ) Politika ve Stratejilerin Geliştirilmesine Yönelik Çalışmalar Yapılacaktır.

Performans Hedefi
( 1.1.1 ) Program Döneminde Politika ve Stratejilerin Geliştirilmesine Yönelik Çalışmalar Yapılacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi Hedef Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi

Göstergenin 
Gerçekleşme 

Oranı (%)

Hazırlanan rapor/ belge/ değerlendirme notu sayısı Sayı 45 526 1.166

Düzenlenen İKUK, REG ve SİYAK toplantı sayısı Sayı 8 4 50

Türkiye’nin İlerleme Raporu Katkısı Adet 2 2 100

Türkiye’nin İlerleme Raporu Değerlendirme ve 
Maddi Hata Çalışması

Adet 2 2 100

2015 yılında 2 adet SİYAK toplantısı ile biri 20 Şubat 2015’te Ankara’da ve diğeri ise 11 Aralık 2015 tarihinde yine Ankara’da 
olmak üzere 2 adet REG toplantısı düzenlenmiştir.

SİYAK’ın 18. toplantısı ilgili kurumların katılımlarıyla 4 Aralık 2015 tarihinde Avrupa Birliği Bakanlığında gerçekleştirilmiştir. 
Bu toplantıyı müteakiben ise 11 Aralık 2015 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen 3. REG toplantısına yönelik çalışmalar 
yürütülmüştür.

Türkiye’nin AB müktesebatına uyum sürecini yönlendiren ve süresi 2013 yılında dolan Ulusal Programın yerine 2014 yılında 
ilan edilen AB’ye Katılım için Ulusal Eylem Planı’nın güncellenmesi çalışmaları nedeniyle 2015 yılında İç Koordinasyon ve 
Uyum Komitesi toplantısı düzenlenmemiştir.
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Yılı 2015

Amaç ( 1) Avrupa Birliği’ne Katılım Sürecinde Gerekli Politika ve Stratejileri Geliştirmek, Reformlara 
Öncülük Etmek ve Koordinasyonu Güçlendirmek.

Hedef (1.2 ) Mevzuat Uyumunun Yönlendirilmesi, İzlenmesi ve Çalışmaların Koordinasyonunda Etkinlik 
Artırılacaktır.

Performans Hedefi
( 1.2.1 )

Program Döneminde Mevzuat uyumunun yönlendirilmesi, izlenmesi ve çalışmaların 
koordinasyonunda etkinlik artırılacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi Hedef Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi

Göstergenin
Gerçekleşme 

Oranı (%)

Görüş verilen mevzuat sayısı Sayı 70 276 394

Düzenlenen FB İKUK sayısı Sayı 20 6 30

Müktesebat uyumuna yönelik olarak yapılan 
toplantı sayısı

Sayı 120 105 83

Yurt dışı toplantı, seminer, konferans vb. 
faaliyetlere katılım

Sayı 92 65 70

Müzakere sürecinde ve AB müktesebatının uygulanması alanında önemli işlev üslenen Avrupa Birliği Programlarına katılım 
hususunda hazırlık çalışmaları yürütülmüş ve bu Programların uygulanmasının izlenmesine yönelik olarak Danışma Kurulu, 
Yönlendirme ve İzleme Kurulu, Sekretarya oluşturulması / yeniden yapılandırılması alanlarında çalışmalar yapılmıştır.

Ekonomik ve Parasal Politika, İşletme ve Sanayi Politikası, Eğitim ve Kültür  fasıllarına ilişkin FB İKUK düzenlenmiş ve diğer 
fasıllarda FB İKUK yapılması planlanmamıştır.

Yargı ve Temel Haklar, Adalet, Özgürlük ve Güvenlik, Dış, Güvenlik ve Savunma Politikaları Fasıllarına ilişkin gelişmeler 
İKUK toplantıları kapsamında değil SİYAK ve dolayısıyla REG toplantıları kapsamında ele alınmaktadır.
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Yılı 2015

Amaç ( 1) Avrupa Birliği’ne Katılım Sürecinde Gerekli Politika ve Stratejileri Geliştirmek, Reformlara 
Öncülük Etmek ve Koordinasyonu Güçlendirmek

Hedef (1.3 ) Çeviri Faaliyetlerinde Etkinlik ve Koordinasyon Güçlendirilecektir.

Performans Hedefi      
( 1.3.1 ) Program döneminde, çeviri faaliyetlerinde etkinlik ve koordinasyon güçlendirilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi Hedef Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi

Göstergenin 
Gerçekleşme 

Oranı (%)

Çevirisi yapılan/yaptırılan belge sayfa sayısı Sayı 20.000 11.770 59

Revize edilen belge sayfa sayısı Sayı 10.000 2.545 25

Çeviri temini sürecinde edinilen tecrübe çerçevesinde kaliteli çeviri metinleri elde edilebilmesi için teknik terimlerin 
karşılıklarının önceden çıkarılması ve metinlerde bu anlamda tutarlılığın sağlanmasının önemli olduğu sonucuna varılmıştır. 
Bu bağlamda sık sık güncellenmekte, tadil olmakta ve yürürlükten kalkmakta olan mevzuatın çevrilmesi yerine, belirlenen 
fasıl başlıklarında kilit kabul edilebilecek mevzuatın çevirilerinin iyi bir terimce hazırlanmak ve yeterli vakit ayırarak 
revizyon yapılmak suretiyle çok daha nitelikli çeviri metinlerinin ortaya konmasının yararlı olacağı değerlendirildiğinden, 
çeviri hedefinde hacimden ziyade niteliğe öncelik verilmesi konusunda mutabakat sağlanmıştır. Bu çerçevede, revizyon ve 
terminoloji veri tabanı çalışmalarına ağırlık verilecek, müteakip yıllarda yılda 5.000 sayfadan fazla çeviri yaptırılmayacaktır. 
Bu gerekçe ile 2015 yılı için konmuş olan 20.000 sayfa hedefi yerine %50’ye yakın azaltıma gidilerek çeviri çalışmaları 
11.768 sayfa çeviri ile sınırlandırılmıştır. Buna paralel olarak revizyon sayfa sayısı da aynı ölçüde azalmıştır.
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Yılı 2015

Amaç (2) Avrupa Birliği Mali Kaynaklarının Kullanımında Ulusal Öncelikler de Dikkate Alınarak 
Etkinliği ve Verimliliği Artırmak

Hedef (2.1 ) Katılım Öncesi Yardım Süreci Yönlendirilecektir.

Performans Hedefi
( 2.1.1 ) Katılım öncesi yardım süreci yönlendirilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi Hedef Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi

Göstergenin 
 Gerçekleşme 

Oranı (%)

Mali İşbirliği Koordinasyon Kurulu ve IPA İzleme 
Komitesi toplantı sayısı

Sayı 3 0 0

IPA’nın III., IV. ve V. Bileşenlerine yönelik Sektörel 
İzleme Komitesi toplantılarına katılım sayısı

Sayı 10 9 90

Mali işbirliği alanında gerçekleştirilen yurt dışı 
toplantı, seminer, konferans vb. faaliyetlere 
katılım sayısı

Sayı 85 23 27

Bölgesel kalkınma ve insan kaynaklarının 
geliştirilmesi komitesi toplantılarına kaılım

Sayı 2 0 0

Türkiye ve AB eş başkanlıklarında yılda en az bir kez toplanması öngörülen IPA Komitesi toplantısı, geçiş dönemi 
olması nedeniyle Komisyon ile varılan mutabakat çerçevesinde 2015 yılı içerisinde gerçekleştirilmemiştir. Sayın Bakan 
başkanlığında üst düzey toplanması planlanan Mali İşbirliği Koordinasyon Kurulu toplantıları ise ülkemizdeki seçim süreci 
nedeniyle gerçekleştirilmemiştir.

IPA III., IV. ve V. Bileşenlerin yürütülmesinden Program Otoritesi sıfatıyla ilgili kurumlarımız sorumlu olmakla birlikte, 
NIPAC’ı temsilen başkanlığımızca gerek Sektörel İzleme Komitesi toplantıları gerekse diğer vesilelerle ilgili bileşenlerin 
koordinasyonu görevini yürütmektedir. Bu anlamda, 2015 yılı içerisinde düzenlenen 9 adet Sektörel İzleme Komitesi 
toplantıları ve ilişkili teknik toplantılara katılım sağlanmıştır. Bölgesel kalkınma ve insan kaynaklarının geliştirilmesi 
komitesi toplantıları Kalkınma Bakanlığı’ndaki kurumsal değişiklik nedeniyle yapılamamıştır.

Sınır Ötesi İşbirliği Programlarına ilişkin yurt dışı seyahat sayısı her yıl aynı olmamaktadır. Program hazırlığı, proje seçimi 
gibi dönemlerde seyahatler artmaktadır. Ancak hazırlanan programların Komisyon tarafından onayının beklenmesi 
sürecinde ya da çağrıya çıkıldığında proje teslimine kadar olan sürede sadece yurt içinde etkinlik düzenlememiz sebebiyle 
seyahatlerimiz yurt içinde gerçekleşmektedir. Bu türden dönemlerde Programlar ya da Komisyon, tüm SÖİ Programlarını 
kapsayacak genel konferans, seminer, eğitim vb düzenlememektedir. Bu nedenlerle yurtdışı toplantı, seminer, konferans vb. 
sayısı hedeflenen sayının altında gerçekleşmiştir.
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Yılı 2015

Amaç ( 2) Avrupa Birliği Mali Kaynaklarının Kullanımında Ulusal Öncelikler de Dikkate Alınarak 
Etkinliği ve Verimliliği Artırmak

Hedef (2.2 ) IPA I ve II Bileşenlerinde AB Mali Yardımlarının Programlanması, İzlenmesi ve Değerlendirilmesi 
Çalışmaları Daha Etkin Şekilde Yürütülecektir.

Performans Hedefi      
( 2.2.1 )

IPA I ve II bileşenleri ile ilgili olarak AB mali yardımlarının programlanması, izlenmesi ve 
değerlendirilmesi konusundaki çalışmalar daha etkin şekilde yürütülecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi Hedef Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi

Göstergenin 
Gerçekleşme 

Oranı (%)

Hazırlanan/Revize edilen Sektörel Uyum Stratejisi (SUS) 
sayısı

Sayı 6 66 1100

Programlamaya yönelik Çalışma Grubu toplantı sayısı Sayı 45 60 133

Geçiş Dönemi Desteği ve Kurumsal Yapılanma Komitesi ve 
Geçiş Dönemi Desteği ve Kurumsal Yapılanma İzleme Komitesi 
toplantı sayısı

Sayı 4 1 25

IPA I programlama sürecinde projelere verilen görüş sayısı Sayı 180 274 152

IPA I. Bileşen kapsamında tahsis edilen mali kaynağın 
programa dönüştürülme oranı (%)

Oran 100 100 100

IPA I. Bileşen kapsamında Sektörel İzleme Alt Komitesi 
toplantı sayısı

Sayı 18 0 0

Sonuç Odaklı İzleme Sistemi (ROM) ile izlenen IPA I 
projelerinin izleme rapor sayısı

Sayı 120 82 68

Değerlendirme raporu sayısı Sayı 2 0 0

İzleme süreçlerinde ilk değerlendirmede reddedilen 
ilerleme ve izleme raporlarının oranı (%)

Oran 15 7,45 50

IPA I için Sonuç Odaklı İzleme Bilgi Sistemi’nin (ROMIS) 
kurulması ve işletilmesi

Oran 100 100 100

IPA I. Bileşen kapsamında ROMIS aracılığıyla projelerin 
izlenme oranı (%)

Oran 100 100 100

AB-TR Mali İşbirliği kapsamında hazırlanan Sektörel Uyum Stratejisi (SUS) belgeleri IPA II dönemi çerçevesinde geçerliliğini yitirmiş olup, 
yerine IPA II dönemi programlama belgeleri (sektör operasyonel programları, sektör planlama belgeleri ve aksiyon belgeleri vb.) getirilmiştir. 
Sözkonusu belgeleri hazırlanması ve çeşitli defalar revize edilmesi sonucunda bildirilen gerçekleştirmeler öngörülenden yüksek çıkmıştır.
IPA I (2007-2013) döneminden IPA II (2014-2020) Dönemine geçiş süreci kapsamında yeni programlama yaklaşımı altında yürütülen yoğun 
çalışmaların gereği olarak “Programlamaya yönelik Çalışma Grubu toplantı sayısı belirlenen hedefe uygun iken ” ile “IPA I programlama 
sürecinde projelere verilen görüş sayısı” gerçekleşmeleri öngörülenden yüksek çıkmıştır.
IPA I (2007-2013) dönemi Ülkemiz ile Avrupa Birliği arasında tesis olunan mali işbirliğinin cari kurumsal yapılanması ve görev dağılımını 
ortaya koyan 2011/15 sayılı Başbakanlık Genelgesi kapsamında Geçiş Dönemi Desteği ve Kurumsal Yapılanma Komitesi toplantısının yılda 
iki defa yapılması öngörülmüştür. Ancak IPA II (2014-2020) Dönemi çerçevesinde Avrupa Komisyonu ile yapılan istişareler sonucu söz 
konusu toplantılar yerine Mali İşbirliği Koordinasyon Kurulu toplantıları yapılması öngörüldüğünden, 2015 yılı içerisindeki bu toplantılar 
düzenlenmemiştir. Diğer yandan Geçiş Dönemi Desteği ve Kurumsal Yapılanma İzleme Komitesi toplantısı Haziran 2015’de Bakanlığımızda 
gerçekleştirilmiştir.
2010 ve sonraki yıllardaki bazı projelerin uygulamaya geçmesinde çeşitli sebeplerle gecikmeler yaşanmış ve projeler başlamadığı veya geç 
başladığı için uygulamada izleme yapılabilmesi için gereken yol kat edilemediğinden izleme ziyaretleri gerçekleştirilememiştir. Tüm bu 
sebeplerle 2015 yılı içerisinde ROM ile yapılan izleme ve hazırlanan rapor sayısı 82 olmuştur.
Sektörel İzleme Alt Komite toplantıları IPA 1. Dönem 1. Bileşen kpsamındaki izleme platformlarıdır. Öncelikle yılda 2 kez toplam 9 alt sektör 
olarak toplanan komiteler Komisyon ile varılan mutabakat çerçevesinde yılda 1 kez ve toplam 10 sektör olacak şekilde yeniden tasarlanmış 
ve 2014 yılında bu şekilde toplantılar gerçekleştirilmiştir. IPA II döneminde sözkonusu alt komiteler kapsamında uygulaması izlenen 
projeler yeni dönem için belirlenen 9 öncelikli sektörde oluşturulacak Sektörel İzleme Komiteleri kapsamında izlenecektir. IPA II Döneminin 
Sektörel İzleme Komitelerinin oluşumuna ilişkin süreç henüz devam ettiğinden Komisyon ile varılan mutabakat çerçevesinde geçiş dönemi 
olarak kabul edilen 2015 yılı içinde bu toplantılar gerçekleştirilmemiştir.
Üç aylık dönemlerle hazırlanan ilgili raporların 2015 yılı için ilk değerlendirmede reddedilme oranı %15 öngörülmüş olup, yararlanıcı 
kurumların gerek resmi yazı gerekse telefon ve e-posta yoluyla bilgilendirilmesi sonucunda raporların genel olarak kalitesi artmış ve 
reddedilme oranı azalarak %7,45 olmuştur.
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Yılı 2015

Amaç ( 2) Avrupa Birliği Mali Kaynaklarının Kullanımında Ulusal Öncelikler de Dikkate Alınarak Etkinliği 
ve Verimliliği Artırmak

Hedef (2.3 ) Avrupa Birliği Bakanlığı’nın Yararlanıcısı Olduğu Proje ve Programlar Daha Etkin Şekilde 
Yürütülecektir.

Performans Hedefi  
(2.3.1 )

Avrupa Birliği Bakanlığı’nın yararlanıcısı olduğu proje ve programlar daha etkin şekilde 
yürütülecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi Hedef Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi

Göstergenin 
Gerçekleşme 

Oranı (%)

Projelere ayrılan mali kaynakların kullanım oranı (%) Oran 100 97,95 98

Avrupa Birliği Bakanlığı’nın yararlanıcısı olduğu proje 
ve programlara ilişkin yapılan tanıtım, toplantı ve 
bilgilendirme sayısı

Sayı 80 113 141

Jean Monnet Burs Programı’na yapılan başvuru sayısı Sayı 500 936 187

İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor Programı’na yapılan 
başvuru sayısı

Sayı 81 0 0

Türkiye-AB Sivil Toplum Diyaloğu Projesi’ne yapılan 
başvuru sayısı

Sayı 500  355 71

Jean Monnet Burs Programı’ndan faydalanan kişi 
sayısı

Sayı 130 226 173

İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor Programı kapsamında 
desteklenen proje sayısı

Sayı 20 0 0

Türkiye-AB Sivil Toplum Diyaloğu Projesi kapsamında 
desteklenen proje sayısı

Sayı 120 80 67

Projelere ayrılan mali kaynaklar büyük ölçüde kullanılmıştır. Avrupa Birliği Bakanlığı’nın yararlanıcısı olduğu proje ve 
programlara ilişkin yapılan tanıtım, toplantı ve bilgilendirme sayısı öngörülenin üzerinde gerçekleştirilmiştir.

Jean Monnet Burs Programı kapsamında yürütülen tanıtım faaliyetleri sonucunda başvuru sayıları artmıştır. Yine Program 
kapsamında artan bütçenin değerlendirilmesi amacıyla bursiyer sayısı artırılarak, daha fazla sayıda bursiyer desteklenmiştir.

“AB ve Türkiye Arasında Sivil Toplum Diyaloğunun Geliştirilmesi Projesi” kapsamında 80 proje desteklenmiştir. Proje 
kapsamında beklenenden az başvuru alınması ve yapılan başvuruların istenen seviyede olmaması nedeniyle öngörülenden 
az proje desteklenmiştir. Ancak ayrılan mali kaynağın tamamı kullanılmıştır.

“İllerimiz AB’ye Hazırlanıyor Programı” kapsamında illere verilen desteklere ilişkin olarak 2012 yılında bir uygulama 
değişikliğine gidilerek, söz konusu destekler “Valiliklerde AB İşleri İçin Kapasite Oluşturulması Projesi” kapsamında AB 
finansmanıyla verilmeye başlanmıştır. 2014 yılında söz konusu proje sona ermiştir. Ancak bu projelerin devamı niteliği 
taşıyan ve AB finansmanıyla yürütülecek “AB-Türkiye Şehir Eşleştirme Programı”na ilişkin hazırlık çalışmaları büyük ölçüde 
tamamlanmış olup 2016 yılında uygulamasına başlanması hedeflenmektedir.
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Yılı 2015

Amaç ( 2 ) Avrupa Birliği Mali Kaynaklarının Kullanımında Ulusal Öncelikler de Dikkate Alınarak 
Etkinliği ve Verimliliği Artırmak

Hedef ( 2.4 ) Avrupa Birliği ile Mali İşbirliği Sürecine Dahil Olan Kurumların Fon Kaynaklarını Kullanım 
Kapasiteleri Geliştirilecektir.

Performans Hedefi
( 2.4.1 )

Avrupa Birliği ile mali işbirliği sürecine dahil olan kurumların fon kaynaklarını kullanım 
kapasiteleri geliştirilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi Hedef Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi

Göstergenin 
Gerçekleşme 

Oranı (%)

Mali işbirliği ve proje hazırlamaya yönelik verilen 
eğitim sayısı

Sayı 150 84 56

Mali işbirliği ve proje hazırlamaya yönelik verilen 
eğitimlere katılan kişi sayısı

Sayı 3.000 4.391 146

Avrupa Birliği Mali Kaynaklarına ilişkin internet 
duyurularına erişim sayısı

Sayı 170.000 110.633 65

2013 ve 2014 yıllarında hayata geçirilen Eğiticilerin Eğitimi programı ile yerel düzeyde geliştirilen kapasite, 2015 yılında da 
büyük ölçüde korunmuştur. Önceki yıllarda Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından verilen eğitimlerin yerelde valiliklerin kendi 
personeli tarafından verilmesi uygulaması sürdürülmesi nedeniyle verilen eğitim sayısı öngörülen hedefin altında kalmıştır. 
Bununla birlikte eğitimlere katılan kişi sayısı öngörülenin üzerinde gerçekleşmiştir.

Bakanlığımız web sayfasına erişim sayısındaki azalma ve hibe duyurularına ulaşmada alternatif kanalların (sosyal medya 
gibi) öne çıkması nedeniyle, Avrupa Birliği Mali Kaynaklarına ilişkin internet duyurularına erişim sayısı öngörülenin altında 
gerçekleşmiştir.
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Yılı 2015

Amaç ( 2 ) Avrupa Birliği Mali Kaynaklarının Kullanımında Ulusal Öncelikler de Dikkate Alınarak 
Etkinliği ve Verimliliği Artırmak

Hedef ( 2.5 ) Birlik (Topluluk) Program ve Ajanslarına Katılımdan Sağlanan Fayda Artırılacaktır.

Performans Hedefi 
( 2.5.1 ) Birlik (Topluluk) Program ve Ajansları’na katılımdan sağlanan fayda artırılacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi Hedef Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi

Göstergenin 
Gerçekleşme 

Oranı (%)

Verilen Birlik Programları eğitimi sayısı Sayı 25 10 40

Birlik Programları internet sayfasına erişim sayısı Sayı 125.000 49.648 40

Dağıtılan Birlik Programları kitapçığı sayısı Sayı 3.500 48.110 1374

Birlik Programları Yönetim Bilgi Sistemi’nin 
kurulması ve işletilmesi

Adet 1 1 100

Burada zikredilen hedefler, 2014 yılında Bakanlığımızca ilk hazırlık çalışmaları başlatılan ve 27 Ocak 2016 da uygulaması 
başlayan AB Programlarına Katılımın Güçlendirilmesi Projesi kapsamında belirlenmiştir. Projenin ihale ve onay surecindeki 
uzama, bahse konu hedeflerin 2015 yılında da yerine getirilememesinin başlıca nedenidir. Özellikle gerçekleştirilen eğitim 
sayısı bu nedenle 2015 yılında beklenenden düşük olmuştur.

Bununla birlikte, Birlik Programları internet sayfasına erişim sayısında hedefe ulaşılamamsının temel nedenlerinden bir 
diğeri ise, 2015 yılından itibaren, ilgili Programdan sorumlu kurum ve kuruluşların Program bazlı münferit internet sayfalarını 
oluşturmaları ve çağrıları buradan duyurmaya başlamalarıdır. Bu durum Birlik Programları bilgilerinin farklı platformalar 
üzerinden duyurulmasına imkân sağlamakta ve Bakanlığın internet sayfalarının tıklanma oranlarının beklenenden düşük 
kalmasına neden olmaktadır. Bundan sonraki dönemde de tıklanma sayılarının  bu seviyede gerçekleşmesi beklenmektedir.

Dağıtılan kitapçık sayısının beklenenden fazla gerçekleşmesinin başlıca nedeni ise 2015 yılında gerçekleştirilen Sivil 
Toplumla Diyalog toplantılarında ilave dağıtım yapılması imkânının elde edilmiş olmasıdır.
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Yılı 2015

Amaç ( 3 ) Türk ve AB Kamuoyunun Avrupa Birliği’ne Üyelik Sürecimize Olan Desteğini Artırmak

Hedef ( 3.1 ) İç ve Dış Görünürlük ve Farkındalığın Artırılmasına Yönelik Çalışmalar, Gerektiğinde 
Dezenformasyonla Mücadele de Edilerek Yoğunlaştırılacaktır.

Performans Hedefi 
( 3.1.1 )

İç ve dış görünürlük ve farkındalığın artırılmasına yönelik çalışmalar, gerektiğinde 
dezenformasyonla mücadele de edilerek yoğunlaştırılacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi Hedef Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi

Göstergenin 
Gerçekleşme 

Oranı (%)

ABİS kapsamında AB üyesi ülkelerde gerçekleştirilen 
ve/veya katkı sağlanan etkinlik sayısı

Sayı 65 69 106

ABİS kapsamında yurt içinde gerçekleştirilen ve/
veya katkı sağlanan etkinlik sayısı

Sayı 170 166 98

Katılım sürecindeki gelişmelere ilişkin basın 
duyurusu sayısı

Sayı 360 290 81

Yerli ve yabancı basında yer alan makale, röportaj ve 
özel haber dosyası sayısı

Sayı 85 86 101

Dağıtılan promosyon malzemesi sayısı Sayı 170.000 167.829 99

ABİS kapsamında ilgili paydaşlar için hazırlanan ve 
dağıtılan broşür, kitapçık vb. Sayısı

Sayı 1.000.000 462.390 46

Aylık Avrupa Birliği Bakanlığı Bülteni’nin 
gönderildiği kişi sayısı

Sayı 3.500 0 0

Bilgilendirme faaliyetlerinin sayısı Sayı 91 118 130

Bakanlığımız bilgilendirici materyallerinin 
çeşitlendirilmesi

Sayı 20 19 95

ABİS kapsamında AB üyesi ülkelerde gerçekleştirilen ve/veya katkı sağlanan etkinlik sayısında geçen seneye oranla belirgin 
bir artış olmuştur. Bu artış AB sürecinin nispeten ivme kazanmasından ve 2014 yılı sonunda güncellenen Yeni AB Stratejisi 
ve Yeni AB İletişim Stratejisi’nin etkin uygulanmasından kaynaklanmaktadır. Benzer şekilde yurt içinde gerçekleştirilen ve/
veya katkı sağlanan etkinlik sayısı da artış göstermiştir.

2014 yılında bilgilendirme faaliyetlerine ağırlık verilmiş, katılım sürecindeki gelişmelere ilişkin basın duyurusu sayısı, 
bilgilendirme faaliyetlerinin sayısı ve Bakanlığımız bilgilendirici materyallerinin çeşitlendirilmesi göstergelerinde hedefe 
çok yaklaşık bir değer ortaya çıkmıştır.

2015 yılında gerçekleştirilen katılım sürecindeki gelişmelere ilişkin basın duyurusu sayısı 283 adet olmuştur. Hedeflenen 
sayıya ulaşılamamıştır. Bunun nedeni 7 Haziran 2015 ile 1 Kasım 2015 tarihlerinde yapılan Türkiye genel seçimleri 
arasındaki Avrupa Birliği Bakanı değişimleridir.

Sosyal medya ve alternatif iletişim kanallarının yaygınlaşması ve daha etkin bir iletişim imkanı sunması sebebiyle, basılı 
yayınların yanısıra Bakanlığımız yayınlarının elektronik versiyonlarının başta Bakanlığımız sosyal medya kanalları olmak 
üzere yaygın şekilde duyurulmasına ağırlık verilmiştir.

Dağıtılan promosyon malzemesi sayısında da hedefe oldukça yakın bir değer elde edilmiş, ABİS kapsamında ilgili paydaşlar 
için hazırlanan ve dağıtılan broşür, kitapçık vb. sayısında geçen yıla oranla belirgin bir yüzdelik artış sağlanmıştır. Ayrıca, 
anılan dönem içinde, dağıtılacak promosyon malzemeleri, yayın ve broşürler önceden hedef sayısı kadar bastırılmayıp, 
planlanan etkinlikler kapsamında ihtiyaca göre peyderpey üretilmiştir. Bunda, etkinliklere katılım gösteren katılımcılar ve 
paydaşların ilgileri, bilgi düzeyleri ve talepleri çerçevesinde üretimin planlaması etkin olmuştur.

2014 yılı Eylül ayı itibarıyla AB Bakanı ve Başmüzakereci Büyükelçi Sayın Volkan BOZKIR’ın faaliyetlerini içeren elektronik 
bültenin dağıtımı ilgili Bakanlık birimlerince gerçekleştirilmekte olup, söz konusu bültende yer alan içerikler “Avrupa Birliği 
Bakanlığı Bülteni” içeriği ile paralellik arz ettiğinden ayrıca bir bülten hazırlanması ihtiyacı ortadan kalkmıştır.
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Yılı 2015

Amaç ( 3 ) Türk ve AB Kamuoyunun Avrupa Birliği’ne Üyelik Sürecimize Olan Desteğini Artırmak

Hedef (3.2 ) Türkiye’nin AB’ye Katılım Sürecinde Paydaşlar Çeşitlendirilecek ve Tüm Paydaşlarla İletişim 
ve Diyalog Güçlendirilecektir.

Performans Hedefi
( 3.2.1 )

Türkiye’nin AB’ye katılım sürecinde paydaşlar çeşitlendirilecek ve tüm paydaşlarla iletişim ve 
diyalog güçlendirilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi Hedef Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi

Göstergenin 
Gerçekleşme 

Oranı (%)

ABİS veri tabanının kurulması ve yeni paydaşların 
eklenmesi suretiyle güncellenmesi

Adet 1 1 100

ABİS kapsamında sivil toplum kuruluşlarıyla 
gerçekleştirilen veya katılım sağlanan toplantı sayısı

Sayı 145 92 63

ABİS kapsamında yeni paydaşlarla başlatılan uzun 
süreli proje sayısı

Sayı 3 1 33

ABİS kapsamında oluşturulan geniş tabanlı veri tabanı devamlı olarak güncel tutulmuş, Türk ve AB kamuoyuna AB süreci 
ve Bakanlığımızın yürüttüğü faaliyetlere ilişkin güncel ve sürekli bilgi akışı sağlanmıştır.

2015 yılında Türkiye’nin farklı illerinde düzenlenen 6 adet geniş katılımlı “Sivil Toplumla Diyalog Toplantısının” yanı sıra 
Birimimiz tarafından AB-Türkiye Sivil Toplum Diyaloğu III Medya Hibe Programı çerçevesinde, yararlanıcılarının bir kısmı 
da sivil toplum kuruluşları olan hibe programlarının izlemesine devam edilmiştir.
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Yılı 2015

Amaç ( 4 ) Avrupa Birliği’ne Katılım Sürecinde Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek

Hedef ( 4.1 ) Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Kurumsal Kapasitesinin Geliştirilmesine Yönelik Çalışmalar 
Yapılacaktır.

Performans Hedefi 
( 4.1.1 )

Kamu kurum ve kuruluşlarının kurumsal kapasitesinin geliştirilmesine yönelik çalışmalar 
yapılacaktır.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi Hedef Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi

Göstergenin 
Gerçekleşme 

Oranı (%)

Avrupa Birliği Bakanlığı tarafından kurumsal 
kapasitenin artırılmasına yönelik TAIEX, Twinning vb. 
konularda verilen eğitim sayısı

Sayı 32 34 106

SEI Projesi’nde yer alan kaynağın kullanım oranı (%) Oran 90 86 95

Elektronik Belge Veri Arşivine erişim sayısı Sayı 4.000 1.624 42

SEI Projesi’nde yer alan fonun kullandırımı için hedeflenen orana %95.56 seviyesinde erişilmiş; yaşanan hedef sapması ise 
ihale sürecinde yaşanan fon kayıp ve kırımlarından (tender savings) kaynaklanmıştır. Elektronik Veri Arşivi Bakanlığımız 
internet sitesine eklenmiş farklı bir altyapı üzerinden hizmet verdiğinden, tabloda yer alan erişim sayısı sadece Google 
arama motorunda arama yaparak sayfayı ziyaret edenlerin sayısını göstermektedir. Doğrudan www.ab.gov.tr üzerinden 
sayfaya giriş yapan veya diğer arama motorlarında arama yaparak sayfayı ziyaret edenlerin sayısına ulaşılamamaktadır. 
Bununla birlikte, doğrudan internet sitesine girerek Elektronik Veri Arşivine erişim yapan kullanıcı sayısının Google arama 
motoru üzerinden gelen kullanıcı sayısından daha fazla olacağı öngörülmekte ve 2015 yılı içerisinde hedeflenen 4000 erişim 
sayısının üzerine çıkıldığı değerlendirilmektedir. 
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Yılı 2015

Amaç ( 4 ) Avrupa Birliği’ne Katılım Sürecinde Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek

Hedef ( 4.2 ) Bakanlık İçi İnsan Kaynakları Geliştirilecek, Verimlilik Artırılacak, İş Akışı ve Yönetimi 
İyileştirilecektir.

Performans Hedefi 
( 4.2.1 )

Bakanlık insan kaynakları geliştirilecek, verimlilik artırılacak, iş akışı ve yönetimi 
iyileştirilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi Hedef Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi

Göstergenin 
Gerçekleşme 

Oranı (%)

Eğitim programının hazırlanması ve uygulanması Adet 1 1 100

İç Kontrol Eylem Planı’nda yer alan eylemlerin 
gerçekleştirilme oranı (%)

Oran 100 100 100

Yurt dışı lisansüstü eğitim olanaklarından 
yararlanan personel sayısı

Sayı 20 12 60

Yıllık eğitim planı hazırlanarak personelin söz konusu plan çerçevesinde ihtiyaç duyulan konularda eğitim görmesi 
sağlanmıştır. Ancak hedeflenen sayıya ulaşılamamasının nedeni, Devlet Personel Başkanlığı’ndan kurumumuza verilen 
kontenjan sayısının yeterli sayıda olmamasıdır.

Yurt dışı lisansüstü eğitim sayısının hedeflenen sayıya ulaşamamasının nedeni, Devlet Personel Başkanlığı’ndan 
kurumumuza verilen kontenjan sayısının yeterli sayıda olmamasıdır.

Bakanlığımız İç Kontrol Standartlarına Uyum Eylem Planımız 29/12/2014 tarihinde makam onayına müteakip yürürlüğe 
girmiş ve kamuoyuna duyurulmuştur. Yürürlükte bulunan İç Kontrol Standartlarına Uyum ve Eylem Planımızda 2015 yılı 
içerisinde gerçekleştirilmesi öngörülen eylemlerin tamamı gerçekleştirilmiştir. Ayrıca İç Kontrol Standartlarına Uyum ve 
Eylem Planımızın izleme sonuçları 6 aylık dönemler halinde Üst Yönetime raporlanarak İzleme ve Yönlendirme Kurulu ile 
de değerlendirilmiştir.
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PERFORMANS HEDEFİ TABLOSU

Yılı 2015

Amaç ( 4 ) Avrupa Birliği’ne Katılım Sürecinde Kurumsal Kapasiteyi Geliştirmek

Hedef ( 4.3 ) Fiziksel ve Teknolojik Altyapı İyileştirilecek ve Güvenlik Tedbirleri Geliştirilecektir.

Performans Hedefi 
( 4.3.1 ) Fiziksel ve teknolojik altyapı iyileştirilecek ve güvenlik tedbirleri geliştirilecektir.

Performans Göstergeleri Ölçü 
Birimi Hedef Yıl Sonu 

Gerçekleşmesi

Göstergenin 
Gerçekleşme 
Oranı (%)

Yönetim Bilgi Sistemi’nin kurulması ve işletilmesi Adet 1 0 0

Elektronik Belge Yönetim Sistemi’nin kurulması ve 
işletilmesi

Adet 1 1 100

ISO/IEC 27001 Belgesi için başvuru yapılması Sayı 1 0 0

Yönetim Bilgi Sistemi kapsamında toplantılar devam etmektedir. Farklı Kurumların sistemleri incelenmekte olup çalışmalar 
devam etmektedir.

Bakanlığımız Elektronik Belge Yönetim Sistemine geçmiş olup, gelişim sürecini devam ettirmektedir. Ayrıca geçmiş yıllarda 
kağıt ortamında bulunan resmi evrakın sisteme aktarılmasına devam edilmektedir.

Bakanlığımız İç Kontrol Standartlarına Uyum ve Eylem Planınında da gerçekleştirilmesi ön görülen ve eylem çıktısı “ISO 
27001 Standartları” olan KFS 12.1 - KFS 12.2 - KFS 12.3 ve BİS 13.2 no’lu standartlarının insan kaynaklarımızdaki ihtiyacın 
giderilmesi sürecindeki belirsizlik nedeniyle söz konusu eylemin gerçekleşme tarihinin revize edilmesi düşünülmektedir.
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KURUMSAL KABİLİYET 
ve KAPASİTENİN  
DEĞERLENDİRİLMESİ

IV. 
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A- Üstünlükler

GÜÇLÜ YÖNLER

Avrupa Birliği‘ne katılım sürecini yönlendiren öncü ve saygın bir kurum olması

Konusunda uzman ve eğitim düzeyi yüksek personele sahip olması

Çalışanlar arası iletişim ve işbirliğinin güçlü olması

Kurum içi bürokrasinin az olması

Paydaş kurumlarla yakın işbirliği ve etkin koordinasyon kabiliyetine sahip olması

Avrupa Birliği projeleri konusunda tecrübeli olması ve proje üretimini teşvik etmesi

Gelişmelere ve yeniliklere açık olması

Yurt dışı/yurt içi toplantılarda temsil gücünün olması

FIRSATLAR

Türkiye’nin jeopolitik, stratejik ve ekonomik önemi

Avrupa Birliği’ne tam üyelik yönünde güçlü siyasi irade ve destek

Türkiye’nin genç ve dinamik nüfusu

Avrupa Birliği’nden gelen mali yardımlar

Avrupa Birliği sürecine katkı veren paydaş kurumlarda nitelikli personel artışı

Avrupa Birliği üyeliğine toplum tarafından verilen destek

Türkiye’nin Avrupa Birliği üyeliği için elverişli uluslararası konjonktür

Başmüzakereci’nin ve Avrupa Birliği Bakanı’nın aynı kişi olması

Yurt dışında yaşayan Türkler’in oluşturduğu sivil toplum kuruluşları
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B- Zayıflıklar

GELİŞMEYE AÇIK YÖNLER 

Diğer kurumlarla iletişimde eksiklikler yaşanması

Kurum kültürünün yeterli düzeye ulaşmamış olması

Kurumda unvanda yükselme imkânlarının yeterli düzeyde olmaması sebebiyle motivasyonun yeterince 
gelişmemesi 

İnsan kaynakları politikasının etkin olmaması

Kurumun yeterince yayın üretememesi

AB ve ülke kamuoylarına yönelik tanıtım faaliyetlerinin yeterli olmaması

AB proje ve programlarının hazırlanmasına yeterli destek verilmemesi

TEHDİTLER

Türkiye’nin AB üyeliğine ilişkin üye ülkelerden kaynaklanan siyasi belirsizlik ve engellemeler

Avrupa Birliği üyesi ülkelerde Türkiye’nin üyeliğine yönelik önyargılar

Türkiye’nin AB’ye üye olacağına ilişkin inancın azalması

Avrupa Birliği’nde yaşanan ekonomik kriz

C- Değerlendirme

İdare sahip olduğu üstünlükler sayesinde, kendisine verilen görevleri zamanında, etkin ve etkili bir biçimde ve sonuç 

odaklı bir yaklaşımla yerine getirmektedir. Kurumda farklı yabancı dillere hâkim olan personelin varlığı, yapılan 

araştırmaların kapsamını ve kalitesini yükseltmektedir. Ancak, görev ve sorumlulukların başkanlık birimlerimizce 

kesişmesi, aynı işin birden fazla birimce yapılmasına neden olarak kaynak sarfiyatına yol açmakta ve çalışanlarda 

motivasyon kaybı oluşturmaktadır. Ayrıca, başkanlıkların koordinasyon halinde yürüttükleri çalışmalarda, ortaya 

çıkan çalışmanın başarısı gelen katkılarla doğru orantılı olduğundan, birimlerin bireysel performansları belirgin 

olarak değerlendirilememektedir.



ÖNERİ VE  
TEDBİRLER

V. 
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ÖNERİ VE TEDBİRLER
Mevcut personelin periyodik aralıklarla ve konuları itibariyle güncellenen hizmetiçi eğitim programına tabi tutul-

ması, personelin bilgilerinin güncel tutulması açısından oldukça faydalı olacaktır. Türkiye- Mali İşbirliği, AB Projele-

ri ve Mali Yardımların Kullanılmasına Yonelik Merkezi Olmayan Yapılanma ile proje döngüsü yönetimi konularında 

düzenli eğitimlerin verilmesi fayda sağlayacaktır. Ayrıca personele yönelik, iletişim teknikleri ve müzakere teknik-

leri konularında eğitimlerin düzenlenmesi faydalı olacaktır.
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EKLER
VI. 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde;

 Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim.

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar doğrultusunda ve 

iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine 

ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayış-

tay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 

ederim. Ankara, Şubat/2016 
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI

Mali Hizmetler Birim Yöneticisi olarak yetkim dahilinde;

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işle-

tildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlan-

dığını beyan ederim.

İdaremizin 2015 Yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru 

olduğunu teyit ederim. Ankara, Şubat/2016 
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